
GİRİŞ

Türkiye Gençlik Partisi, geleneklere bağlı yeniliklere odaklı, modern çağın koşullarını en iyi şekilde 
okuyan, ülkemizi kuşaktan kuşağa daha güçlü bir şekilde bırakacak, daha demokratik, daha 
özgürlükçü, daha müreffeh ve daha zengin Türkiye’yi oluşturacak bir kuşak hareketidir.

Selçukludan Osmanlıya, Osmanlı’dan Türkiye Cumhuriyeti’ne kadar bin yıllık Devlet geleneği ve 
Medeniyet birikimimizden ilham alarak ‘’ hepsi bizim, hepsi biziz ‘’ hoşgörüsüyle Türkiye toplumunun 
bütün kesimlerini, bütün farklılıklarını bu çatı altında toplamak Türkiye’nin en genç partisi olacak ‘’ 
Türkiye Gençlik Partisi ‘’ nin yola çıkış hikayesinin hulasasıdır.

Dünya değişiyor ve bu değişim ile birlikte değişemeyenler, ‘’ değişim değişim ‘’ diye haykıran 
toplumlar tarafından değiştirilme gerçeği ile er veya geç karşı karşıya kalacaklardır. 
Adaleti sağlamak, güçlü bir ekonomi oluşturmak, bağımsız bir Dış Politika izlemek, refah seviyesini 
yükseltmek, hayatın her alanını kapsayacak özgür bir yaşam ortamı oluşturmak bu siyasi 
hareketin en önemli gayelerindendir.

Türkiye siyasetinde yeni bir sayfa, yeni bir dönem açacak bu siyasi hareketin, tutarsız, bir 
omurgaya sahip olmayan, yol haritası belli olmayan oluşumlar gibi olmaktan ziyade Türkiye’de 
gençliği ülke yönetimine taşıyacak bir Siyaset okulu haline gelecektir.

Biz, bize inanıyoruz. Çok kısa süre içerisinde bu hareket bize inanan insanların akın akın gelişiyle 
kocaman bir aileye dönüşecek ve sonra koskocaman bir BİZ olacağız.
Yeni Dünya’ya, Yeni Türkiye’ye, Yeni çağa GENÇLER olarak birinci ağızdan sözümüzü söyleyeceğiz.
Kalıcı, akılcı, Bilimi esas alan çözüm önerilerimizle her yaraya merhem olmaya geliyoruz.

Büyük ve Güçlü Türkiye idealine ulaşmak ancak genç ve dinamik, idealist bir gençlik hareketi ile 
mümkündür.
Türkiye toplumu bu ihtiyacı görmüştür. Bizlerde toplumun ihtiyaçlarını görmekteyiz.

Bunun içindir ki; YOLA ÇIKTIK,GELİYORUZ…

HEDEFLERİMİZ

    • Türkiye’nin üniter yapısını korumak, kuruluş felsefesinden ayrılmamak
    • Geleneklerinden, değerlerinden irtibatı koparmamış bir gelecek inşa etmek
    • Türkiye’nin en özgürlükçü, demokratik Anayasasını yapmak
    • Adaletin en şeffaf ve hakkaniyetli şekilde işlediği mekanizmayı oluşturmak
    • İnanç, ifade özgürlüğü ve yaşam tarzı alanlarında özgürlükleri daha da genişletmek
    • Siyasetin, Meclisin, Yerel yönetimlerin gençleştirilmesi konusunda somut adımlar atmak
    • Türkiye’nin Milli Güvenlik konusunda ortaya koyduğu performansı daha ileri bir noktaya taşımak
    • Tarımda, Teknolojide ve diğer alanlarda Yerli ve Milli üretimi artırmak
    • Mavi Vatan başta olmak üzere; Türkiye’nin bütün zenginliklerini halkımızın hizmetine sunacak, 
koruyacak siyaseti oluşturmak
    • Bürokratik Oligarşinin oluşturduğu israf ve engelleyici düzeni bertaraf etmek
    • Türkiye gençliğini, Dünyanın en özgür ve gençliğine en geniş imkanları sunan bir ülke 
ortamında yaşatmak
    • Yeni bir eğitim sistemi ve yeni bir eğitim müfredatı ile iş arayan değil iş için aranan bireyleri 
yetiştirmek
    • Türkiye’nin hiçbir ihtiyacını karşılayamayan bireyleri yetiştiren Üniversite ve Bölümlerin yerine 
istihdam alanları açacak ve Ülkemize katma değer oluşturacak bireylerin yetişeceği bölümler 
açmayı planlamak

NEDEN DİJİTAL PARTİ?

Gençlerin, Türk siyasal hayatının alışılagelmiş ideolojik saplantılarından, gruplaşmalardan ve bu 
grupların kutsallaştırdığı kavramlardan bir hayli sıkıldığı görülüyor.
Gençlerin kamuoyunun dayatmaya çalıştığı partilerden bir tercih yapma zorunluluklarının artık 
olmadığı tamamen kendileri gibi düşünen ve bu düşünceler doğrultusunda karar alma 
mekanizmaları bulunan, gençlerin özgürce düşüncelerini ve eylemlerini gerçekleştireceği bir 
yapının arayışı içerisinde olduğunu belirtmek isteriz.

Fakat günümüz şartlarında gençlerin Siyaset yapabilmesi, Siyasi parti kurmak istemesi oldukça 
maliyetli ve meşakkatli bir durum. Bu da sadece gençlerin siyaset yaptığı ve onların oluşturduğu 
bir partinin kurulmasına engel teşkil etti.
İşte bizler Türkiye Gençlik Partisi olarak Dijital çağın sunduğu imkanları gençler için fırsata çevirmek 
adına Dijital Dünya’nın ilk siyasal oluşumunu başlatmış bulunuyoruz. Parti binaları, afişler, 
bayraklar, renkli tabelalar heba edilen bütçeler artık olmayacak.

Dijital Parti hem Ülkemize hem de Dünya’ya örnek teşkil edecek yapısı ve tarzıyla gençlerin bütün 
ilgisini buraya yoğunlaştıracaktır.
Dijital Partimiz olan Türkiye Gençlik Partisi, Gençlerimizi sermaye guruplarına, medya patronlarına, 
uluslararası para fonlarının desteklediği vakıflara muhtaç etmemek için kurulmuş bir siyasi 
partidir.
Siyasetin sadece salonlarda değil sanalda da yapılabileceğini hep birlikte göreceğiz. Sanaldan, 
salonlara ve daha sonra sahneye çıkışın büyük başarılara imza atılan öykünün çıkış noktası 
olacaktır bu hareket.

İLERİ DEMOKRASİ

Türkiye Gençlik Partisi, ‘’ Adalet, Eşitlik, Özgürlük ve İnsan Hakları ‘’ temelleri üzerine kurulu bir partidir. 
Toplumsal barış ve huzurun tesis edilebilmesi için ileri demokrasinin bütün parametreleri en iyi 
şekilde uygulanmalıdır. Milli birlik ve beraberliğin oluşabilmesi için Adaletin en iyi şekilde tecelli 
etmesi toplumun Devletten beklediği en acil ihtiyaçlardan birisidir.

Özgürlüklerin her alanda Aile yapısına, toplumsal ahlak kurallarına ve hak ihlallerine sebebiyet 
vermeyecek şekilde en geniş sınırlara ulaştırmalıdır. Basın özgürlüğü, düşünce özgürlüğü, ifade 
özgürlüğü, alanlarında oluşan kötü imajın en kısa sürede Dünya’ya örnek teşkil edecek şekilde 
düzeltilmesi bizlerin öncelikli sorumluluklarındandır.

Partimiz, Demokratik bir hukuk devleti olmanın önündeki bütün engelleri kaldırmaya kararlıdır. İleri 
demokrasiye ancak böyle geçilebilecektir.

Gençlerin, cinsiyet eşitliğine riayet edilerek siyasal alandaki temsiliyeti artırılarak çağdaş ve 
dinamik bir ülke olma yolunda ilerleyecektir.

HUKUK – ADALET ve YARGI

Devlet adaletle ayakta kalır. Adaletsizlikle yıkılır. Adaletsizliğe sessiz kalmakla ise yok olur. Türkiye 
Gençlik Partisi, Türkiye’de adaletin her alanda, her kişiye hakkıyla tecelli edeceği sistemi 
oluşturacaktır. Nüfuzlu bireylere farklı, normal vatandaşa farklı uygulanan bu sistemi boynuzlu 
koyunun, boynuzsuz koyundan hakkını alabilecek kadar hassas ve düzgün çalışan bir sistem 
haline getireceğiz.

Bir Devletin güçlü olabilmesi için vatandaşlarının devletine olan aidiyet bağlarının sağlam olması 
gerekiyor. Aidiyet adaletle sağlanır. Devletine inanmayan adaletine sığınamayan bir toplum 
Devletinin güçlenmesine ilerlemesine katkı sağlayamaz.
Hukukun üstünlüğü, Bağımsız ve tarafsız bir yargı, güçlü Anayasa, güçler ayrılığı ilkesi çerçevesinde 
bir Devleti ayakta tutan en önemli sütunlardandır. Bu sütunları daha da güçlendirmek Türkiye 
Gençlik Partisi’nin kuruluş esaslarındandır.

Yargının bağımsız olması bireyin hakkını siyasi baskılardan ve farklı yollardan müdahalelere karşı 
korumasını amaçlar. Yargı bağımsızlığının tartışmaya açıldığı şu dönemleri geride bırakmak için 
çözümler üreteceğiz. 

Anayasa Mahkemesi, Yargıtay, Sayıştay, Danıştay, HSK gibi kurumları siyasetin uzağında tamamen 
Anayasa ve yasalarla görevlerini icra eden kurumlar haline getireceğiz.

Yargıya atamalar konusunda ideolojilerin değil ilkelerin ve liyakatin önünü açacağız.

EKONOMİ

Türkiye, sürekli artan nüfus artışıyla birlikte genç ve dinamik bir nüfus yapısına sahip olmuş bir 
ülkedir. Genç nüfusun, toplam nüfusun büyük bir kısmına tekabül ettiği ülkelerde Ekonomi daima 
canlı olmuştur. Ülkemizde de belirli dönemlerde bu canlılık hissedilse de genel olarak Ekonomik ve 
kalkınma planlamalarında ciddi bir performans ortaya koyulamamıştır. Üretim alanlarının birkaç 
sektörden öteye geçememesi Devletin vatandaşı bilgilendirme ve yönlendirme konusunda 
yetersiz kalması, teşvik ve uygulama hataları bir ekonomiyi durağana çeviren en önemli 
noktalardan biridir.

Türkiye Gençlik Partisi genç ve dinamik bir nüfusa sahip olan ülkemizi bir üretim üssüne çevirmeyi 
amaçlamaktadır. Gençlerimizi planlı ve programlı bir yönlendirme ile gelecek kaygısı telaşından 
kurtarmayı hedeflemektedir.

Teknolojinin ve Sanayinin hızlıca ilerlediği bir çağda genç nüfusundan bu denli verimsiz 
faydalanan ikinci bir ülke daha yoktur belki de…
Bizler plansız bu gidişat ile birlikte artan genç işsizlik oranını kısa bir süre içerisinde projelerimiz ile 
bitirmeyi hedefliyoruz.

Her siyasi parti kalkınma hedeflerinden, ekonomik hedeflerden bahseder ama bu hedefleri nasıl 
gerçekleştireceğinden çoğu bahsetmez. Fakat bizler yeni bir vizyon ile Türkiye halkına ütopik 
vaatlerde bulunmayacağız. Halkımıza adım adım neler yapacağımızı anlatarak hayal ile değil 
gerçeklerle onların kalplerine gireceğiz.
 
Mali disiplini sağlayarak, Kamu Maliyesindeki sızıntıları gidererek Milletimizin parasının heba 
olmasını engelleyeceğiz.

Mevcut Ekonomi politikaları ile debelenip durmayı bırakacağız. Merkez Bankası gibi kurumlarımızı 
daha şeffaf ve etkili hale getireceğiz.

Teknolojik ve Tarımsal üretim (2T) alanlarında Türkiye’yi merkez ülke haline getireceğiz.

Ülkemizin bütün yeraltı ve yer üstü kaynaklarını halkımızın hizmetine sunacak ve bu imkanları 
sunarken de önemli sayıda istihdam oluşturacağız.

Ekonomi kurulları oluşturacağız. Ülkesine hizmet etmek isteyen katkı sunmak için bende varım 

diyebilecek tecrübeli ekonomistlerimizi, akademisyenlerimizi bu kurullarda toplayarak düzenli 
istişare edebileceğimiz mekanizmalar oluşturacağız.

Türkiye’yi enflasyon ve Döviz endeksli ekonomi psikolojisinden ve bunun getirdiği korkulardan kalıcı 
olarak kurtarmanın mücadelesini vereceğiz.
Türk Lirasını Dünyanın en saygın para birimlerinden biri haline getirmenin yollarını biliyoruz ve 
bunu başaracağız.

Mega projeleri önemsiyoruz. Fakat öncelikli ihtiyaçlardan önce büyük bütçeli projelere Hazine 
garantisi veya yüksek faizli kredilerle girişilmesini sağlıklı bir yatırım yolu olarak görmüyoruz.

Bu siyasi hareket sadece üretim, üretim, üretim diyor.

Sadece İthalat rakamlarına bakılarak, ithal edilen ürünlere bakılarak, ithal edilen hammaddelere 
bakılarak bile başarılı olacağınız basit bir ekonomi programı oluşturabilirsiniz.

Fakat yıpranmış, tükenmiş, kendisini tekrar eden kadrolar bir reform başlatamazlar.
Türkiye Gençlik Partisi, Türkiye’ye en yüksek refah seviyesini yaşatacak bir reform hareketi 
başlatacaktır.

DIŞ POLİTİKA

Dünya, sömürgecilikle kendini idame ettiren ve nice hayatlar karartarak insanına standartları 
yüksek bir hayat sunduğunu zanneden küresel birkaç aktörün pervasızca sağa sola saldırmasının 
sancılarını yaşamaktadır. Yakın geçmişte iki Dünya savaşı görmüş akabinde Uluslararası 
anlaşmalar ve Uluslararası kuruluşlar aracılığı ile sağlanmaya çalışılan sükûnet 2000’li yıllarla 
birlikte yeniden bozulmaya başlamış kan ve gözyaşı yeniden ve özellikle İslam Coğrafyalarında 
artmıştır.

Dünyanın geleceğinin yeniden belirsiz bir noktaya doğru gittiği şu günlerde Türkiye Gençlik Partisi, 
Ülkemize ve Dünya’ya öncülük edebilecek, Dünya’nın daha huzurlu ve güvenli bir ortama 
kavuşabilmesini sağlayacak politikaları oluşturabilecektir.

Türkiye, jeopolitik ve jeostratejik konumu açısından çok önemli bir yere sahiptir. Önemli bir konuma 
sahip olmasının yanı sıra çok zengin yeraltı kaynaklarına da sahiptir. Bu konumu ve sahip 
olduğumuz zenginlikleri avantaja çevirebilecek politikaları maalesef üretemedik.

Türkiye Gençlik Partisi olarak nihai hedefimiz, ülkemizin çıkarlarını ana merkeze alan ve bu merkeze 
konumlanarak Dünya ile ilişkilerimizi geliştirecek bir ağ oluşturmaktır. Dünya’nın gözü ülkemizin 
sahip olduğu zenginliklerdedir. Bu zenginlikleri vatandaşlarımıza sunabilmek, zengin ve güçlü bir 
ülke olabilmek için siyaseten çok dikkatli olmamız gereken dönemlerden geçmekteyiz.

Ortadoğu ve Asya ile meşgul edilmeye çalışılan Ülkemizi, bulanık gidişattan, ekonomik külfetten ve 
bu duygusal siyaset tarzından kurtarmak artık elzem olmuştur.
Komşularımız ile ilişkileri düzeltmek başta olmak üzere Dünya’nın en ücra köşelerinde yer alan 
ülkelerle bile ilişkilerimizin bozulduğu bu Dış Politika anlayışı Türkiye Gençlik Partisi ile birlikte daha 
saygın, daha itibarlı, ilişkileri kuvvetli bir politika anlayışına bırakacaktır.
Dış Politikamızı dört ana esas üzerine konumlandıracağız;

Birincisi : Tavizsiz bir Dış Politika. Sürekli değişkenlik gösteren günü birlik çıkarlar üzerinde yürüyen, 
seçim ve siyasi kaygılar güden hükümetler yüzünden Dış Politikada saygın bir yere 
gelemeyişimizin öncelikli nedenlerindendir.

İkincisi : Diplomatik kanalları etkin şekilde kullanamayışımız. Diplomasi, Dış Politikanın en önemli 
enstrümanlarındandır. Bunu iyi kullanamayan siyaset kurumu Ülkeyi yalnızlaştıracak bir durumun 
içerisine koyabilir. Bunun için bizler iyi bir siyaset ve iyi bir diplomat kadrosu ile Türkiye’ye yeni bir 
ufuk açmaya hazırlanıyoruz.

Üçüncüsü : Ticaret ağı üzerinden geliştirilecek ikili ilişkiler. Güçlü ticari bağlar, ekonomik ilişkiler ile 
Dış Politikada elinizi daha da güçlendirebilirsiniz. Türkiye’yi bu anlamda her alanda çıkarlarını 
koruyacak, güçlü ilişkiler içerisine sokarak, Ticarette, Siyasette, Dış Politikada ne kadar iyi bir 
noktaya geleceğimizi kısa sürede göstereceğiz.

Dördüncüsü : Güçlü bir savunma envanterine sahip olmak. Sahip olunan envanterin Yerli ve Milli 
üretim olması Dış Politikada taviz vermeyi minimize eder. 

Türkiye’yi kısa vadede bölgesel güç ve akabinde Dünya’nın en güçlü üç Devleti arasına taşımak 
için çok somut çalışmalara imza atacağız. 

Dost ve Müttefik Ülkelerle ilişkilerimizi daha iyi bir boyuta taşıyacağız. Uluslararası Hukuk 
çerçevesinde Suriye’de, Mavi Vatanda, Karadeniz’de, Ege’deki haklarımızı sonuna kadar 
koruyacağız.

Dış Politikamızı Avrupa ve Atlantik ekseninden çıkarmadan tüm Dünya’ya odaklayacağız.

Doğu Türkistan, Keşmir, Kudüs, meselelerine daha etkin bir şekilde müdahil olacağız. Diplomatik 
kanalları kullanarak buralarda gerçekleşen insanlık dramını çözeceğiz.

Türk Dünyası ile Askeri, ticari, Siyasi ilişkileri çok önemli bir pozisyona taşıyacağız.

Türkiye Gençlik Partisi, klişeleşmiş, kendisini tekrar eden, ruhsuz, çözüm üretemeyen, itibar kaybı 
yaşatan bu Dış Politika dönemini kapatacaktır. Başarılı bir diplomat ordusu oluşturarak Türkiye’de 
yeni bir dönemi başlatacaktır.

EĞİTİM

Genç kardeşlerimiz rahat olsunlar. Gençlerimizi, oyun hamuru gibi oynanan bu eğitim ve sınav 
sisteminden kökten kurtarmaya geliyoruz.

Türkiye Gençlik Partisi’nin ortaya koyacağı yeni eğitim sistemi modeli ile her genç on iki yıllık 
kesintisiz eğitimin sonunda;

    • İki dil öğrenmiş olarak diplomasını almış olacak.

    • Tarihini adı gibi öğrenmiş olarak diplomasını almış olacak.

    • En az bir enstrüman çalabiliyor olacak.

    • Türk edebiyatına hâkim bir şekilde mezun olmuş olacak.

    • Üniversite sınavlarında dökülen, dershanelere, özel hocalara gitmek zorunda kalan öğrenci 
kalmayacak.

Kaliteli bir eğitim sistemi ve kaliteli öğretmenler ile geleceğin öğrencilerini kusursuz bir şekilde 

yetiştireceğiz. Eğitim müfredatını gözden geçirerek gençlerimize zaman kaybettiren dersleri 
seçmeli dersler olarak sunacağız. Üniversitelerde sınavla sınıf geçme yönteminden vazgeçip daha 
öğretici, bilginin kalıcılığını sağlayacak yeni bir sistemi hayata geçireceğiz. Bu yeni sistemi 
uygularken öğretmenlerimizi özel bir uygulama eğitiminden geçirerek daha verimli olmalarını 
sağlayacağız.

Üniversiteli genç kardeşlerimizi maddi kaygılardan uzak tutabilmek ve onları sadece eğitimlerine 
odaklanmasını sağlayabilmek için Mali bütçeden Burslara büyük bir pay ayırmayı hedefliyoruz.

Okullarımız arasındaki başarı farkını minimize ederek her yönüyle donanımlı nesiller yetiştirmeyi 
hedefliyoruz.

Üniversitelerimizi organize sanayi bölgeleriyle (OSB) buluşturup sadece teorik değil pratik eğimde 
alan teknikerler, mühendisler, teknik elemanlar yetiştireceğiz.

GENÇLİK

Biz Türkiye Gençlik Partisiyiz. Kuruluşumuzun, hareketimizin mayasını gençler oluşturuyor. Dünya’nın 
en genç nüfusa sahip olan ülkelerin başında gelen ülkemizde gençlerin kötü bir geleceğe doğru 
itildiği şu ortamda kayıtsız kalmamız mümkün değildir. Gençler gelecek kaygısı içerisinde 
yıpranırken, belirsizlikler yüzünden gelecek planlaması yapamazken bu duruma duyarsız kalmak, 
taşın altına gövdemizi koymamak olmazdı.

Gençler, Devletten iki şey istiyor; iyi bir eğitim ve iyi bir gelecek…
Bir Devlet geleceği olan gençlere bu iki imkânı sunamıyorsa asla büyüyemez ve gelişemez.

Bu sebeple Ülkemizin uygulanabilir düzeyde ‘’Gençlik Politikası’’nı hazırlayacağız. Bu politikayı her 
yaş ve eğitim grubundan gençlerle istişare ederek, onların fikirlerini beklentilerini alarak 
hazırlayacağız. Gençlerin geleceğini tasarlarken mutlaka onların da görüşlerine yer vereceğiz. 
Hazırlanacak bu politikanın gençlerin bütün beklentilerine cevap vereceğini şimdiden taahhüt 
edebiliriz.

Gençler için yapacaklarımız sadece eğitim ve istihdam alanları ile sınırlı olmayacak. Hayatın her 
alanında gençlere daha fazla yer açabilmenin mücadelesini vereceğiz. Gençlerin pratik hayatın 
bütün evrelerinde olması için yasal düzenlemeler yapacağız. Ülkesine ve Devletine, değerlerine ve 
kuruluş felsefesine içtenlikle bağlı gençlerimizi yetiştirecek ve bu gençleri sorumluluk sahibi bireyler 
haline getireceğiz.

Gençleri parlamentoya daha fazla taşıyacak tarihimizde olduğu gibi gençlerin yeniden büyük 
başarılara imza atacağını herkese göstereceğiz.

Gençleri kısıtlamalarla bir kalıba sokulmak istenen yaklaşımları bir tarafa iterek daha özgür bir 
yaşam ortamını onlara bırakmayı hedefliyoruz.

Gençler, gelecekteki büyük değişimleri başlatacak en önemli aktörlerdir. Gençliğine yatırım 
yapmayan yönetimler bu değişimin rüzgarından payına düşecekleri alacaklardır.

Gençlerimizi terör gruplarının eline bırakmamak, onları topluma kazandırmak için çözüm odaklı 
uygulamaları hayata geçireceğiz.

Gençler geleceğin değil şimdiki zamanın sahibidir artık….

TERÖRLE MÜCADELE

Türkiye Gençlik Partisi, Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin bölünmez bütünlüğünü korumak, Milli 
birliğine kasteden her türlü unsuru yok etmek, İnsanımızın can ve mal güvenliğini namusu gibi 
kollamak adına siyaset kurumu olarak bütün imkanları seferber edecektir.
PKK – FETÖ – DHKPC – DAEŞ gibi terör örgütleri başta olmak üzere Devletimizi ve vatandaşlarımızı 
tehdit eden bu yapılara karşı en ağır şekilde mücadele edeceğimizi buradan ilan ediyoruz.

Türkiye Cumhuriyeti sınırları içerisinde hiçbir terör örgütüne ve mensuplarına yaşam hakkı 
bırakmayacağız. Sadece sınırlarımız içerisinde de değil, sınırlarımızda yuvalanmaya çalışan PYD 
-YPG – DAEŞ gibi terör gruplarıyla da sınır ötesinde mücadele etmeye devam edeceğiz.

Yıllarca Kadın, Çocuk, yetişkin, öğretmen, memur, işçi, polis, asker diye ayırt etmeden haince 
kalleşçe saldırarak insanımızı şehit eden PKK Terör Örgütünü ve Devletin en mahrem noktalarına 
sirayet ederek Vatana ihanet eden işbirlikçi FETÖ terör örgütünü tarihin çöplüğüne gönderene dek 
Türkiye Gençlik Partisi olarak cesurca mücadele edeceğiz.

Hukuk Devleti anlayışıyla toplumun huzur ve güvenliğini sağlamak adına bütün imkanlarımızı 
kullanacağız. Yeni güvenlik politikaları, askeri politikalar geliştirerek daha etkin bir yönetim ortaya 
koyacağız.

TARIMSAL KALKINMA

Türkiye, dört mevsimin yaşandığı verimli topraklara ve su kaynaklarına sahip olduğu tarımsal 
üretime elverişli bir ülkedir. Fakat sekülerleşen toplumlarda görülen tehlikelerden bir tanesi 
ülkemizde de belirgin bir şekilde görülmeye başlamıştır. O’da ‘’ şehirlere göç’’ tür.

Bir taraftan tarımsal üretimden uzaklaşma diğer taraftan şehirleşmede artış oranı ve bu artış ile 
birlikte artan gıda ihtiyacı tarım politikamızı yeniden gözden geçirme ihtiyacı doğurmuştur.

Öncelikle yapılaşmanın arttığı şu dönemde tarım arazilerini yapılaşmalardan kurtaracağız.
İnsanımızın neden tarımsal üretimi tercih etmediğini bunun sebeplerini belirleyeceğiz. Bu bilgiler 
ışığında yeni bir teşvik paketi oluşturarak hem tarımsal üretimi artıracak ve hem de istihdam alanı 
oluşturmuş olacağız.

Tarımı ve Hayvancılığı en önemli iki ekonomik faaliyet alanı olarak nitelendirecek bütün yasal 
düzenlemeleri ve destekleri bu iki alana yönelik şekillendireceğiz. Yerli tohumu daha fazla 
destekleyerek ithal tohumun topraklarımıza ekilmesini tamamen bitireceğiz.

Çiftçilik yapmak isteyenlere finansman ve ekipman destekleri sağlayarak tarımsal üretimi 
artıracak böylelikle gıda fiyatlarındaki artışında önüne geçmiş olacağız.

Devlet olarak tarıma müsait hazine arazilerini üretime açarak iklim değişikliği ile birlikte beklenen 
kıtlık tehlikesine karşı hazırlıklarımızı tamamlayacağız.

SPOR

Geleneksel sporlar için Spor Bakanlığı bünyesinde alt bir birim oluşturulmalıdır. Bu birim Orta 
Asya’dan günümüze kadar gelmiş bütün Devletlerimizde kullanılan silahlı ve silahsız oyunların 
eğitimlerini yapmalıdır. Bu birim içerisinde eğitimleri verecek kişiler Türk Devletlerinden konunun 
uzmanları seçilip istihdam edilmelidir. Türk sporunun geliştirilebilmesi için daha iyi bir alt yapı 
oluşturulmalıdır.

PARTİ PROGRAMI

1

Millî Eğitim Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında yapılacak bir protokol ile her bir 
öğrencinin ilk ve Ortaöğretim eğitimi süresince sportif anlamda yetenek takibi yapılmasını hayata 
geçireceğiz.
MEB’de branş antrenörlerin istihdamının artırılmasını hedefliyoruz.
Milli Sporcu teşvik yasasını daha cazip hale getireceğiz.
Küçük yaştaki milli sporcuların eğitimlerinin devlet tarafından desteklenerek takibe alınması ve bu 
doğrultuda aile ile koordineli bir şekilde eğitim ve sportif yaşamlarının siste matize edilmesini 
sağlayacağız.
Antrenörlerin hizmet için eğitim uygulamalarına dahil edilmesini gerçekleştireceğiz.
Yerel yönetimlere profesyonel branşlaşma yasağı getirilmesi ve amatör sporun desteklenmesini 
sağlayacağız.
İlkokulda ve Ortaokulda beden eğitimi öğretmenleri derslere girerek yetenekli sporcuları spor 
okullarına yönlendirerek, küçük yaşta yetenekli sporcuların tespiti ve yetiştirilmesi sağlanarak, 
Dünya sporunda daha fazla başarı yakalayacak sporcuları yetiştirmeyi hedefliyoruz. 
Yerli ve Milli spor malzemeleri üretimi için teşvik paketleri yayınlayacağız.
Spor Kulüplerin dernekler yasasından çıkarılarak, yönetimlerin istedikleri gibi borçlanarak iş 
başından ayrılmasının önlenmesi ve borçlara yöneticilerin müteselsil kefil olması sağlanarak, spor 
üzerinden haksız kazancın önlenmesini hayata geçireceğiz.
Hayat boyu spor bir Devlet politikası haline getirilmelidir.
300’den fazla işçi çalıştıran müesseselerin spor tesisleri kurmalarını teşvik ederek bunu yerine 
getirmeyenlere yasal müeyyideler uygulayacağız.
Yerel yönetimlerin Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğüne verdikleri yüzde bir pay kaldırılarak 
bütçelerinin en az yüzde dördünü spor tesisi yapımı ve spor organizasyonunda kullanmaları 
sağlanmalıdır.
Şu an ki spor politikası gençleri spor salonlarına çekmesi gerekirken
E-spor gibi uygulamalarla gençler i spordan daha da uzaklaştırıyor.
Pasolig uygulaması ile stadlara giden seyirci sayısı giderek düşmekte bunun önüne geçeceğiz.
Gençlik ve Spor Bakanlığını birbirinden ayırarak yeni bir modele geçeceğiz.
7’den 70’e dezavantajlı gruplarda dahil olmak üzere tüm vatandaşların ömür boyu spor veya 
fiziksel aktivite yapmasını özendirecek ve destekleyecek politikalar hayata geçirilecektir.

DİJİTAL MEDYA

Artık dijital bir çağda yaşıyoruz. Gün geçtikte gelişen ve yaşamın artık vazgeçilmez bir parçası 
haline gelen dijital medya ortamı gençlerimiz tarafından yoğun bir şekilde kullanılan ve özgürce 
fikirlerini dile getirmek istediği bir ortamdır. Biz Dünya’nın ilk Dijital Partisi olarak, dijital medyanın 
önemini biliyor ve gereken değeri veriyoruz. Ülkemizde yaşayan her bireyin internete erişiminin 
sağlanması, asgari düzeyde teknolojik ekipmanlara sahip olması geleceğimiz için büyük bir önem 
taşımaktadır. Uzaktan eğitim ve çalışma sistemlerinin giderek yaygınlaştığı Yeni Dünya ortamında 
bu sistemlere ayak uyduramayan ülkelerin ekonomisi de büyük ölçüde zarar görecektir.

Biz Türkiye Gençlik Partisi olarak Dijital Medya birçok değişikliğe imza atacağız. Bunlardan bazıları;

    • Mobil uygulama geliştiren ve Robotik kodlamaya önem veren bir gençlik oluşturacağız.

    • 3. Dünya ülkelerinde bile daha yüksek olan internet erişim hızının ülkemizde de en iyi koşullarda, 
en hızlı şekilde gençlere erişmesinin alt yapısını oluşturacağız.

    • Sosyal medya araçlarına kısıtlamalar/yasaklar koyarak değil, oluşturacağımız Dijital Etik Kurulu 
ile ülkemize ve milletimize zararlı olabilecek paylaşımları tespit edecek, anında aksiyon alacağız.

    • Yapay zeka teknolojisini destekleyerek, gençlerimizin bu alanlarda oluşturduğu projelere maddi 
ve manevi katkılarda bulunacağız.

    • Geleceğin ödeme araçlarından olan sanal para teknolojisini destekleyecek, bu alanda 
yatırımlar yapacağız.

    • Gençlerimizin bu mecralarda fikirlerini özgürce dile getirebileceği bir ortam oluşturacağız.

    • Kuracağız büyük veri merkezleri ile vatandaşlarımızın kayıt olup kullandıkları tüm sosyal mecra 
verilerinin ülkemiz sınırları içerisinde barınmasını ve gizli tutulmasını sağlayacak, bu bilgilerin 3. 
ülkeler ile paylaşılmasına geçmesine izin vermeyeceğiz.

Biz Türkiye Gençlik Partisiyiz. Dünya’nın ilk Dijital Partisiyiz!
Bu sebeple Dijital Medyanın gücünün çok iyi farkındayız...

GİRİŞİMCİLİK VE İNOVASYON

    • Genç girişimcileri desteklemek üzere teşvik paketleri hazırlayacağız.

    • Teşvik paketlerinden faydalanarak yeni kurulan şirketlerde, yeni mezunlarımızın çalışmasına 
imkan sağlayarak Genç İşsizlik oranını büyük ölçüde düşüreceğiz.

    • Dünya’daki teknolojik gelişmeleri yakından takip eden ve eş zamanlı bir şekilde ülkemizde 
uygulanmasını sağlayan çalışma grupları kuracağız.

    • Özellikle Genç Kadın Girişimcilerin projelerine öncelik verecek, teknolojik proje desteklerinde 
cinsiyet eşitliğini sağlayacağız.

    • Oluşturulan projelerin, global pazara açılması için gençlerimize destek verecek, fikir 
aşamasından sonuç aşamasına dek yanlarında olacağız.

    • Tüm kamu kurum ve kuruluşlarının bünyelerinde hali hazırda kullanmakta olduğu program ve 
yazılımları gençlerimizin inovasyon çalışmalarıyla ortaya çıkarttığı yerli yazılımlar ile 
güncelleyeceğiz.

    • KOSGEB ve Kalkınma Ajansı proje hibe ve destek oranlarını arttıracak özellikle dijital çağa ayak 
uydurabilecek yapay zeka, robotik kodlama, yazılım ve uygulama, biyomühendislik ile doğal enerji 
projelerine öncelik tanıyacağız.



GİRİŞ

Türkiye Gençlik Partisi, geleneklere bağlı yeniliklere odaklı, modern çağın koşullarını en iyi şekilde 
okuyan, ülkemizi kuşaktan kuşağa daha güçlü bir şekilde bırakacak, daha demokratik, daha 
özgürlükçü, daha müreffeh ve daha zengin Türkiye’yi oluşturacak bir kuşak hareketidir.

Selçukludan Osmanlıya, Osmanlı’dan Türkiye Cumhuriyeti’ne kadar bin yıllık Devlet geleneği ve 
Medeniyet birikimimizden ilham alarak ‘’ hepsi bizim, hepsi biziz ‘’ hoşgörüsüyle Türkiye toplumunun 
bütün kesimlerini, bütün farklılıklarını bu çatı altında toplamak Türkiye’nin en genç partisi olacak ‘’ 
Türkiye Gençlik Partisi ‘’ nin yola çıkış hikayesinin hulasasıdır.

Dünya değişiyor ve bu değişim ile birlikte değişemeyenler, ‘’ değişim değişim ‘’ diye haykıran 
toplumlar tarafından değiştirilme gerçeği ile er veya geç karşı karşıya kalacaklardır. 
Adaleti sağlamak, güçlü bir ekonomi oluşturmak, bağımsız bir Dış Politika izlemek, refah seviyesini 
yükseltmek, hayatın her alanını kapsayacak özgür bir yaşam ortamı oluşturmak bu siyasi 
hareketin en önemli gayelerindendir.

Türkiye siyasetinde yeni bir sayfa, yeni bir dönem açacak bu siyasi hareketin, tutarsız, bir 
omurgaya sahip olmayan, yol haritası belli olmayan oluşumlar gibi olmaktan ziyade Türkiye’de 
gençliği ülke yönetimine taşıyacak bir Siyaset okulu haline gelecektir.

Biz, bize inanıyoruz. Çok kısa süre içerisinde bu hareket bize inanan insanların akın akın gelişiyle 
kocaman bir aileye dönüşecek ve sonra koskocaman bir BİZ olacağız.
Yeni Dünya’ya, Yeni Türkiye’ye, Yeni çağa GENÇLER olarak birinci ağızdan sözümüzü söyleyeceğiz.
Kalıcı, akılcı, Bilimi esas alan çözüm önerilerimizle her yaraya merhem olmaya geliyoruz.

Büyük ve Güçlü Türkiye idealine ulaşmak ancak genç ve dinamik, idealist bir gençlik hareketi ile 
mümkündür.
Türkiye toplumu bu ihtiyacı görmüştür. Bizlerde toplumun ihtiyaçlarını görmekteyiz.

Bunun içindir ki; YOLA ÇIKTIK,GELİYORUZ…

HEDEFLERİMİZ

    • Türkiye’nin üniter yapısını korumak, kuruluş felsefesinden ayrılmamak
    • Geleneklerinden, değerlerinden irtibatı koparmamış bir gelecek inşa etmek
    • Türkiye’nin en özgürlükçü, demokratik Anayasasını yapmak
    • Adaletin en şeffaf ve hakkaniyetli şekilde işlediği mekanizmayı oluşturmak
    • İnanç, ifade özgürlüğü ve yaşam tarzı alanlarında özgürlükleri daha da genişletmek
    • Siyasetin, Meclisin, Yerel yönetimlerin gençleştirilmesi konusunda somut adımlar atmak
    • Türkiye’nin Milli Güvenlik konusunda ortaya koyduğu performansı daha ileri bir noktaya taşımak
    • Tarımda, Teknolojide ve diğer alanlarda Yerli ve Milli üretimi artırmak
    • Mavi Vatan başta olmak üzere; Türkiye’nin bütün zenginliklerini halkımızın hizmetine sunacak, 
koruyacak siyaseti oluşturmak
    • Bürokratik Oligarşinin oluşturduğu israf ve engelleyici düzeni bertaraf etmek
    • Türkiye gençliğini, Dünyanın en özgür ve gençliğine en geniş imkanları sunan bir ülke 
ortamında yaşatmak
    • Yeni bir eğitim sistemi ve yeni bir eğitim müfredatı ile iş arayan değil iş için aranan bireyleri 
yetiştirmek
    • Türkiye’nin hiçbir ihtiyacını karşılayamayan bireyleri yetiştiren Üniversite ve Bölümlerin yerine 
istihdam alanları açacak ve Ülkemize katma değer oluşturacak bireylerin yetişeceği bölümler 
açmayı planlamak

NEDEN DİJİTAL PARTİ?

Gençlerin, Türk siyasal hayatının alışılagelmiş ideolojik saplantılarından, gruplaşmalardan ve bu 
grupların kutsallaştırdığı kavramlardan bir hayli sıkıldığı görülüyor.
Gençlerin kamuoyunun dayatmaya çalıştığı partilerden bir tercih yapma zorunluluklarının artık 
olmadığı tamamen kendileri gibi düşünen ve bu düşünceler doğrultusunda karar alma 
mekanizmaları bulunan, gençlerin özgürce düşüncelerini ve eylemlerini gerçekleştireceği bir 
yapının arayışı içerisinde olduğunu belirtmek isteriz.

Fakat günümüz şartlarında gençlerin Siyaset yapabilmesi, Siyasi parti kurmak istemesi oldukça 
maliyetli ve meşakkatli bir durum. Bu da sadece gençlerin siyaset yaptığı ve onların oluşturduğu 
bir partinin kurulmasına engel teşkil etti.
İşte bizler Türkiye Gençlik Partisi olarak Dijital çağın sunduğu imkanları gençler için fırsata çevirmek 
adına Dijital Dünya’nın ilk siyasal oluşumunu başlatmış bulunuyoruz. Parti binaları, afişler, 
bayraklar, renkli tabelalar heba edilen bütçeler artık olmayacak.

Dijital Parti hem Ülkemize hem de Dünya’ya örnek teşkil edecek yapısı ve tarzıyla gençlerin bütün 
ilgisini buraya yoğunlaştıracaktır.
Dijital Partimiz olan Türkiye Gençlik Partisi, Gençlerimizi sermaye guruplarına, medya patronlarına, 
uluslararası para fonlarının desteklediği vakıflara muhtaç etmemek için kurulmuş bir siyasi 
partidir.
Siyasetin sadece salonlarda değil sanalda da yapılabileceğini hep birlikte göreceğiz. Sanaldan, 
salonlara ve daha sonra sahneye çıkışın büyük başarılara imza atılan öykünün çıkış noktası 
olacaktır bu hareket.

İLERİ DEMOKRASİ

Türkiye Gençlik Partisi, ‘’ Adalet, Eşitlik, Özgürlük ve İnsan Hakları ‘’ temelleri üzerine kurulu bir partidir. 
Toplumsal barış ve huzurun tesis edilebilmesi için ileri demokrasinin bütün parametreleri en iyi 
şekilde uygulanmalıdır. Milli birlik ve beraberliğin oluşabilmesi için Adaletin en iyi şekilde tecelli 
etmesi toplumun Devletten beklediği en acil ihtiyaçlardan birisidir.

Özgürlüklerin her alanda Aile yapısına, toplumsal ahlak kurallarına ve hak ihlallerine sebebiyet 
vermeyecek şekilde en geniş sınırlara ulaştırmalıdır. Basın özgürlüğü, düşünce özgürlüğü, ifade 
özgürlüğü, alanlarında oluşan kötü imajın en kısa sürede Dünya’ya örnek teşkil edecek şekilde 
düzeltilmesi bizlerin öncelikli sorumluluklarındandır.

Partimiz, Demokratik bir hukuk devleti olmanın önündeki bütün engelleri kaldırmaya kararlıdır. İleri 
demokrasiye ancak böyle geçilebilecektir.

Gençlerin, cinsiyet eşitliğine riayet edilerek siyasal alandaki temsiliyeti artırılarak çağdaş ve 
dinamik bir ülke olma yolunda ilerleyecektir.

HUKUK – ADALET ve YARGI

Devlet adaletle ayakta kalır. Adaletsizlikle yıkılır. Adaletsizliğe sessiz kalmakla ise yok olur. Türkiye 
Gençlik Partisi, Türkiye’de adaletin her alanda, her kişiye hakkıyla tecelli edeceği sistemi 
oluşturacaktır. Nüfuzlu bireylere farklı, normal vatandaşa farklı uygulanan bu sistemi boynuzlu 
koyunun, boynuzsuz koyundan hakkını alabilecek kadar hassas ve düzgün çalışan bir sistem 
haline getireceğiz.

Bir Devletin güçlü olabilmesi için vatandaşlarının devletine olan aidiyet bağlarının sağlam olması 
gerekiyor. Aidiyet adaletle sağlanır. Devletine inanmayan adaletine sığınamayan bir toplum 
Devletinin güçlenmesine ilerlemesine katkı sağlayamaz.
Hukukun üstünlüğü, Bağımsız ve tarafsız bir yargı, güçlü Anayasa, güçler ayrılığı ilkesi çerçevesinde 
bir Devleti ayakta tutan en önemli sütunlardandır. Bu sütunları daha da güçlendirmek Türkiye 
Gençlik Partisi’nin kuruluş esaslarındandır.

Yargının bağımsız olması bireyin hakkını siyasi baskılardan ve farklı yollardan müdahalelere karşı 
korumasını amaçlar. Yargı bağımsızlığının tartışmaya açıldığı şu dönemleri geride bırakmak için 
çözümler üreteceğiz. 

Anayasa Mahkemesi, Yargıtay, Sayıştay, Danıştay, HSK gibi kurumları siyasetin uzağında tamamen 
Anayasa ve yasalarla görevlerini icra eden kurumlar haline getireceğiz.

Yargıya atamalar konusunda ideolojilerin değil ilkelerin ve liyakatin önünü açacağız.

EKONOMİ

Türkiye, sürekli artan nüfus artışıyla birlikte genç ve dinamik bir nüfus yapısına sahip olmuş bir 
ülkedir. Genç nüfusun, toplam nüfusun büyük bir kısmına tekabül ettiği ülkelerde Ekonomi daima 
canlı olmuştur. Ülkemizde de belirli dönemlerde bu canlılık hissedilse de genel olarak Ekonomik ve 
kalkınma planlamalarında ciddi bir performans ortaya koyulamamıştır. Üretim alanlarının birkaç 
sektörden öteye geçememesi Devletin vatandaşı bilgilendirme ve yönlendirme konusunda 
yetersiz kalması, teşvik ve uygulama hataları bir ekonomiyi durağana çeviren en önemli 
noktalardan biridir.

Türkiye Gençlik Partisi genç ve dinamik bir nüfusa sahip olan ülkemizi bir üretim üssüne çevirmeyi 
amaçlamaktadır. Gençlerimizi planlı ve programlı bir yönlendirme ile gelecek kaygısı telaşından 
kurtarmayı hedeflemektedir.

Teknolojinin ve Sanayinin hızlıca ilerlediği bir çağda genç nüfusundan bu denli verimsiz 
faydalanan ikinci bir ülke daha yoktur belki de…
Bizler plansız bu gidişat ile birlikte artan genç işsizlik oranını kısa bir süre içerisinde projelerimiz ile 
bitirmeyi hedefliyoruz.

Her siyasi parti kalkınma hedeflerinden, ekonomik hedeflerden bahseder ama bu hedefleri nasıl 
gerçekleştireceğinden çoğu bahsetmez. Fakat bizler yeni bir vizyon ile Türkiye halkına ütopik 
vaatlerde bulunmayacağız. Halkımıza adım adım neler yapacağımızı anlatarak hayal ile değil 
gerçeklerle onların kalplerine gireceğiz.
 
Mali disiplini sağlayarak, Kamu Maliyesindeki sızıntıları gidererek Milletimizin parasının heba 
olmasını engelleyeceğiz.

Mevcut Ekonomi politikaları ile debelenip durmayı bırakacağız. Merkez Bankası gibi kurumlarımızı 
daha şeffaf ve etkili hale getireceğiz.

Teknolojik ve Tarımsal üretim (2T) alanlarında Türkiye’yi merkez ülke haline getireceğiz.

Ülkemizin bütün yeraltı ve yer üstü kaynaklarını halkımızın hizmetine sunacak ve bu imkanları 
sunarken de önemli sayıda istihdam oluşturacağız.

Ekonomi kurulları oluşturacağız. Ülkesine hizmet etmek isteyen katkı sunmak için bende varım 

diyebilecek tecrübeli ekonomistlerimizi, akademisyenlerimizi bu kurullarda toplayarak düzenli 
istişare edebileceğimiz mekanizmalar oluşturacağız.

Türkiye’yi enflasyon ve Döviz endeksli ekonomi psikolojisinden ve bunun getirdiği korkulardan kalıcı 
olarak kurtarmanın mücadelesini vereceğiz.
Türk Lirasını Dünyanın en saygın para birimlerinden biri haline getirmenin yollarını biliyoruz ve 
bunu başaracağız.

Mega projeleri önemsiyoruz. Fakat öncelikli ihtiyaçlardan önce büyük bütçeli projelere Hazine 
garantisi veya yüksek faizli kredilerle girişilmesini sağlıklı bir yatırım yolu olarak görmüyoruz.

Bu siyasi hareket sadece üretim, üretim, üretim diyor.

Sadece İthalat rakamlarına bakılarak, ithal edilen ürünlere bakılarak, ithal edilen hammaddelere 
bakılarak bile başarılı olacağınız basit bir ekonomi programı oluşturabilirsiniz.

Fakat yıpranmış, tükenmiş, kendisini tekrar eden kadrolar bir reform başlatamazlar.
Türkiye Gençlik Partisi, Türkiye’ye en yüksek refah seviyesini yaşatacak bir reform hareketi 
başlatacaktır.

DIŞ POLİTİKA

Dünya, sömürgecilikle kendini idame ettiren ve nice hayatlar karartarak insanına standartları 
yüksek bir hayat sunduğunu zanneden küresel birkaç aktörün pervasızca sağa sola saldırmasının 
sancılarını yaşamaktadır. Yakın geçmişte iki Dünya savaşı görmüş akabinde Uluslararası 
anlaşmalar ve Uluslararası kuruluşlar aracılığı ile sağlanmaya çalışılan sükûnet 2000’li yıllarla 
birlikte yeniden bozulmaya başlamış kan ve gözyaşı yeniden ve özellikle İslam Coğrafyalarında 
artmıştır.

Dünyanın geleceğinin yeniden belirsiz bir noktaya doğru gittiği şu günlerde Türkiye Gençlik Partisi, 
Ülkemize ve Dünya’ya öncülük edebilecek, Dünya’nın daha huzurlu ve güvenli bir ortama 
kavuşabilmesini sağlayacak politikaları oluşturabilecektir.

Türkiye, jeopolitik ve jeostratejik konumu açısından çok önemli bir yere sahiptir. Önemli bir konuma 
sahip olmasının yanı sıra çok zengin yeraltı kaynaklarına da sahiptir. Bu konumu ve sahip 
olduğumuz zenginlikleri avantaja çevirebilecek politikaları maalesef üretemedik.

Türkiye Gençlik Partisi olarak nihai hedefimiz, ülkemizin çıkarlarını ana merkeze alan ve bu merkeze 
konumlanarak Dünya ile ilişkilerimizi geliştirecek bir ağ oluşturmaktır. Dünya’nın gözü ülkemizin 
sahip olduğu zenginliklerdedir. Bu zenginlikleri vatandaşlarımıza sunabilmek, zengin ve güçlü bir 
ülke olabilmek için siyaseten çok dikkatli olmamız gereken dönemlerden geçmekteyiz.

Ortadoğu ve Asya ile meşgul edilmeye çalışılan Ülkemizi, bulanık gidişattan, ekonomik külfetten ve 
bu duygusal siyaset tarzından kurtarmak artık elzem olmuştur.
Komşularımız ile ilişkileri düzeltmek başta olmak üzere Dünya’nın en ücra köşelerinde yer alan 
ülkelerle bile ilişkilerimizin bozulduğu bu Dış Politika anlayışı Türkiye Gençlik Partisi ile birlikte daha 
saygın, daha itibarlı, ilişkileri kuvvetli bir politika anlayışına bırakacaktır.
Dış Politikamızı dört ana esas üzerine konumlandıracağız;

Birincisi : Tavizsiz bir Dış Politika. Sürekli değişkenlik gösteren günü birlik çıkarlar üzerinde yürüyen, 
seçim ve siyasi kaygılar güden hükümetler yüzünden Dış Politikada saygın bir yere 
gelemeyişimizin öncelikli nedenlerindendir.

İkincisi : Diplomatik kanalları etkin şekilde kullanamayışımız. Diplomasi, Dış Politikanın en önemli 
enstrümanlarındandır. Bunu iyi kullanamayan siyaset kurumu Ülkeyi yalnızlaştıracak bir durumun 
içerisine koyabilir. Bunun için bizler iyi bir siyaset ve iyi bir diplomat kadrosu ile Türkiye’ye yeni bir 
ufuk açmaya hazırlanıyoruz.

Üçüncüsü : Ticaret ağı üzerinden geliştirilecek ikili ilişkiler. Güçlü ticari bağlar, ekonomik ilişkiler ile 
Dış Politikada elinizi daha da güçlendirebilirsiniz. Türkiye’yi bu anlamda her alanda çıkarlarını 
koruyacak, güçlü ilişkiler içerisine sokarak, Ticarette, Siyasette, Dış Politikada ne kadar iyi bir 
noktaya geleceğimizi kısa sürede göstereceğiz.

Dördüncüsü : Güçlü bir savunma envanterine sahip olmak. Sahip olunan envanterin Yerli ve Milli 
üretim olması Dış Politikada taviz vermeyi minimize eder. 

Türkiye’yi kısa vadede bölgesel güç ve akabinde Dünya’nın en güçlü üç Devleti arasına taşımak 
için çok somut çalışmalara imza atacağız. 

Dost ve Müttefik Ülkelerle ilişkilerimizi daha iyi bir boyuta taşıyacağız. Uluslararası Hukuk 
çerçevesinde Suriye’de, Mavi Vatanda, Karadeniz’de, Ege’deki haklarımızı sonuna kadar 
koruyacağız.

Dış Politikamızı Avrupa ve Atlantik ekseninden çıkarmadan tüm Dünya’ya odaklayacağız.

Doğu Türkistan, Keşmir, Kudüs, meselelerine daha etkin bir şekilde müdahil olacağız. Diplomatik 
kanalları kullanarak buralarda gerçekleşen insanlık dramını çözeceğiz.

Türk Dünyası ile Askeri, ticari, Siyasi ilişkileri çok önemli bir pozisyona taşıyacağız.

Türkiye Gençlik Partisi, klişeleşmiş, kendisini tekrar eden, ruhsuz, çözüm üretemeyen, itibar kaybı 
yaşatan bu Dış Politika dönemini kapatacaktır. Başarılı bir diplomat ordusu oluşturarak Türkiye’de 
yeni bir dönemi başlatacaktır.

EĞİTİM

Genç kardeşlerimiz rahat olsunlar. Gençlerimizi, oyun hamuru gibi oynanan bu eğitim ve sınav 
sisteminden kökten kurtarmaya geliyoruz.

Türkiye Gençlik Partisi’nin ortaya koyacağı yeni eğitim sistemi modeli ile her genç on iki yıllık 
kesintisiz eğitimin sonunda;

    • İki dil öğrenmiş olarak diplomasını almış olacak.

    • Tarihini adı gibi öğrenmiş olarak diplomasını almış olacak.

    • En az bir enstrüman çalabiliyor olacak.

    • Türk edebiyatına hâkim bir şekilde mezun olmuş olacak.

    • Üniversite sınavlarında dökülen, dershanelere, özel hocalara gitmek zorunda kalan öğrenci 
kalmayacak.

Kaliteli bir eğitim sistemi ve kaliteli öğretmenler ile geleceğin öğrencilerini kusursuz bir şekilde 

yetiştireceğiz. Eğitim müfredatını gözden geçirerek gençlerimize zaman kaybettiren dersleri 
seçmeli dersler olarak sunacağız. Üniversitelerde sınavla sınıf geçme yönteminden vazgeçip daha 
öğretici, bilginin kalıcılığını sağlayacak yeni bir sistemi hayata geçireceğiz. Bu yeni sistemi 
uygularken öğretmenlerimizi özel bir uygulama eğitiminden geçirerek daha verimli olmalarını 
sağlayacağız.

Üniversiteli genç kardeşlerimizi maddi kaygılardan uzak tutabilmek ve onları sadece eğitimlerine 
odaklanmasını sağlayabilmek için Mali bütçeden Burslara büyük bir pay ayırmayı hedefliyoruz.

Okullarımız arasındaki başarı farkını minimize ederek her yönüyle donanımlı nesiller yetiştirmeyi 
hedefliyoruz.

Üniversitelerimizi organize sanayi bölgeleriyle (OSB) buluşturup sadece teorik değil pratik eğimde 
alan teknikerler, mühendisler, teknik elemanlar yetiştireceğiz.

GENÇLİK

Biz Türkiye Gençlik Partisiyiz. Kuruluşumuzun, hareketimizin mayasını gençler oluşturuyor. Dünya’nın 
en genç nüfusa sahip olan ülkelerin başında gelen ülkemizde gençlerin kötü bir geleceğe doğru 
itildiği şu ortamda kayıtsız kalmamız mümkün değildir. Gençler gelecek kaygısı içerisinde 
yıpranırken, belirsizlikler yüzünden gelecek planlaması yapamazken bu duruma duyarsız kalmak, 
taşın altına gövdemizi koymamak olmazdı.

Gençler, Devletten iki şey istiyor; iyi bir eğitim ve iyi bir gelecek…
Bir Devlet geleceği olan gençlere bu iki imkânı sunamıyorsa asla büyüyemez ve gelişemez.

Bu sebeple Ülkemizin uygulanabilir düzeyde ‘’Gençlik Politikası’’nı hazırlayacağız. Bu politikayı her 
yaş ve eğitim grubundan gençlerle istişare ederek, onların fikirlerini beklentilerini alarak 
hazırlayacağız. Gençlerin geleceğini tasarlarken mutlaka onların da görüşlerine yer vereceğiz. 
Hazırlanacak bu politikanın gençlerin bütün beklentilerine cevap vereceğini şimdiden taahhüt 
edebiliriz.

Gençler için yapacaklarımız sadece eğitim ve istihdam alanları ile sınırlı olmayacak. Hayatın her 
alanında gençlere daha fazla yer açabilmenin mücadelesini vereceğiz. Gençlerin pratik hayatın 
bütün evrelerinde olması için yasal düzenlemeler yapacağız. Ülkesine ve Devletine, değerlerine ve 
kuruluş felsefesine içtenlikle bağlı gençlerimizi yetiştirecek ve bu gençleri sorumluluk sahibi bireyler 
haline getireceğiz.

Gençleri parlamentoya daha fazla taşıyacak tarihimizde olduğu gibi gençlerin yeniden büyük 
başarılara imza atacağını herkese göstereceğiz.

Gençleri kısıtlamalarla bir kalıba sokulmak istenen yaklaşımları bir tarafa iterek daha özgür bir 
yaşam ortamını onlara bırakmayı hedefliyoruz.

Gençler, gelecekteki büyük değişimleri başlatacak en önemli aktörlerdir. Gençliğine yatırım 
yapmayan yönetimler bu değişimin rüzgarından payına düşecekleri alacaklardır.

Gençlerimizi terör gruplarının eline bırakmamak, onları topluma kazandırmak için çözüm odaklı 
uygulamaları hayata geçireceğiz.

Gençler geleceğin değil şimdiki zamanın sahibidir artık….

TERÖRLE MÜCADELE

Türkiye Gençlik Partisi, Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin bölünmez bütünlüğünü korumak, Milli 
birliğine kasteden her türlü unsuru yok etmek, İnsanımızın can ve mal güvenliğini namusu gibi 
kollamak adına siyaset kurumu olarak bütün imkanları seferber edecektir.
PKK – FETÖ – DHKPC – DAEŞ gibi terör örgütleri başta olmak üzere Devletimizi ve vatandaşlarımızı 
tehdit eden bu yapılara karşı en ağır şekilde mücadele edeceğimizi buradan ilan ediyoruz.

Türkiye Cumhuriyeti sınırları içerisinde hiçbir terör örgütüne ve mensuplarına yaşam hakkı 
bırakmayacağız. Sadece sınırlarımız içerisinde de değil, sınırlarımızda yuvalanmaya çalışan PYD 
-YPG – DAEŞ gibi terör gruplarıyla da sınır ötesinde mücadele etmeye devam edeceğiz.

Yıllarca Kadın, Çocuk, yetişkin, öğretmen, memur, işçi, polis, asker diye ayırt etmeden haince 
kalleşçe saldırarak insanımızı şehit eden PKK Terör Örgütünü ve Devletin en mahrem noktalarına 
sirayet ederek Vatana ihanet eden işbirlikçi FETÖ terör örgütünü tarihin çöplüğüne gönderene dek 
Türkiye Gençlik Partisi olarak cesurca mücadele edeceğiz.

Hukuk Devleti anlayışıyla toplumun huzur ve güvenliğini sağlamak adına bütün imkanlarımızı 
kullanacağız. Yeni güvenlik politikaları, askeri politikalar geliştirerek daha etkin bir yönetim ortaya 
koyacağız.

TARIMSAL KALKINMA

Türkiye, dört mevsimin yaşandığı verimli topraklara ve su kaynaklarına sahip olduğu tarımsal 
üretime elverişli bir ülkedir. Fakat sekülerleşen toplumlarda görülen tehlikelerden bir tanesi 
ülkemizde de belirgin bir şekilde görülmeye başlamıştır. O’da ‘’ şehirlere göç’’ tür.

Bir taraftan tarımsal üretimden uzaklaşma diğer taraftan şehirleşmede artış oranı ve bu artış ile 
birlikte artan gıda ihtiyacı tarım politikamızı yeniden gözden geçirme ihtiyacı doğurmuştur.

Öncelikle yapılaşmanın arttığı şu dönemde tarım arazilerini yapılaşmalardan kurtaracağız.
İnsanımızın neden tarımsal üretimi tercih etmediğini bunun sebeplerini belirleyeceğiz. Bu bilgiler 
ışığında yeni bir teşvik paketi oluşturarak hem tarımsal üretimi artıracak ve hem de istihdam alanı 
oluşturmuş olacağız.

Tarımı ve Hayvancılığı en önemli iki ekonomik faaliyet alanı olarak nitelendirecek bütün yasal 
düzenlemeleri ve destekleri bu iki alana yönelik şekillendireceğiz. Yerli tohumu daha fazla 
destekleyerek ithal tohumun topraklarımıza ekilmesini tamamen bitireceğiz.

Çiftçilik yapmak isteyenlere finansman ve ekipman destekleri sağlayarak tarımsal üretimi 
artıracak böylelikle gıda fiyatlarındaki artışında önüne geçmiş olacağız.

Devlet olarak tarıma müsait hazine arazilerini üretime açarak iklim değişikliği ile birlikte beklenen 
kıtlık tehlikesine karşı hazırlıklarımızı tamamlayacağız.

SPOR

Geleneksel sporlar için Spor Bakanlığı bünyesinde alt bir birim oluşturulmalıdır. Bu birim Orta 
Asya’dan günümüze kadar gelmiş bütün Devletlerimizde kullanılan silahlı ve silahsız oyunların 
eğitimlerini yapmalıdır. Bu birim içerisinde eğitimleri verecek kişiler Türk Devletlerinden konunun 
uzmanları seçilip istihdam edilmelidir. Türk sporunun geliştirilebilmesi için daha iyi bir alt yapı 
oluşturulmalıdır.
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Millî Eğitim Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında yapılacak bir protokol ile her bir 
öğrencinin ilk ve Ortaöğretim eğitimi süresince sportif anlamda yetenek takibi yapılmasını hayata 
geçireceğiz.
MEB’de branş antrenörlerin istihdamının artırılmasını hedefliyoruz.
Milli Sporcu teşvik yasasını daha cazip hale getireceğiz.
Küçük yaştaki milli sporcuların eğitimlerinin devlet tarafından desteklenerek takibe alınması ve bu 
doğrultuda aile ile koordineli bir şekilde eğitim ve sportif yaşamlarının siste matize edilmesini 
sağlayacağız.
Antrenörlerin hizmet için eğitim uygulamalarına dahil edilmesini gerçekleştireceğiz.
Yerel yönetimlere profesyonel branşlaşma yasağı getirilmesi ve amatör sporun desteklenmesini 
sağlayacağız.
İlkokulda ve Ortaokulda beden eğitimi öğretmenleri derslere girerek yetenekli sporcuları spor 
okullarına yönlendirerek, küçük yaşta yetenekli sporcuların tespiti ve yetiştirilmesi sağlanarak, 
Dünya sporunda daha fazla başarı yakalayacak sporcuları yetiştirmeyi hedefliyoruz. 
Yerli ve Milli spor malzemeleri üretimi için teşvik paketleri yayınlayacağız.
Spor Kulüplerin dernekler yasasından çıkarılarak, yönetimlerin istedikleri gibi borçlanarak iş 
başından ayrılmasının önlenmesi ve borçlara yöneticilerin müteselsil kefil olması sağlanarak, spor 
üzerinden haksız kazancın önlenmesini hayata geçireceğiz.
Hayat boyu spor bir Devlet politikası haline getirilmelidir.
300’den fazla işçi çalıştıran müesseselerin spor tesisleri kurmalarını teşvik ederek bunu yerine 
getirmeyenlere yasal müeyyideler uygulayacağız.
Yerel yönetimlerin Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğüne verdikleri yüzde bir pay kaldırılarak 
bütçelerinin en az yüzde dördünü spor tesisi yapımı ve spor organizasyonunda kullanmaları 
sağlanmalıdır.
Şu an ki spor politikası gençleri spor salonlarına çekmesi gerekirken
E-spor gibi uygulamalarla gençler i spordan daha da uzaklaştırıyor.
Pasolig uygulaması ile stadlara giden seyirci sayısı giderek düşmekte bunun önüne geçeceğiz.
Gençlik ve Spor Bakanlığını birbirinden ayırarak yeni bir modele geçeceğiz.
7’den 70’e dezavantajlı gruplarda dahil olmak üzere tüm vatandaşların ömür boyu spor veya 
fiziksel aktivite yapmasını özendirecek ve destekleyecek politikalar hayata geçirilecektir.

DİJİTAL MEDYA

Artık dijital bir çağda yaşıyoruz. Gün geçtikte gelişen ve yaşamın artık vazgeçilmez bir parçası 
haline gelen dijital medya ortamı gençlerimiz tarafından yoğun bir şekilde kullanılan ve özgürce 
fikirlerini dile getirmek istediği bir ortamdır. Biz Dünya’nın ilk Dijital Partisi olarak, dijital medyanın 
önemini biliyor ve gereken değeri veriyoruz. Ülkemizde yaşayan her bireyin internete erişiminin 
sağlanması, asgari düzeyde teknolojik ekipmanlara sahip olması geleceğimiz için büyük bir önem 
taşımaktadır. Uzaktan eğitim ve çalışma sistemlerinin giderek yaygınlaştığı Yeni Dünya ortamında 
bu sistemlere ayak uyduramayan ülkelerin ekonomisi de büyük ölçüde zarar görecektir.

Biz Türkiye Gençlik Partisi olarak Dijital Medya birçok değişikliğe imza atacağız. Bunlardan bazıları;

    • Mobil uygulama geliştiren ve Robotik kodlamaya önem veren bir gençlik oluşturacağız.

    • 3. Dünya ülkelerinde bile daha yüksek olan internet erişim hızının ülkemizde de en iyi koşullarda, 
en hızlı şekilde gençlere erişmesinin alt yapısını oluşturacağız.

    • Sosyal medya araçlarına kısıtlamalar/yasaklar koyarak değil, oluşturacağımız Dijital Etik Kurulu 
ile ülkemize ve milletimize zararlı olabilecek paylaşımları tespit edecek, anında aksiyon alacağız.

    • Yapay zeka teknolojisini destekleyerek, gençlerimizin bu alanlarda oluşturduğu projelere maddi 
ve manevi katkılarda bulunacağız.

    • Geleceğin ödeme araçlarından olan sanal para teknolojisini destekleyecek, bu alanda 
yatırımlar yapacağız.

    • Gençlerimizin bu mecralarda fikirlerini özgürce dile getirebileceği bir ortam oluşturacağız.

    • Kuracağız büyük veri merkezleri ile vatandaşlarımızın kayıt olup kullandıkları tüm sosyal mecra 
verilerinin ülkemiz sınırları içerisinde barınmasını ve gizli tutulmasını sağlayacak, bu bilgilerin 3. 
ülkeler ile paylaşılmasına geçmesine izin vermeyeceğiz.

Biz Türkiye Gençlik Partisiyiz. Dünya’nın ilk Dijital Partisiyiz!
Bu sebeple Dijital Medyanın gücünün çok iyi farkındayız...

GİRİŞİMCİLİK VE İNOVASYON

    • Genç girişimcileri desteklemek üzere teşvik paketleri hazırlayacağız.

    • Teşvik paketlerinden faydalanarak yeni kurulan şirketlerde, yeni mezunlarımızın çalışmasına 
imkan sağlayarak Genç İşsizlik oranını büyük ölçüde düşüreceğiz.

    • Dünya’daki teknolojik gelişmeleri yakından takip eden ve eş zamanlı bir şekilde ülkemizde 
uygulanmasını sağlayan çalışma grupları kuracağız.

    • Özellikle Genç Kadın Girişimcilerin projelerine öncelik verecek, teknolojik proje desteklerinde 
cinsiyet eşitliğini sağlayacağız.

    • Oluşturulan projelerin, global pazara açılması için gençlerimize destek verecek, fikir 
aşamasından sonuç aşamasına dek yanlarında olacağız.

    • Tüm kamu kurum ve kuruluşlarının bünyelerinde hali hazırda kullanmakta olduğu program ve 
yazılımları gençlerimizin inovasyon çalışmalarıyla ortaya çıkarttığı yerli yazılımlar ile 
güncelleyeceğiz.

    • KOSGEB ve Kalkınma Ajansı proje hibe ve destek oranlarını arttıracak özellikle dijital çağa ayak 
uydurabilecek yapay zeka, robotik kodlama, yazılım ve uygulama, biyomühendislik ile doğal enerji 
projelerine öncelik tanıyacağız.



GİRİŞ

Türkiye Gençlik Partisi, geleneklere bağlı yeniliklere odaklı, modern çağın koşullarını en iyi şekilde 
okuyan, ülkemizi kuşaktan kuşağa daha güçlü bir şekilde bırakacak, daha demokratik, daha 
özgürlükçü, daha müreffeh ve daha zengin Türkiye’yi oluşturacak bir kuşak hareketidir.

Selçukludan Osmanlıya, Osmanlı’dan Türkiye Cumhuriyeti’ne kadar bin yıllık Devlet geleneği ve 
Medeniyet birikimimizden ilham alarak ‘’ hepsi bizim, hepsi biziz ‘’ hoşgörüsüyle Türkiye toplumunun 
bütün kesimlerini, bütün farklılıklarını bu çatı altında toplamak Türkiye’nin en genç partisi olacak ‘’ 
Türkiye Gençlik Partisi ‘’ nin yola çıkış hikayesinin hulasasıdır.

Dünya değişiyor ve bu değişim ile birlikte değişemeyenler, ‘’ değişim değişim ‘’ diye haykıran 
toplumlar tarafından değiştirilme gerçeği ile er veya geç karşı karşıya kalacaklardır. 
Adaleti sağlamak, güçlü bir ekonomi oluşturmak, bağımsız bir Dış Politika izlemek, refah seviyesini 
yükseltmek, hayatın her alanını kapsayacak özgür bir yaşam ortamı oluşturmak bu siyasi 
hareketin en önemli gayelerindendir.

Türkiye siyasetinde yeni bir sayfa, yeni bir dönem açacak bu siyasi hareketin, tutarsız, bir 
omurgaya sahip olmayan, yol haritası belli olmayan oluşumlar gibi olmaktan ziyade Türkiye’de 
gençliği ülke yönetimine taşıyacak bir Siyaset okulu haline gelecektir.

Biz, bize inanıyoruz. Çok kısa süre içerisinde bu hareket bize inanan insanların akın akın gelişiyle 
kocaman bir aileye dönüşecek ve sonra koskocaman bir BİZ olacağız.
Yeni Dünya’ya, Yeni Türkiye’ye, Yeni çağa GENÇLER olarak birinci ağızdan sözümüzü söyleyeceğiz.
Kalıcı, akılcı, Bilimi esas alan çözüm önerilerimizle her yaraya merhem olmaya geliyoruz.

Büyük ve Güçlü Türkiye idealine ulaşmak ancak genç ve dinamik, idealist bir gençlik hareketi ile 
mümkündür.
Türkiye toplumu bu ihtiyacı görmüştür. Bizlerde toplumun ihtiyaçlarını görmekteyiz.

Bunun içindir ki; YOLA ÇIKTIK,GELİYORUZ…

HEDEFLERİMİZ

    • Türkiye’nin üniter yapısını korumak, kuruluş felsefesinden ayrılmamak
    • Geleneklerinden, değerlerinden irtibatı koparmamış bir gelecek inşa etmek
    • Türkiye’nin en özgürlükçü, demokratik Anayasasını yapmak
    • Adaletin en şeffaf ve hakkaniyetli şekilde işlediği mekanizmayı oluşturmak
    • İnanç, ifade özgürlüğü ve yaşam tarzı alanlarında özgürlükleri daha da genişletmek
    • Siyasetin, Meclisin, Yerel yönetimlerin gençleştirilmesi konusunda somut adımlar atmak
    • Türkiye’nin Milli Güvenlik konusunda ortaya koyduğu performansı daha ileri bir noktaya taşımak
    • Tarımda, Teknolojide ve diğer alanlarda Yerli ve Milli üretimi artırmak
    • Mavi Vatan başta olmak üzere; Türkiye’nin bütün zenginliklerini halkımızın hizmetine sunacak, 
koruyacak siyaseti oluşturmak
    • Bürokratik Oligarşinin oluşturduğu israf ve engelleyici düzeni bertaraf etmek
    • Türkiye gençliğini, Dünyanın en özgür ve gençliğine en geniş imkanları sunan bir ülke 
ortamında yaşatmak
    • Yeni bir eğitim sistemi ve yeni bir eğitim müfredatı ile iş arayan değil iş için aranan bireyleri 
yetiştirmek
    • Türkiye’nin hiçbir ihtiyacını karşılayamayan bireyleri yetiştiren Üniversite ve Bölümlerin yerine 
istihdam alanları açacak ve Ülkemize katma değer oluşturacak bireylerin yetişeceği bölümler 
açmayı planlamak

NEDEN DİJİTAL PARTİ?

Gençlerin, Türk siyasal hayatının alışılagelmiş ideolojik saplantılarından, gruplaşmalardan ve bu 
grupların kutsallaştırdığı kavramlardan bir hayli sıkıldığı görülüyor.
Gençlerin kamuoyunun dayatmaya çalıştığı partilerden bir tercih yapma zorunluluklarının artık 
olmadığı tamamen kendileri gibi düşünen ve bu düşünceler doğrultusunda karar alma 
mekanizmaları bulunan, gençlerin özgürce düşüncelerini ve eylemlerini gerçekleştireceği bir 
yapının arayışı içerisinde olduğunu belirtmek isteriz.

Fakat günümüz şartlarında gençlerin Siyaset yapabilmesi, Siyasi parti kurmak istemesi oldukça 
maliyetli ve meşakkatli bir durum. Bu da sadece gençlerin siyaset yaptığı ve onların oluşturduğu 
bir partinin kurulmasına engel teşkil etti.
İşte bizler Türkiye Gençlik Partisi olarak Dijital çağın sunduğu imkanları gençler için fırsata çevirmek 
adına Dijital Dünya’nın ilk siyasal oluşumunu başlatmış bulunuyoruz. Parti binaları, afişler, 
bayraklar, renkli tabelalar heba edilen bütçeler artık olmayacak.

Dijital Parti hem Ülkemize hem de Dünya’ya örnek teşkil edecek yapısı ve tarzıyla gençlerin bütün 
ilgisini buraya yoğunlaştıracaktır.
Dijital Partimiz olan Türkiye Gençlik Partisi, Gençlerimizi sermaye guruplarına, medya patronlarına, 
uluslararası para fonlarının desteklediği vakıflara muhtaç etmemek için kurulmuş bir siyasi 
partidir.
Siyasetin sadece salonlarda değil sanalda da yapılabileceğini hep birlikte göreceğiz. Sanaldan, 
salonlara ve daha sonra sahneye çıkışın büyük başarılara imza atılan öykünün çıkış noktası 
olacaktır bu hareket.

İLERİ DEMOKRASİ

Türkiye Gençlik Partisi, ‘’ Adalet, Eşitlik, Özgürlük ve İnsan Hakları ‘’ temelleri üzerine kurulu bir partidir. 
Toplumsal barış ve huzurun tesis edilebilmesi için ileri demokrasinin bütün parametreleri en iyi 
şekilde uygulanmalıdır. Milli birlik ve beraberliğin oluşabilmesi için Adaletin en iyi şekilde tecelli 
etmesi toplumun Devletten beklediği en acil ihtiyaçlardan birisidir.

Özgürlüklerin her alanda Aile yapısına, toplumsal ahlak kurallarına ve hak ihlallerine sebebiyet 
vermeyecek şekilde en geniş sınırlara ulaştırmalıdır. Basın özgürlüğü, düşünce özgürlüğü, ifade 
özgürlüğü, alanlarında oluşan kötü imajın en kısa sürede Dünya’ya örnek teşkil edecek şekilde 
düzeltilmesi bizlerin öncelikli sorumluluklarındandır.

Partimiz, Demokratik bir hukuk devleti olmanın önündeki bütün engelleri kaldırmaya kararlıdır. İleri 
demokrasiye ancak böyle geçilebilecektir.

Gençlerin, cinsiyet eşitliğine riayet edilerek siyasal alandaki temsiliyeti artırılarak çağdaş ve 
dinamik bir ülke olma yolunda ilerleyecektir.

HUKUK – ADALET ve YARGI

Devlet adaletle ayakta kalır. Adaletsizlikle yıkılır. Adaletsizliğe sessiz kalmakla ise yok olur. Türkiye 
Gençlik Partisi, Türkiye’de adaletin her alanda, her kişiye hakkıyla tecelli edeceği sistemi 
oluşturacaktır. Nüfuzlu bireylere farklı, normal vatandaşa farklı uygulanan bu sistemi boynuzlu 
koyunun, boynuzsuz koyundan hakkını alabilecek kadar hassas ve düzgün çalışan bir sistem 
haline getireceğiz.

Bir Devletin güçlü olabilmesi için vatandaşlarının devletine olan aidiyet bağlarının sağlam olması 
gerekiyor. Aidiyet adaletle sağlanır. Devletine inanmayan adaletine sığınamayan bir toplum 
Devletinin güçlenmesine ilerlemesine katkı sağlayamaz.
Hukukun üstünlüğü, Bağımsız ve tarafsız bir yargı, güçlü Anayasa, güçler ayrılığı ilkesi çerçevesinde 
bir Devleti ayakta tutan en önemli sütunlardandır. Bu sütunları daha da güçlendirmek Türkiye 
Gençlik Partisi’nin kuruluş esaslarındandır.

Yargının bağımsız olması bireyin hakkını siyasi baskılardan ve farklı yollardan müdahalelere karşı 
korumasını amaçlar. Yargı bağımsızlığının tartışmaya açıldığı şu dönemleri geride bırakmak için 
çözümler üreteceğiz. 

Anayasa Mahkemesi, Yargıtay, Sayıştay, Danıştay, HSK gibi kurumları siyasetin uzağında tamamen 
Anayasa ve yasalarla görevlerini icra eden kurumlar haline getireceğiz.

Yargıya atamalar konusunda ideolojilerin değil ilkelerin ve liyakatin önünü açacağız.

EKONOMİ

Türkiye, sürekli artan nüfus artışıyla birlikte genç ve dinamik bir nüfus yapısına sahip olmuş bir 
ülkedir. Genç nüfusun, toplam nüfusun büyük bir kısmına tekabül ettiği ülkelerde Ekonomi daima 
canlı olmuştur. Ülkemizde de belirli dönemlerde bu canlılık hissedilse de genel olarak Ekonomik ve 
kalkınma planlamalarında ciddi bir performans ortaya koyulamamıştır. Üretim alanlarının birkaç 
sektörden öteye geçememesi Devletin vatandaşı bilgilendirme ve yönlendirme konusunda 
yetersiz kalması, teşvik ve uygulama hataları bir ekonomiyi durağana çeviren en önemli 
noktalardan biridir.

Türkiye Gençlik Partisi genç ve dinamik bir nüfusa sahip olan ülkemizi bir üretim üssüne çevirmeyi 
amaçlamaktadır. Gençlerimizi planlı ve programlı bir yönlendirme ile gelecek kaygısı telaşından 
kurtarmayı hedeflemektedir.

Teknolojinin ve Sanayinin hızlıca ilerlediği bir çağda genç nüfusundan bu denli verimsiz 
faydalanan ikinci bir ülke daha yoktur belki de…
Bizler plansız bu gidişat ile birlikte artan genç işsizlik oranını kısa bir süre içerisinde projelerimiz ile 
bitirmeyi hedefliyoruz.

Her siyasi parti kalkınma hedeflerinden, ekonomik hedeflerden bahseder ama bu hedefleri nasıl 
gerçekleştireceğinden çoğu bahsetmez. Fakat bizler yeni bir vizyon ile Türkiye halkına ütopik 
vaatlerde bulunmayacağız. Halkımıza adım adım neler yapacağımızı anlatarak hayal ile değil 
gerçeklerle onların kalplerine gireceğiz.
 
Mali disiplini sağlayarak, Kamu Maliyesindeki sızıntıları gidererek Milletimizin parasının heba 
olmasını engelleyeceğiz.

Mevcut Ekonomi politikaları ile debelenip durmayı bırakacağız. Merkez Bankası gibi kurumlarımızı 
daha şeffaf ve etkili hale getireceğiz.

Teknolojik ve Tarımsal üretim (2T) alanlarında Türkiye’yi merkez ülke haline getireceğiz.

Ülkemizin bütün yeraltı ve yer üstü kaynaklarını halkımızın hizmetine sunacak ve bu imkanları 
sunarken de önemli sayıda istihdam oluşturacağız.

Ekonomi kurulları oluşturacağız. Ülkesine hizmet etmek isteyen katkı sunmak için bende varım 

diyebilecek tecrübeli ekonomistlerimizi, akademisyenlerimizi bu kurullarda toplayarak düzenli 
istişare edebileceğimiz mekanizmalar oluşturacağız.

Türkiye’yi enflasyon ve Döviz endeksli ekonomi psikolojisinden ve bunun getirdiği korkulardan kalıcı 
olarak kurtarmanın mücadelesini vereceğiz.
Türk Lirasını Dünyanın en saygın para birimlerinden biri haline getirmenin yollarını biliyoruz ve 
bunu başaracağız.

Mega projeleri önemsiyoruz. Fakat öncelikli ihtiyaçlardan önce büyük bütçeli projelere Hazine 
garantisi veya yüksek faizli kredilerle girişilmesini sağlıklı bir yatırım yolu olarak görmüyoruz.

Bu siyasi hareket sadece üretim, üretim, üretim diyor.

Sadece İthalat rakamlarına bakılarak, ithal edilen ürünlere bakılarak, ithal edilen hammaddelere 
bakılarak bile başarılı olacağınız basit bir ekonomi programı oluşturabilirsiniz.

Fakat yıpranmış, tükenmiş, kendisini tekrar eden kadrolar bir reform başlatamazlar.
Türkiye Gençlik Partisi, Türkiye’ye en yüksek refah seviyesini yaşatacak bir reform hareketi 
başlatacaktır.

DIŞ POLİTİKA

Dünya, sömürgecilikle kendini idame ettiren ve nice hayatlar karartarak insanına standartları 
yüksek bir hayat sunduğunu zanneden küresel birkaç aktörün pervasızca sağa sola saldırmasının 
sancılarını yaşamaktadır. Yakın geçmişte iki Dünya savaşı görmüş akabinde Uluslararası 
anlaşmalar ve Uluslararası kuruluşlar aracılığı ile sağlanmaya çalışılan sükûnet 2000’li yıllarla 
birlikte yeniden bozulmaya başlamış kan ve gözyaşı yeniden ve özellikle İslam Coğrafyalarında 
artmıştır.

Dünyanın geleceğinin yeniden belirsiz bir noktaya doğru gittiği şu günlerde Türkiye Gençlik Partisi, 
Ülkemize ve Dünya’ya öncülük edebilecek, Dünya’nın daha huzurlu ve güvenli bir ortama 
kavuşabilmesini sağlayacak politikaları oluşturabilecektir.

Türkiye, jeopolitik ve jeostratejik konumu açısından çok önemli bir yere sahiptir. Önemli bir konuma 
sahip olmasının yanı sıra çok zengin yeraltı kaynaklarına da sahiptir. Bu konumu ve sahip 
olduğumuz zenginlikleri avantaja çevirebilecek politikaları maalesef üretemedik.

Türkiye Gençlik Partisi olarak nihai hedefimiz, ülkemizin çıkarlarını ana merkeze alan ve bu merkeze 
konumlanarak Dünya ile ilişkilerimizi geliştirecek bir ağ oluşturmaktır. Dünya’nın gözü ülkemizin 
sahip olduğu zenginliklerdedir. Bu zenginlikleri vatandaşlarımıza sunabilmek, zengin ve güçlü bir 
ülke olabilmek için siyaseten çok dikkatli olmamız gereken dönemlerden geçmekteyiz.

Ortadoğu ve Asya ile meşgul edilmeye çalışılan Ülkemizi, bulanık gidişattan, ekonomik külfetten ve 
bu duygusal siyaset tarzından kurtarmak artık elzem olmuştur.
Komşularımız ile ilişkileri düzeltmek başta olmak üzere Dünya’nın en ücra köşelerinde yer alan 
ülkelerle bile ilişkilerimizin bozulduğu bu Dış Politika anlayışı Türkiye Gençlik Partisi ile birlikte daha 
saygın, daha itibarlı, ilişkileri kuvvetli bir politika anlayışına bırakacaktır.
Dış Politikamızı dört ana esas üzerine konumlandıracağız;

Birincisi : Tavizsiz bir Dış Politika. Sürekli değişkenlik gösteren günü birlik çıkarlar üzerinde yürüyen, 
seçim ve siyasi kaygılar güden hükümetler yüzünden Dış Politikada saygın bir yere 
gelemeyişimizin öncelikli nedenlerindendir.

İkincisi : Diplomatik kanalları etkin şekilde kullanamayışımız. Diplomasi, Dış Politikanın en önemli 
enstrümanlarındandır. Bunu iyi kullanamayan siyaset kurumu Ülkeyi yalnızlaştıracak bir durumun 
içerisine koyabilir. Bunun için bizler iyi bir siyaset ve iyi bir diplomat kadrosu ile Türkiye’ye yeni bir 
ufuk açmaya hazırlanıyoruz.

Üçüncüsü : Ticaret ağı üzerinden geliştirilecek ikili ilişkiler. Güçlü ticari bağlar, ekonomik ilişkiler ile 
Dış Politikada elinizi daha da güçlendirebilirsiniz. Türkiye’yi bu anlamda her alanda çıkarlarını 
koruyacak, güçlü ilişkiler içerisine sokarak, Ticarette, Siyasette, Dış Politikada ne kadar iyi bir 
noktaya geleceğimizi kısa sürede göstereceğiz.

Dördüncüsü : Güçlü bir savunma envanterine sahip olmak. Sahip olunan envanterin Yerli ve Milli 
üretim olması Dış Politikada taviz vermeyi minimize eder. 

Türkiye’yi kısa vadede bölgesel güç ve akabinde Dünya’nın en güçlü üç Devleti arasına taşımak 
için çok somut çalışmalara imza atacağız. 

Dost ve Müttefik Ülkelerle ilişkilerimizi daha iyi bir boyuta taşıyacağız. Uluslararası Hukuk 
çerçevesinde Suriye’de, Mavi Vatanda, Karadeniz’de, Ege’deki haklarımızı sonuna kadar 
koruyacağız.

Dış Politikamızı Avrupa ve Atlantik ekseninden çıkarmadan tüm Dünya’ya odaklayacağız.

Doğu Türkistan, Keşmir, Kudüs, meselelerine daha etkin bir şekilde müdahil olacağız. Diplomatik 
kanalları kullanarak buralarda gerçekleşen insanlık dramını çözeceğiz.

Türk Dünyası ile Askeri, ticari, Siyasi ilişkileri çok önemli bir pozisyona taşıyacağız.

Türkiye Gençlik Partisi, klişeleşmiş, kendisini tekrar eden, ruhsuz, çözüm üretemeyen, itibar kaybı 
yaşatan bu Dış Politika dönemini kapatacaktır. Başarılı bir diplomat ordusu oluşturarak Türkiye’de 
yeni bir dönemi başlatacaktır.

EĞİTİM

Genç kardeşlerimiz rahat olsunlar. Gençlerimizi, oyun hamuru gibi oynanan bu eğitim ve sınav 
sisteminden kökten kurtarmaya geliyoruz.

Türkiye Gençlik Partisi’nin ortaya koyacağı yeni eğitim sistemi modeli ile her genç on iki yıllık 
kesintisiz eğitimin sonunda;

    • İki dil öğrenmiş olarak diplomasını almış olacak.

    • Tarihini adı gibi öğrenmiş olarak diplomasını almış olacak.

    • En az bir enstrüman çalabiliyor olacak.

    • Türk edebiyatına hâkim bir şekilde mezun olmuş olacak.

    • Üniversite sınavlarında dökülen, dershanelere, özel hocalara gitmek zorunda kalan öğrenci 
kalmayacak.

Kaliteli bir eğitim sistemi ve kaliteli öğretmenler ile geleceğin öğrencilerini kusursuz bir şekilde 

yetiştireceğiz. Eğitim müfredatını gözden geçirerek gençlerimize zaman kaybettiren dersleri 
seçmeli dersler olarak sunacağız. Üniversitelerde sınavla sınıf geçme yönteminden vazgeçip daha 
öğretici, bilginin kalıcılığını sağlayacak yeni bir sistemi hayata geçireceğiz. Bu yeni sistemi 
uygularken öğretmenlerimizi özel bir uygulama eğitiminden geçirerek daha verimli olmalarını 
sağlayacağız.

Üniversiteli genç kardeşlerimizi maddi kaygılardan uzak tutabilmek ve onları sadece eğitimlerine 
odaklanmasını sağlayabilmek için Mali bütçeden Burslara büyük bir pay ayırmayı hedefliyoruz.

Okullarımız arasındaki başarı farkını minimize ederek her yönüyle donanımlı nesiller yetiştirmeyi 
hedefliyoruz.

Üniversitelerimizi organize sanayi bölgeleriyle (OSB) buluşturup sadece teorik değil pratik eğimde 
alan teknikerler, mühendisler, teknik elemanlar yetiştireceğiz.

GENÇLİK

Biz Türkiye Gençlik Partisiyiz. Kuruluşumuzun, hareketimizin mayasını gençler oluşturuyor. Dünya’nın 
en genç nüfusa sahip olan ülkelerin başında gelen ülkemizde gençlerin kötü bir geleceğe doğru 
itildiği şu ortamda kayıtsız kalmamız mümkün değildir. Gençler gelecek kaygısı içerisinde 
yıpranırken, belirsizlikler yüzünden gelecek planlaması yapamazken bu duruma duyarsız kalmak, 
taşın altına gövdemizi koymamak olmazdı.

Gençler, Devletten iki şey istiyor; iyi bir eğitim ve iyi bir gelecek…
Bir Devlet geleceği olan gençlere bu iki imkânı sunamıyorsa asla büyüyemez ve gelişemez.

Bu sebeple Ülkemizin uygulanabilir düzeyde ‘’Gençlik Politikası’’nı hazırlayacağız. Bu politikayı her 
yaş ve eğitim grubundan gençlerle istişare ederek, onların fikirlerini beklentilerini alarak 
hazırlayacağız. Gençlerin geleceğini tasarlarken mutlaka onların da görüşlerine yer vereceğiz. 
Hazırlanacak bu politikanın gençlerin bütün beklentilerine cevap vereceğini şimdiden taahhüt 
edebiliriz.

Gençler için yapacaklarımız sadece eğitim ve istihdam alanları ile sınırlı olmayacak. Hayatın her 
alanında gençlere daha fazla yer açabilmenin mücadelesini vereceğiz. Gençlerin pratik hayatın 
bütün evrelerinde olması için yasal düzenlemeler yapacağız. Ülkesine ve Devletine, değerlerine ve 
kuruluş felsefesine içtenlikle bağlı gençlerimizi yetiştirecek ve bu gençleri sorumluluk sahibi bireyler 
haline getireceğiz.

Gençleri parlamentoya daha fazla taşıyacak tarihimizde olduğu gibi gençlerin yeniden büyük 
başarılara imza atacağını herkese göstereceğiz.

Gençleri kısıtlamalarla bir kalıba sokulmak istenen yaklaşımları bir tarafa iterek daha özgür bir 
yaşam ortamını onlara bırakmayı hedefliyoruz.

Gençler, gelecekteki büyük değişimleri başlatacak en önemli aktörlerdir. Gençliğine yatırım 
yapmayan yönetimler bu değişimin rüzgarından payına düşecekleri alacaklardır.

Gençlerimizi terör gruplarının eline bırakmamak, onları topluma kazandırmak için çözüm odaklı 
uygulamaları hayata geçireceğiz.

Gençler geleceğin değil şimdiki zamanın sahibidir artık….

TERÖRLE MÜCADELE

Türkiye Gençlik Partisi, Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin bölünmez bütünlüğünü korumak, Milli 
birliğine kasteden her türlü unsuru yok etmek, İnsanımızın can ve mal güvenliğini namusu gibi 
kollamak adına siyaset kurumu olarak bütün imkanları seferber edecektir.
PKK – FETÖ – DHKPC – DAEŞ gibi terör örgütleri başta olmak üzere Devletimizi ve vatandaşlarımızı 
tehdit eden bu yapılara karşı en ağır şekilde mücadele edeceğimizi buradan ilan ediyoruz.

Türkiye Cumhuriyeti sınırları içerisinde hiçbir terör örgütüne ve mensuplarına yaşam hakkı 
bırakmayacağız. Sadece sınırlarımız içerisinde de değil, sınırlarımızda yuvalanmaya çalışan PYD 
-YPG – DAEŞ gibi terör gruplarıyla da sınır ötesinde mücadele etmeye devam edeceğiz.

Yıllarca Kadın, Çocuk, yetişkin, öğretmen, memur, işçi, polis, asker diye ayırt etmeden haince 
kalleşçe saldırarak insanımızı şehit eden PKK Terör Örgütünü ve Devletin en mahrem noktalarına 
sirayet ederek Vatana ihanet eden işbirlikçi FETÖ terör örgütünü tarihin çöplüğüne gönderene dek 
Türkiye Gençlik Partisi olarak cesurca mücadele edeceğiz.

Hukuk Devleti anlayışıyla toplumun huzur ve güvenliğini sağlamak adına bütün imkanlarımızı 
kullanacağız. Yeni güvenlik politikaları, askeri politikalar geliştirerek daha etkin bir yönetim ortaya 
koyacağız.

TARIMSAL KALKINMA

Türkiye, dört mevsimin yaşandığı verimli topraklara ve su kaynaklarına sahip olduğu tarımsal 
üretime elverişli bir ülkedir. Fakat sekülerleşen toplumlarda görülen tehlikelerden bir tanesi 
ülkemizde de belirgin bir şekilde görülmeye başlamıştır. O’da ‘’ şehirlere göç’’ tür.

Bir taraftan tarımsal üretimden uzaklaşma diğer taraftan şehirleşmede artış oranı ve bu artış ile 
birlikte artan gıda ihtiyacı tarım politikamızı yeniden gözden geçirme ihtiyacı doğurmuştur.

Öncelikle yapılaşmanın arttığı şu dönemde tarım arazilerini yapılaşmalardan kurtaracağız.
İnsanımızın neden tarımsal üretimi tercih etmediğini bunun sebeplerini belirleyeceğiz. Bu bilgiler 
ışığında yeni bir teşvik paketi oluşturarak hem tarımsal üretimi artıracak ve hem de istihdam alanı 
oluşturmuş olacağız.

Tarımı ve Hayvancılığı en önemli iki ekonomik faaliyet alanı olarak nitelendirecek bütün yasal 
düzenlemeleri ve destekleri bu iki alana yönelik şekillendireceğiz. Yerli tohumu daha fazla 
destekleyerek ithal tohumun topraklarımıza ekilmesini tamamen bitireceğiz.

Çiftçilik yapmak isteyenlere finansman ve ekipman destekleri sağlayarak tarımsal üretimi 
artıracak böylelikle gıda fiyatlarındaki artışında önüne geçmiş olacağız.

Devlet olarak tarıma müsait hazine arazilerini üretime açarak iklim değişikliği ile birlikte beklenen 
kıtlık tehlikesine karşı hazırlıklarımızı tamamlayacağız.

SPOR

Geleneksel sporlar için Spor Bakanlığı bünyesinde alt bir birim oluşturulmalıdır. Bu birim Orta 
Asya’dan günümüze kadar gelmiş bütün Devletlerimizde kullanılan silahlı ve silahsız oyunların 
eğitimlerini yapmalıdır. Bu birim içerisinde eğitimleri verecek kişiler Türk Devletlerinden konunun 
uzmanları seçilip istihdam edilmelidir. Türk sporunun geliştirilebilmesi için daha iyi bir alt yapı 
oluşturulmalıdır.
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Millî Eğitim Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında yapılacak bir protokol ile her bir 
öğrencinin ilk ve Ortaöğretim eğitimi süresince sportif anlamda yetenek takibi yapılmasını hayata 
geçireceğiz.
MEB’de branş antrenörlerin istihdamının artırılmasını hedefliyoruz.
Milli Sporcu teşvik yasasını daha cazip hale getireceğiz.
Küçük yaştaki milli sporcuların eğitimlerinin devlet tarafından desteklenerek takibe alınması ve bu 
doğrultuda aile ile koordineli bir şekilde eğitim ve sportif yaşamlarının siste matize edilmesini 
sağlayacağız.
Antrenörlerin hizmet için eğitim uygulamalarına dahil edilmesini gerçekleştireceğiz.
Yerel yönetimlere profesyonel branşlaşma yasağı getirilmesi ve amatör sporun desteklenmesini 
sağlayacağız.
İlkokulda ve Ortaokulda beden eğitimi öğretmenleri derslere girerek yetenekli sporcuları spor 
okullarına yönlendirerek, küçük yaşta yetenekli sporcuların tespiti ve yetiştirilmesi sağlanarak, 
Dünya sporunda daha fazla başarı yakalayacak sporcuları yetiştirmeyi hedefliyoruz. 
Yerli ve Milli spor malzemeleri üretimi için teşvik paketleri yayınlayacağız.
Spor Kulüplerin dernekler yasasından çıkarılarak, yönetimlerin istedikleri gibi borçlanarak iş 
başından ayrılmasının önlenmesi ve borçlara yöneticilerin müteselsil kefil olması sağlanarak, spor 
üzerinden haksız kazancın önlenmesini hayata geçireceğiz.
Hayat boyu spor bir Devlet politikası haline getirilmelidir.
300’den fazla işçi çalıştıran müesseselerin spor tesisleri kurmalarını teşvik ederek bunu yerine 
getirmeyenlere yasal müeyyideler uygulayacağız.
Yerel yönetimlerin Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğüne verdikleri yüzde bir pay kaldırılarak 
bütçelerinin en az yüzde dördünü spor tesisi yapımı ve spor organizasyonunda kullanmaları 
sağlanmalıdır.
Şu an ki spor politikası gençleri spor salonlarına çekmesi gerekirken
E-spor gibi uygulamalarla gençler i spordan daha da uzaklaştırıyor.
Pasolig uygulaması ile stadlara giden seyirci sayısı giderek düşmekte bunun önüne geçeceğiz.
Gençlik ve Spor Bakanlığını birbirinden ayırarak yeni bir modele geçeceğiz.
7’den 70’e dezavantajlı gruplarda dahil olmak üzere tüm vatandaşların ömür boyu spor veya 
fiziksel aktivite yapmasını özendirecek ve destekleyecek politikalar hayata geçirilecektir.

DİJİTAL MEDYA

Artık dijital bir çağda yaşıyoruz. Gün geçtikte gelişen ve yaşamın artık vazgeçilmez bir parçası 
haline gelen dijital medya ortamı gençlerimiz tarafından yoğun bir şekilde kullanılan ve özgürce 
fikirlerini dile getirmek istediği bir ortamdır. Biz Dünya’nın ilk Dijital Partisi olarak, dijital medyanın 
önemini biliyor ve gereken değeri veriyoruz. Ülkemizde yaşayan her bireyin internete erişiminin 
sağlanması, asgari düzeyde teknolojik ekipmanlara sahip olması geleceğimiz için büyük bir önem 
taşımaktadır. Uzaktan eğitim ve çalışma sistemlerinin giderek yaygınlaştığı Yeni Dünya ortamında 
bu sistemlere ayak uyduramayan ülkelerin ekonomisi de büyük ölçüde zarar görecektir.

Biz Türkiye Gençlik Partisi olarak Dijital Medya birçok değişikliğe imza atacağız. Bunlardan bazıları;

    • Mobil uygulama geliştiren ve Robotik kodlamaya önem veren bir gençlik oluşturacağız.

    • 3. Dünya ülkelerinde bile daha yüksek olan internet erişim hızının ülkemizde de en iyi koşullarda, 
en hızlı şekilde gençlere erişmesinin alt yapısını oluşturacağız.

    • Sosyal medya araçlarına kısıtlamalar/yasaklar koyarak değil, oluşturacağımız Dijital Etik Kurulu 
ile ülkemize ve milletimize zararlı olabilecek paylaşımları tespit edecek, anında aksiyon alacağız.

    • Yapay zeka teknolojisini destekleyerek, gençlerimizin bu alanlarda oluşturduğu projelere maddi 
ve manevi katkılarda bulunacağız.

    • Geleceğin ödeme araçlarından olan sanal para teknolojisini destekleyecek, bu alanda 
yatırımlar yapacağız.

    • Gençlerimizin bu mecralarda fikirlerini özgürce dile getirebileceği bir ortam oluşturacağız.

    • Kuracağız büyük veri merkezleri ile vatandaşlarımızın kayıt olup kullandıkları tüm sosyal mecra 
verilerinin ülkemiz sınırları içerisinde barınmasını ve gizli tutulmasını sağlayacak, bu bilgilerin 3. 
ülkeler ile paylaşılmasına geçmesine izin vermeyeceğiz.

Biz Türkiye Gençlik Partisiyiz. Dünya’nın ilk Dijital Partisiyiz!
Bu sebeple Dijital Medyanın gücünün çok iyi farkındayız...

GİRİŞİMCİLİK VE İNOVASYON

    • Genç girişimcileri desteklemek üzere teşvik paketleri hazırlayacağız.

    • Teşvik paketlerinden faydalanarak yeni kurulan şirketlerde, yeni mezunlarımızın çalışmasına 
imkan sağlayarak Genç İşsizlik oranını büyük ölçüde düşüreceğiz.

    • Dünya’daki teknolojik gelişmeleri yakından takip eden ve eş zamanlı bir şekilde ülkemizde 
uygulanmasını sağlayan çalışma grupları kuracağız.

    • Özellikle Genç Kadın Girişimcilerin projelerine öncelik verecek, teknolojik proje desteklerinde 
cinsiyet eşitliğini sağlayacağız.

    • Oluşturulan projelerin, global pazara açılması için gençlerimize destek verecek, fikir 
aşamasından sonuç aşamasına dek yanlarında olacağız.

    • Tüm kamu kurum ve kuruluşlarının bünyelerinde hali hazırda kullanmakta olduğu program ve 
yazılımları gençlerimizin inovasyon çalışmalarıyla ortaya çıkarttığı yerli yazılımlar ile 
güncelleyeceğiz.

    • KOSGEB ve Kalkınma Ajansı proje hibe ve destek oranlarını arttıracak özellikle dijital çağa ayak 
uydurabilecek yapay zeka, robotik kodlama, yazılım ve uygulama, biyomühendislik ile doğal enerji 
projelerine öncelik tanıyacağız.



GİRİŞ

Türkiye Gençlik Partisi, geleneklere bağlı yeniliklere odaklı, modern çağın koşullarını en iyi şekilde 
okuyan, ülkemizi kuşaktan kuşağa daha güçlü bir şekilde bırakacak, daha demokratik, daha 
özgürlükçü, daha müreffeh ve daha zengin Türkiye’yi oluşturacak bir kuşak hareketidir.

Selçukludan Osmanlıya, Osmanlı’dan Türkiye Cumhuriyeti’ne kadar bin yıllık Devlet geleneği ve 
Medeniyet birikimimizden ilham alarak ‘’ hepsi bizim, hepsi biziz ‘’ hoşgörüsüyle Türkiye toplumunun 
bütün kesimlerini, bütün farklılıklarını bu çatı altında toplamak Türkiye’nin en genç partisi olacak ‘’ 
Türkiye Gençlik Partisi ‘’ nin yola çıkış hikayesinin hulasasıdır.

Dünya değişiyor ve bu değişim ile birlikte değişemeyenler, ‘’ değişim değişim ‘’ diye haykıran 
toplumlar tarafından değiştirilme gerçeği ile er veya geç karşı karşıya kalacaklardır. 
Adaleti sağlamak, güçlü bir ekonomi oluşturmak, bağımsız bir Dış Politika izlemek, refah seviyesini 
yükseltmek, hayatın her alanını kapsayacak özgür bir yaşam ortamı oluşturmak bu siyasi 
hareketin en önemli gayelerindendir.

Türkiye siyasetinde yeni bir sayfa, yeni bir dönem açacak bu siyasi hareketin, tutarsız, bir 
omurgaya sahip olmayan, yol haritası belli olmayan oluşumlar gibi olmaktan ziyade Türkiye’de 
gençliği ülke yönetimine taşıyacak bir Siyaset okulu haline gelecektir.

Biz, bize inanıyoruz. Çok kısa süre içerisinde bu hareket bize inanan insanların akın akın gelişiyle 
kocaman bir aileye dönüşecek ve sonra koskocaman bir BİZ olacağız.
Yeni Dünya’ya, Yeni Türkiye’ye, Yeni çağa GENÇLER olarak birinci ağızdan sözümüzü söyleyeceğiz.
Kalıcı, akılcı, Bilimi esas alan çözüm önerilerimizle her yaraya merhem olmaya geliyoruz.

Büyük ve Güçlü Türkiye idealine ulaşmak ancak genç ve dinamik, idealist bir gençlik hareketi ile 
mümkündür.
Türkiye toplumu bu ihtiyacı görmüştür. Bizlerde toplumun ihtiyaçlarını görmekteyiz.

Bunun içindir ki; YOLA ÇIKTIK,GELİYORUZ…

HEDEFLERİMİZ

    • Türkiye’nin üniter yapısını korumak, kuruluş felsefesinden ayrılmamak
    • Geleneklerinden, değerlerinden irtibatı koparmamış bir gelecek inşa etmek
    • Türkiye’nin en özgürlükçü, demokratik Anayasasını yapmak
    • Adaletin en şeffaf ve hakkaniyetli şekilde işlediği mekanizmayı oluşturmak
    • İnanç, ifade özgürlüğü ve yaşam tarzı alanlarında özgürlükleri daha da genişletmek
    • Siyasetin, Meclisin, Yerel yönetimlerin gençleştirilmesi konusunda somut adımlar atmak
    • Türkiye’nin Milli Güvenlik konusunda ortaya koyduğu performansı daha ileri bir noktaya taşımak
    • Tarımda, Teknolojide ve diğer alanlarda Yerli ve Milli üretimi artırmak
    • Mavi Vatan başta olmak üzere; Türkiye’nin bütün zenginliklerini halkımızın hizmetine sunacak, 
koruyacak siyaseti oluşturmak
    • Bürokratik Oligarşinin oluşturduğu israf ve engelleyici düzeni bertaraf etmek
    • Türkiye gençliğini, Dünyanın en özgür ve gençliğine en geniş imkanları sunan bir ülke 
ortamında yaşatmak
    • Yeni bir eğitim sistemi ve yeni bir eğitim müfredatı ile iş arayan değil iş için aranan bireyleri 
yetiştirmek
    • Türkiye’nin hiçbir ihtiyacını karşılayamayan bireyleri yetiştiren Üniversite ve Bölümlerin yerine 
istihdam alanları açacak ve Ülkemize katma değer oluşturacak bireylerin yetişeceği bölümler 
açmayı planlamak

NEDEN DİJİTAL PARTİ?

Gençlerin, Türk siyasal hayatının alışılagelmiş ideolojik saplantılarından, gruplaşmalardan ve bu 
grupların kutsallaştırdığı kavramlardan bir hayli sıkıldığı görülüyor.
Gençlerin kamuoyunun dayatmaya çalıştığı partilerden bir tercih yapma zorunluluklarının artık 
olmadığı tamamen kendileri gibi düşünen ve bu düşünceler doğrultusunda karar alma 
mekanizmaları bulunan, gençlerin özgürce düşüncelerini ve eylemlerini gerçekleştireceği bir 
yapının arayışı içerisinde olduğunu belirtmek isteriz.

Fakat günümüz şartlarında gençlerin Siyaset yapabilmesi, Siyasi parti kurmak istemesi oldukça 
maliyetli ve meşakkatli bir durum. Bu da sadece gençlerin siyaset yaptığı ve onların oluşturduğu 
bir partinin kurulmasına engel teşkil etti.
İşte bizler Türkiye Gençlik Partisi olarak Dijital çağın sunduğu imkanları gençler için fırsata çevirmek 
adına Dijital Dünya’nın ilk siyasal oluşumunu başlatmış bulunuyoruz. Parti binaları, afişler, 
bayraklar, renkli tabelalar heba edilen bütçeler artık olmayacak.

Dijital Parti hem Ülkemize hem de Dünya’ya örnek teşkil edecek yapısı ve tarzıyla gençlerin bütün 
ilgisini buraya yoğunlaştıracaktır.
Dijital Partimiz olan Türkiye Gençlik Partisi, Gençlerimizi sermaye guruplarına, medya patronlarına, 
uluslararası para fonlarının desteklediği vakıflara muhtaç etmemek için kurulmuş bir siyasi 
partidir.
Siyasetin sadece salonlarda değil sanalda da yapılabileceğini hep birlikte göreceğiz. Sanaldan, 
salonlara ve daha sonra sahneye çıkışın büyük başarılara imza atılan öykünün çıkış noktası 
olacaktır bu hareket.

İLERİ DEMOKRASİ

Türkiye Gençlik Partisi, ‘’ Adalet, Eşitlik, Özgürlük ve İnsan Hakları ‘’ temelleri üzerine kurulu bir partidir. 
Toplumsal barış ve huzurun tesis edilebilmesi için ileri demokrasinin bütün parametreleri en iyi 
şekilde uygulanmalıdır. Milli birlik ve beraberliğin oluşabilmesi için Adaletin en iyi şekilde tecelli 
etmesi toplumun Devletten beklediği en acil ihtiyaçlardan birisidir.

Özgürlüklerin her alanda Aile yapısına, toplumsal ahlak kurallarına ve hak ihlallerine sebebiyet 
vermeyecek şekilde en geniş sınırlara ulaştırmalıdır. Basın özgürlüğü, düşünce özgürlüğü, ifade 
özgürlüğü, alanlarında oluşan kötü imajın en kısa sürede Dünya’ya örnek teşkil edecek şekilde 
düzeltilmesi bizlerin öncelikli sorumluluklarındandır.

Partimiz, Demokratik bir hukuk devleti olmanın önündeki bütün engelleri kaldırmaya kararlıdır. İleri 
demokrasiye ancak böyle geçilebilecektir.

Gençlerin, cinsiyet eşitliğine riayet edilerek siyasal alandaki temsiliyeti artırılarak çağdaş ve 
dinamik bir ülke olma yolunda ilerleyecektir.

HUKUK – ADALET ve YARGI

Devlet adaletle ayakta kalır. Adaletsizlikle yıkılır. Adaletsizliğe sessiz kalmakla ise yok olur. Türkiye 
Gençlik Partisi, Türkiye’de adaletin her alanda, her kişiye hakkıyla tecelli edeceği sistemi 
oluşturacaktır. Nüfuzlu bireylere farklı, normal vatandaşa farklı uygulanan bu sistemi boynuzlu 
koyunun, boynuzsuz koyundan hakkını alabilecek kadar hassas ve düzgün çalışan bir sistem 
haline getireceğiz.

Bir Devletin güçlü olabilmesi için vatandaşlarının devletine olan aidiyet bağlarının sağlam olması 
gerekiyor. Aidiyet adaletle sağlanır. Devletine inanmayan adaletine sığınamayan bir toplum 
Devletinin güçlenmesine ilerlemesine katkı sağlayamaz.
Hukukun üstünlüğü, Bağımsız ve tarafsız bir yargı, güçlü Anayasa, güçler ayrılığı ilkesi çerçevesinde 
bir Devleti ayakta tutan en önemli sütunlardandır. Bu sütunları daha da güçlendirmek Türkiye 
Gençlik Partisi’nin kuruluş esaslarındandır.

Yargının bağımsız olması bireyin hakkını siyasi baskılardan ve farklı yollardan müdahalelere karşı 
korumasını amaçlar. Yargı bağımsızlığının tartışmaya açıldığı şu dönemleri geride bırakmak için 
çözümler üreteceğiz. 

Anayasa Mahkemesi, Yargıtay, Sayıştay, Danıştay, HSK gibi kurumları siyasetin uzağında tamamen 
Anayasa ve yasalarla görevlerini icra eden kurumlar haline getireceğiz.

Yargıya atamalar konusunda ideolojilerin değil ilkelerin ve liyakatin önünü açacağız.

EKONOMİ

Türkiye, sürekli artan nüfus artışıyla birlikte genç ve dinamik bir nüfus yapısına sahip olmuş bir 
ülkedir. Genç nüfusun, toplam nüfusun büyük bir kısmına tekabül ettiği ülkelerde Ekonomi daima 
canlı olmuştur. Ülkemizde de belirli dönemlerde bu canlılık hissedilse de genel olarak Ekonomik ve 
kalkınma planlamalarında ciddi bir performans ortaya koyulamamıştır. Üretim alanlarının birkaç 
sektörden öteye geçememesi Devletin vatandaşı bilgilendirme ve yönlendirme konusunda 
yetersiz kalması, teşvik ve uygulama hataları bir ekonomiyi durağana çeviren en önemli 
noktalardan biridir.

Türkiye Gençlik Partisi genç ve dinamik bir nüfusa sahip olan ülkemizi bir üretim üssüne çevirmeyi 
amaçlamaktadır. Gençlerimizi planlı ve programlı bir yönlendirme ile gelecek kaygısı telaşından 
kurtarmayı hedeflemektedir.

Teknolojinin ve Sanayinin hızlıca ilerlediği bir çağda genç nüfusundan bu denli verimsiz 
faydalanan ikinci bir ülke daha yoktur belki de…
Bizler plansız bu gidişat ile birlikte artan genç işsizlik oranını kısa bir süre içerisinde projelerimiz ile 
bitirmeyi hedefliyoruz.

Her siyasi parti kalkınma hedeflerinden, ekonomik hedeflerden bahseder ama bu hedefleri nasıl 
gerçekleştireceğinden çoğu bahsetmez. Fakat bizler yeni bir vizyon ile Türkiye halkına ütopik 
vaatlerde bulunmayacağız. Halkımıza adım adım neler yapacağımızı anlatarak hayal ile değil 
gerçeklerle onların kalplerine gireceğiz.
 
Mali disiplini sağlayarak, Kamu Maliyesindeki sızıntıları gidererek Milletimizin parasının heba 
olmasını engelleyeceğiz.

Mevcut Ekonomi politikaları ile debelenip durmayı bırakacağız. Merkez Bankası gibi kurumlarımızı 
daha şeffaf ve etkili hale getireceğiz.

Teknolojik ve Tarımsal üretim (2T) alanlarında Türkiye’yi merkez ülke haline getireceğiz.

Ülkemizin bütün yeraltı ve yer üstü kaynaklarını halkımızın hizmetine sunacak ve bu imkanları 
sunarken de önemli sayıda istihdam oluşturacağız.

Ekonomi kurulları oluşturacağız. Ülkesine hizmet etmek isteyen katkı sunmak için bende varım 

diyebilecek tecrübeli ekonomistlerimizi, akademisyenlerimizi bu kurullarda toplayarak düzenli 
istişare edebileceğimiz mekanizmalar oluşturacağız.

Türkiye’yi enflasyon ve Döviz endeksli ekonomi psikolojisinden ve bunun getirdiği korkulardan kalıcı 
olarak kurtarmanın mücadelesini vereceğiz.
Türk Lirasını Dünyanın en saygın para birimlerinden biri haline getirmenin yollarını biliyoruz ve 
bunu başaracağız.

Mega projeleri önemsiyoruz. Fakat öncelikli ihtiyaçlardan önce büyük bütçeli projelere Hazine 
garantisi veya yüksek faizli kredilerle girişilmesini sağlıklı bir yatırım yolu olarak görmüyoruz.

Bu siyasi hareket sadece üretim, üretim, üretim diyor.

Sadece İthalat rakamlarına bakılarak, ithal edilen ürünlere bakılarak, ithal edilen hammaddelere 
bakılarak bile başarılı olacağınız basit bir ekonomi programı oluşturabilirsiniz.

Fakat yıpranmış, tükenmiş, kendisini tekrar eden kadrolar bir reform başlatamazlar.
Türkiye Gençlik Partisi, Türkiye’ye en yüksek refah seviyesini yaşatacak bir reform hareketi 
başlatacaktır.

DIŞ POLİTİKA

Dünya, sömürgecilikle kendini idame ettiren ve nice hayatlar karartarak insanına standartları 
yüksek bir hayat sunduğunu zanneden küresel birkaç aktörün pervasızca sağa sola saldırmasının 
sancılarını yaşamaktadır. Yakın geçmişte iki Dünya savaşı görmüş akabinde Uluslararası 
anlaşmalar ve Uluslararası kuruluşlar aracılığı ile sağlanmaya çalışılan sükûnet 2000’li yıllarla 
birlikte yeniden bozulmaya başlamış kan ve gözyaşı yeniden ve özellikle İslam Coğrafyalarında 
artmıştır.

Dünyanın geleceğinin yeniden belirsiz bir noktaya doğru gittiği şu günlerde Türkiye Gençlik Partisi, 
Ülkemize ve Dünya’ya öncülük edebilecek, Dünya’nın daha huzurlu ve güvenli bir ortama 
kavuşabilmesini sağlayacak politikaları oluşturabilecektir.

Türkiye, jeopolitik ve jeostratejik konumu açısından çok önemli bir yere sahiptir. Önemli bir konuma 
sahip olmasının yanı sıra çok zengin yeraltı kaynaklarına da sahiptir. Bu konumu ve sahip 
olduğumuz zenginlikleri avantaja çevirebilecek politikaları maalesef üretemedik.

Türkiye Gençlik Partisi olarak nihai hedefimiz, ülkemizin çıkarlarını ana merkeze alan ve bu merkeze 
konumlanarak Dünya ile ilişkilerimizi geliştirecek bir ağ oluşturmaktır. Dünya’nın gözü ülkemizin 
sahip olduğu zenginliklerdedir. Bu zenginlikleri vatandaşlarımıza sunabilmek, zengin ve güçlü bir 
ülke olabilmek için siyaseten çok dikkatli olmamız gereken dönemlerden geçmekteyiz.

Ortadoğu ve Asya ile meşgul edilmeye çalışılan Ülkemizi, bulanık gidişattan, ekonomik külfetten ve 
bu duygusal siyaset tarzından kurtarmak artık elzem olmuştur.
Komşularımız ile ilişkileri düzeltmek başta olmak üzere Dünya’nın en ücra köşelerinde yer alan 
ülkelerle bile ilişkilerimizin bozulduğu bu Dış Politika anlayışı Türkiye Gençlik Partisi ile birlikte daha 
saygın, daha itibarlı, ilişkileri kuvvetli bir politika anlayışına bırakacaktır.
Dış Politikamızı dört ana esas üzerine konumlandıracağız;

Birincisi : Tavizsiz bir Dış Politika. Sürekli değişkenlik gösteren günü birlik çıkarlar üzerinde yürüyen, 
seçim ve siyasi kaygılar güden hükümetler yüzünden Dış Politikada saygın bir yere 
gelemeyişimizin öncelikli nedenlerindendir.

İkincisi : Diplomatik kanalları etkin şekilde kullanamayışımız. Diplomasi, Dış Politikanın en önemli 
enstrümanlarındandır. Bunu iyi kullanamayan siyaset kurumu Ülkeyi yalnızlaştıracak bir durumun 
içerisine koyabilir. Bunun için bizler iyi bir siyaset ve iyi bir diplomat kadrosu ile Türkiye’ye yeni bir 
ufuk açmaya hazırlanıyoruz.

Üçüncüsü : Ticaret ağı üzerinden geliştirilecek ikili ilişkiler. Güçlü ticari bağlar, ekonomik ilişkiler ile 
Dış Politikada elinizi daha da güçlendirebilirsiniz. Türkiye’yi bu anlamda her alanda çıkarlarını 
koruyacak, güçlü ilişkiler içerisine sokarak, Ticarette, Siyasette, Dış Politikada ne kadar iyi bir 
noktaya geleceğimizi kısa sürede göstereceğiz.

Dördüncüsü : Güçlü bir savunma envanterine sahip olmak. Sahip olunan envanterin Yerli ve Milli 
üretim olması Dış Politikada taviz vermeyi minimize eder. 

Türkiye’yi kısa vadede bölgesel güç ve akabinde Dünya’nın en güçlü üç Devleti arasına taşımak 
için çok somut çalışmalara imza atacağız. 

Dost ve Müttefik Ülkelerle ilişkilerimizi daha iyi bir boyuta taşıyacağız. Uluslararası Hukuk 
çerçevesinde Suriye’de, Mavi Vatanda, Karadeniz’de, Ege’deki haklarımızı sonuna kadar 
koruyacağız.

Dış Politikamızı Avrupa ve Atlantik ekseninden çıkarmadan tüm Dünya’ya odaklayacağız.

Doğu Türkistan, Keşmir, Kudüs, meselelerine daha etkin bir şekilde müdahil olacağız. Diplomatik 
kanalları kullanarak buralarda gerçekleşen insanlık dramını çözeceğiz.

Türk Dünyası ile Askeri, ticari, Siyasi ilişkileri çok önemli bir pozisyona taşıyacağız.

Türkiye Gençlik Partisi, klişeleşmiş, kendisini tekrar eden, ruhsuz, çözüm üretemeyen, itibar kaybı 
yaşatan bu Dış Politika dönemini kapatacaktır. Başarılı bir diplomat ordusu oluşturarak Türkiye’de 
yeni bir dönemi başlatacaktır.

EĞİTİM

Genç kardeşlerimiz rahat olsunlar. Gençlerimizi, oyun hamuru gibi oynanan bu eğitim ve sınav 
sisteminden kökten kurtarmaya geliyoruz.

Türkiye Gençlik Partisi’nin ortaya koyacağı yeni eğitim sistemi modeli ile her genç on iki yıllık 
kesintisiz eğitimin sonunda;

    • İki dil öğrenmiş olarak diplomasını almış olacak.

    • Tarihini adı gibi öğrenmiş olarak diplomasını almış olacak.

    • En az bir enstrüman çalabiliyor olacak.

    • Türk edebiyatına hâkim bir şekilde mezun olmuş olacak.

    • Üniversite sınavlarında dökülen, dershanelere, özel hocalara gitmek zorunda kalan öğrenci 
kalmayacak.

Kaliteli bir eğitim sistemi ve kaliteli öğretmenler ile geleceğin öğrencilerini kusursuz bir şekilde 

yetiştireceğiz. Eğitim müfredatını gözden geçirerek gençlerimize zaman kaybettiren dersleri 
seçmeli dersler olarak sunacağız. Üniversitelerde sınavla sınıf geçme yönteminden vazgeçip daha 
öğretici, bilginin kalıcılığını sağlayacak yeni bir sistemi hayata geçireceğiz. Bu yeni sistemi 
uygularken öğretmenlerimizi özel bir uygulama eğitiminden geçirerek daha verimli olmalarını 
sağlayacağız.

Üniversiteli genç kardeşlerimizi maddi kaygılardan uzak tutabilmek ve onları sadece eğitimlerine 
odaklanmasını sağlayabilmek için Mali bütçeden Burslara büyük bir pay ayırmayı hedefliyoruz.

Okullarımız arasındaki başarı farkını minimize ederek her yönüyle donanımlı nesiller yetiştirmeyi 
hedefliyoruz.

Üniversitelerimizi organize sanayi bölgeleriyle (OSB) buluşturup sadece teorik değil pratik eğimde 
alan teknikerler, mühendisler, teknik elemanlar yetiştireceğiz.

GENÇLİK

Biz Türkiye Gençlik Partisiyiz. Kuruluşumuzun, hareketimizin mayasını gençler oluşturuyor. Dünya’nın 
en genç nüfusa sahip olan ülkelerin başında gelen ülkemizde gençlerin kötü bir geleceğe doğru 
itildiği şu ortamda kayıtsız kalmamız mümkün değildir. Gençler gelecek kaygısı içerisinde 
yıpranırken, belirsizlikler yüzünden gelecek planlaması yapamazken bu duruma duyarsız kalmak, 
taşın altına gövdemizi koymamak olmazdı.

Gençler, Devletten iki şey istiyor; iyi bir eğitim ve iyi bir gelecek…
Bir Devlet geleceği olan gençlere bu iki imkânı sunamıyorsa asla büyüyemez ve gelişemez.

Bu sebeple Ülkemizin uygulanabilir düzeyde ‘’Gençlik Politikası’’nı hazırlayacağız. Bu politikayı her 
yaş ve eğitim grubundan gençlerle istişare ederek, onların fikirlerini beklentilerini alarak 
hazırlayacağız. Gençlerin geleceğini tasarlarken mutlaka onların da görüşlerine yer vereceğiz. 
Hazırlanacak bu politikanın gençlerin bütün beklentilerine cevap vereceğini şimdiden taahhüt 
edebiliriz.

Gençler için yapacaklarımız sadece eğitim ve istihdam alanları ile sınırlı olmayacak. Hayatın her 
alanında gençlere daha fazla yer açabilmenin mücadelesini vereceğiz. Gençlerin pratik hayatın 
bütün evrelerinde olması için yasal düzenlemeler yapacağız. Ülkesine ve Devletine, değerlerine ve 
kuruluş felsefesine içtenlikle bağlı gençlerimizi yetiştirecek ve bu gençleri sorumluluk sahibi bireyler 
haline getireceğiz.

Gençleri parlamentoya daha fazla taşıyacak tarihimizde olduğu gibi gençlerin yeniden büyük 
başarılara imza atacağını herkese göstereceğiz.

Gençleri kısıtlamalarla bir kalıba sokulmak istenen yaklaşımları bir tarafa iterek daha özgür bir 
yaşam ortamını onlara bırakmayı hedefliyoruz.

Gençler, gelecekteki büyük değişimleri başlatacak en önemli aktörlerdir. Gençliğine yatırım 
yapmayan yönetimler bu değişimin rüzgarından payına düşecekleri alacaklardır.

Gençlerimizi terör gruplarının eline bırakmamak, onları topluma kazandırmak için çözüm odaklı 
uygulamaları hayata geçireceğiz.

Gençler geleceğin değil şimdiki zamanın sahibidir artık….

TERÖRLE MÜCADELE

Türkiye Gençlik Partisi, Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin bölünmez bütünlüğünü korumak, Milli 
birliğine kasteden her türlü unsuru yok etmek, İnsanımızın can ve mal güvenliğini namusu gibi 
kollamak adına siyaset kurumu olarak bütün imkanları seferber edecektir.
PKK – FETÖ – DHKPC – DAEŞ gibi terör örgütleri başta olmak üzere Devletimizi ve vatandaşlarımızı 
tehdit eden bu yapılara karşı en ağır şekilde mücadele edeceğimizi buradan ilan ediyoruz.

Türkiye Cumhuriyeti sınırları içerisinde hiçbir terör örgütüne ve mensuplarına yaşam hakkı 
bırakmayacağız. Sadece sınırlarımız içerisinde de değil, sınırlarımızda yuvalanmaya çalışan PYD 
-YPG – DAEŞ gibi terör gruplarıyla da sınır ötesinde mücadele etmeye devam edeceğiz.

Yıllarca Kadın, Çocuk, yetişkin, öğretmen, memur, işçi, polis, asker diye ayırt etmeden haince 
kalleşçe saldırarak insanımızı şehit eden PKK Terör Örgütünü ve Devletin en mahrem noktalarına 
sirayet ederek Vatana ihanet eden işbirlikçi FETÖ terör örgütünü tarihin çöplüğüne gönderene dek 
Türkiye Gençlik Partisi olarak cesurca mücadele edeceğiz.

Hukuk Devleti anlayışıyla toplumun huzur ve güvenliğini sağlamak adına bütün imkanlarımızı 
kullanacağız. Yeni güvenlik politikaları, askeri politikalar geliştirerek daha etkin bir yönetim ortaya 
koyacağız.

TARIMSAL KALKINMA

Türkiye, dört mevsimin yaşandığı verimli topraklara ve su kaynaklarına sahip olduğu tarımsal 
üretime elverişli bir ülkedir. Fakat sekülerleşen toplumlarda görülen tehlikelerden bir tanesi 
ülkemizde de belirgin bir şekilde görülmeye başlamıştır. O’da ‘’ şehirlere göç’’ tür.

Bir taraftan tarımsal üretimden uzaklaşma diğer taraftan şehirleşmede artış oranı ve bu artış ile 
birlikte artan gıda ihtiyacı tarım politikamızı yeniden gözden geçirme ihtiyacı doğurmuştur.

Öncelikle yapılaşmanın arttığı şu dönemde tarım arazilerini yapılaşmalardan kurtaracağız.
İnsanımızın neden tarımsal üretimi tercih etmediğini bunun sebeplerini belirleyeceğiz. Bu bilgiler 
ışığında yeni bir teşvik paketi oluşturarak hem tarımsal üretimi artıracak ve hem de istihdam alanı 
oluşturmuş olacağız.

Tarımı ve Hayvancılığı en önemli iki ekonomik faaliyet alanı olarak nitelendirecek bütün yasal 
düzenlemeleri ve destekleri bu iki alana yönelik şekillendireceğiz. Yerli tohumu daha fazla 
destekleyerek ithal tohumun topraklarımıza ekilmesini tamamen bitireceğiz.

Çiftçilik yapmak isteyenlere finansman ve ekipman destekleri sağlayarak tarımsal üretimi 
artıracak böylelikle gıda fiyatlarındaki artışında önüne geçmiş olacağız.

Devlet olarak tarıma müsait hazine arazilerini üretime açarak iklim değişikliği ile birlikte beklenen 
kıtlık tehlikesine karşı hazırlıklarımızı tamamlayacağız.

SPOR

Geleneksel sporlar için Spor Bakanlığı bünyesinde alt bir birim oluşturulmalıdır. Bu birim Orta 
Asya’dan günümüze kadar gelmiş bütün Devletlerimizde kullanılan silahlı ve silahsız oyunların 
eğitimlerini yapmalıdır. Bu birim içerisinde eğitimleri verecek kişiler Türk Devletlerinden konunun 
uzmanları seçilip istihdam edilmelidir. Türk sporunun geliştirilebilmesi için daha iyi bir alt yapı 
oluşturulmalıdır.
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Millî Eğitim Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında yapılacak bir protokol ile her bir 
öğrencinin ilk ve Ortaöğretim eğitimi süresince sportif anlamda yetenek takibi yapılmasını hayata 
geçireceğiz.
MEB’de branş antrenörlerin istihdamının artırılmasını hedefliyoruz.
Milli Sporcu teşvik yasasını daha cazip hale getireceğiz.
Küçük yaştaki milli sporcuların eğitimlerinin devlet tarafından desteklenerek takibe alınması ve bu 
doğrultuda aile ile koordineli bir şekilde eğitim ve sportif yaşamlarının siste matize edilmesini 
sağlayacağız.
Antrenörlerin hizmet için eğitim uygulamalarına dahil edilmesini gerçekleştireceğiz.
Yerel yönetimlere profesyonel branşlaşma yasağı getirilmesi ve amatör sporun desteklenmesini 
sağlayacağız.
İlkokulda ve Ortaokulda beden eğitimi öğretmenleri derslere girerek yetenekli sporcuları spor 
okullarına yönlendirerek, küçük yaşta yetenekli sporcuların tespiti ve yetiştirilmesi sağlanarak, 
Dünya sporunda daha fazla başarı yakalayacak sporcuları yetiştirmeyi hedefliyoruz. 
Yerli ve Milli spor malzemeleri üretimi için teşvik paketleri yayınlayacağız.
Spor Kulüplerin dernekler yasasından çıkarılarak, yönetimlerin istedikleri gibi borçlanarak iş 
başından ayrılmasının önlenmesi ve borçlara yöneticilerin müteselsil kefil olması sağlanarak, spor 
üzerinden haksız kazancın önlenmesini hayata geçireceğiz.
Hayat boyu spor bir Devlet politikası haline getirilmelidir.
300’den fazla işçi çalıştıran müesseselerin spor tesisleri kurmalarını teşvik ederek bunu yerine 
getirmeyenlere yasal müeyyideler uygulayacağız.
Yerel yönetimlerin Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğüne verdikleri yüzde bir pay kaldırılarak 
bütçelerinin en az yüzde dördünü spor tesisi yapımı ve spor organizasyonunda kullanmaları 
sağlanmalıdır.
Şu an ki spor politikası gençleri spor salonlarına çekmesi gerekirken
E-spor gibi uygulamalarla gençler i spordan daha da uzaklaştırıyor.
Pasolig uygulaması ile stadlara giden seyirci sayısı giderek düşmekte bunun önüne geçeceğiz.
Gençlik ve Spor Bakanlığını birbirinden ayırarak yeni bir modele geçeceğiz.
7’den 70’e dezavantajlı gruplarda dahil olmak üzere tüm vatandaşların ömür boyu spor veya 
fiziksel aktivite yapmasını özendirecek ve destekleyecek politikalar hayata geçirilecektir.

DİJİTAL MEDYA

Artık dijital bir çağda yaşıyoruz. Gün geçtikte gelişen ve yaşamın artık vazgeçilmez bir parçası 
haline gelen dijital medya ortamı gençlerimiz tarafından yoğun bir şekilde kullanılan ve özgürce 
fikirlerini dile getirmek istediği bir ortamdır. Biz Dünya’nın ilk Dijital Partisi olarak, dijital medyanın 
önemini biliyor ve gereken değeri veriyoruz. Ülkemizde yaşayan her bireyin internete erişiminin 
sağlanması, asgari düzeyde teknolojik ekipmanlara sahip olması geleceğimiz için büyük bir önem 
taşımaktadır. Uzaktan eğitim ve çalışma sistemlerinin giderek yaygınlaştığı Yeni Dünya ortamında 
bu sistemlere ayak uyduramayan ülkelerin ekonomisi de büyük ölçüde zarar görecektir.

Biz Türkiye Gençlik Partisi olarak Dijital Medya birçok değişikliğe imza atacağız. Bunlardan bazıları;

    • Mobil uygulama geliştiren ve Robotik kodlamaya önem veren bir gençlik oluşturacağız.

    • 3. Dünya ülkelerinde bile daha yüksek olan internet erişim hızının ülkemizde de en iyi koşullarda, 
en hızlı şekilde gençlere erişmesinin alt yapısını oluşturacağız.

    • Sosyal medya araçlarına kısıtlamalar/yasaklar koyarak değil, oluşturacağımız Dijital Etik Kurulu 
ile ülkemize ve milletimize zararlı olabilecek paylaşımları tespit edecek, anında aksiyon alacağız.

    • Yapay zeka teknolojisini destekleyerek, gençlerimizin bu alanlarda oluşturduğu projelere maddi 
ve manevi katkılarda bulunacağız.

    • Geleceğin ödeme araçlarından olan sanal para teknolojisini destekleyecek, bu alanda 
yatırımlar yapacağız.

    • Gençlerimizin bu mecralarda fikirlerini özgürce dile getirebileceği bir ortam oluşturacağız.

    • Kuracağız büyük veri merkezleri ile vatandaşlarımızın kayıt olup kullandıkları tüm sosyal mecra 
verilerinin ülkemiz sınırları içerisinde barınmasını ve gizli tutulmasını sağlayacak, bu bilgilerin 3. 
ülkeler ile paylaşılmasına geçmesine izin vermeyeceğiz.

Biz Türkiye Gençlik Partisiyiz. Dünya’nın ilk Dijital Partisiyiz!
Bu sebeple Dijital Medyanın gücünün çok iyi farkındayız...

GİRİŞİMCİLİK VE İNOVASYON

    • Genç girişimcileri desteklemek üzere teşvik paketleri hazırlayacağız.

    • Teşvik paketlerinden faydalanarak yeni kurulan şirketlerde, yeni mezunlarımızın çalışmasına 
imkan sağlayarak Genç İşsizlik oranını büyük ölçüde düşüreceğiz.

    • Dünya’daki teknolojik gelişmeleri yakından takip eden ve eş zamanlı bir şekilde ülkemizde 
uygulanmasını sağlayan çalışma grupları kuracağız.

    • Özellikle Genç Kadın Girişimcilerin projelerine öncelik verecek, teknolojik proje desteklerinde 
cinsiyet eşitliğini sağlayacağız.

    • Oluşturulan projelerin, global pazara açılması için gençlerimize destek verecek, fikir 
aşamasından sonuç aşamasına dek yanlarında olacağız.

    • Tüm kamu kurum ve kuruluşlarının bünyelerinde hali hazırda kullanmakta olduğu program ve 
yazılımları gençlerimizin inovasyon çalışmalarıyla ortaya çıkarttığı yerli yazılımlar ile 
güncelleyeceğiz.

    • KOSGEB ve Kalkınma Ajansı proje hibe ve destek oranlarını arttıracak özellikle dijital çağa ayak 
uydurabilecek yapay zeka, robotik kodlama, yazılım ve uygulama, biyomühendislik ile doğal enerji 
projelerine öncelik tanıyacağız.



GİRİŞ

Türkiye Gençlik Partisi, geleneklere bağlı yeniliklere odaklı, modern çağın koşullarını en iyi şekilde 
okuyan, ülkemizi kuşaktan kuşağa daha güçlü bir şekilde bırakacak, daha demokratik, daha 
özgürlükçü, daha müreffeh ve daha zengin Türkiye’yi oluşturacak bir kuşak hareketidir.

Selçukludan Osmanlıya, Osmanlı’dan Türkiye Cumhuriyeti’ne kadar bin yıllık Devlet geleneği ve 
Medeniyet birikimimizden ilham alarak ‘’ hepsi bizim, hepsi biziz ‘’ hoşgörüsüyle Türkiye toplumunun 
bütün kesimlerini, bütün farklılıklarını bu çatı altında toplamak Türkiye’nin en genç partisi olacak ‘’ 
Türkiye Gençlik Partisi ‘’ nin yola çıkış hikayesinin hulasasıdır.

Dünya değişiyor ve bu değişim ile birlikte değişemeyenler, ‘’ değişim değişim ‘’ diye haykıran 
toplumlar tarafından değiştirilme gerçeği ile er veya geç karşı karşıya kalacaklardır. 
Adaleti sağlamak, güçlü bir ekonomi oluşturmak, bağımsız bir Dış Politika izlemek, refah seviyesini 
yükseltmek, hayatın her alanını kapsayacak özgür bir yaşam ortamı oluşturmak bu siyasi 
hareketin en önemli gayelerindendir.

Türkiye siyasetinde yeni bir sayfa, yeni bir dönem açacak bu siyasi hareketin, tutarsız, bir 
omurgaya sahip olmayan, yol haritası belli olmayan oluşumlar gibi olmaktan ziyade Türkiye’de 
gençliği ülke yönetimine taşıyacak bir Siyaset okulu haline gelecektir.

Biz, bize inanıyoruz. Çok kısa süre içerisinde bu hareket bize inanan insanların akın akın gelişiyle 
kocaman bir aileye dönüşecek ve sonra koskocaman bir BİZ olacağız.
Yeni Dünya’ya, Yeni Türkiye’ye, Yeni çağa GENÇLER olarak birinci ağızdan sözümüzü söyleyeceğiz.
Kalıcı, akılcı, Bilimi esas alan çözüm önerilerimizle her yaraya merhem olmaya geliyoruz.

Büyük ve Güçlü Türkiye idealine ulaşmak ancak genç ve dinamik, idealist bir gençlik hareketi ile 
mümkündür.
Türkiye toplumu bu ihtiyacı görmüştür. Bizlerde toplumun ihtiyaçlarını görmekteyiz.

Bunun içindir ki; YOLA ÇIKTIK,GELİYORUZ…

HEDEFLERİMİZ

    • Türkiye’nin üniter yapısını korumak, kuruluş felsefesinden ayrılmamak
    • Geleneklerinden, değerlerinden irtibatı koparmamış bir gelecek inşa etmek
    • Türkiye’nin en özgürlükçü, demokratik Anayasasını yapmak
    • Adaletin en şeffaf ve hakkaniyetli şekilde işlediği mekanizmayı oluşturmak
    • İnanç, ifade özgürlüğü ve yaşam tarzı alanlarında özgürlükleri daha da genişletmek
    • Siyasetin, Meclisin, Yerel yönetimlerin gençleştirilmesi konusunda somut adımlar atmak
    • Türkiye’nin Milli Güvenlik konusunda ortaya koyduğu performansı daha ileri bir noktaya taşımak
    • Tarımda, Teknolojide ve diğer alanlarda Yerli ve Milli üretimi artırmak
    • Mavi Vatan başta olmak üzere; Türkiye’nin bütün zenginliklerini halkımızın hizmetine sunacak, 
koruyacak siyaseti oluşturmak
    • Bürokratik Oligarşinin oluşturduğu israf ve engelleyici düzeni bertaraf etmek
    • Türkiye gençliğini, Dünyanın en özgür ve gençliğine en geniş imkanları sunan bir ülke 
ortamında yaşatmak
    • Yeni bir eğitim sistemi ve yeni bir eğitim müfredatı ile iş arayan değil iş için aranan bireyleri 
yetiştirmek
    • Türkiye’nin hiçbir ihtiyacını karşılayamayan bireyleri yetiştiren Üniversite ve Bölümlerin yerine 
istihdam alanları açacak ve Ülkemize katma değer oluşturacak bireylerin yetişeceği bölümler 
açmayı planlamak

NEDEN DİJİTAL PARTİ?

Gençlerin, Türk siyasal hayatının alışılagelmiş ideolojik saplantılarından, gruplaşmalardan ve bu 
grupların kutsallaştırdığı kavramlardan bir hayli sıkıldığı görülüyor.
Gençlerin kamuoyunun dayatmaya çalıştığı partilerden bir tercih yapma zorunluluklarının artık 
olmadığı tamamen kendileri gibi düşünen ve bu düşünceler doğrultusunda karar alma 
mekanizmaları bulunan, gençlerin özgürce düşüncelerini ve eylemlerini gerçekleştireceği bir 
yapının arayışı içerisinde olduğunu belirtmek isteriz.

Fakat günümüz şartlarında gençlerin Siyaset yapabilmesi, Siyasi parti kurmak istemesi oldukça 
maliyetli ve meşakkatli bir durum. Bu da sadece gençlerin siyaset yaptığı ve onların oluşturduğu 
bir partinin kurulmasına engel teşkil etti.
İşte bizler Türkiye Gençlik Partisi olarak Dijital çağın sunduğu imkanları gençler için fırsata çevirmek 
adına Dijital Dünya’nın ilk siyasal oluşumunu başlatmış bulunuyoruz. Parti binaları, afişler, 
bayraklar, renkli tabelalar heba edilen bütçeler artık olmayacak.

Dijital Parti hem Ülkemize hem de Dünya’ya örnek teşkil edecek yapısı ve tarzıyla gençlerin bütün 
ilgisini buraya yoğunlaştıracaktır.
Dijital Partimiz olan Türkiye Gençlik Partisi, Gençlerimizi sermaye guruplarına, medya patronlarına, 
uluslararası para fonlarının desteklediği vakıflara muhtaç etmemek için kurulmuş bir siyasi 
partidir.
Siyasetin sadece salonlarda değil sanalda da yapılabileceğini hep birlikte göreceğiz. Sanaldan, 
salonlara ve daha sonra sahneye çıkışın büyük başarılara imza atılan öykünün çıkış noktası 
olacaktır bu hareket.

İLERİ DEMOKRASİ

Türkiye Gençlik Partisi, ‘’ Adalet, Eşitlik, Özgürlük ve İnsan Hakları ‘’ temelleri üzerine kurulu bir partidir. 
Toplumsal barış ve huzurun tesis edilebilmesi için ileri demokrasinin bütün parametreleri en iyi 
şekilde uygulanmalıdır. Milli birlik ve beraberliğin oluşabilmesi için Adaletin en iyi şekilde tecelli 
etmesi toplumun Devletten beklediği en acil ihtiyaçlardan birisidir.

Özgürlüklerin her alanda Aile yapısına, toplumsal ahlak kurallarına ve hak ihlallerine sebebiyet 
vermeyecek şekilde en geniş sınırlara ulaştırmalıdır. Basın özgürlüğü, düşünce özgürlüğü, ifade 
özgürlüğü, alanlarında oluşan kötü imajın en kısa sürede Dünya’ya örnek teşkil edecek şekilde 
düzeltilmesi bizlerin öncelikli sorumluluklarındandır.

Partimiz, Demokratik bir hukuk devleti olmanın önündeki bütün engelleri kaldırmaya kararlıdır. İleri 
demokrasiye ancak böyle geçilebilecektir.

Gençlerin, cinsiyet eşitliğine riayet edilerek siyasal alandaki temsiliyeti artırılarak çağdaş ve 
dinamik bir ülke olma yolunda ilerleyecektir.

HUKUK – ADALET ve YARGI

Devlet adaletle ayakta kalır. Adaletsizlikle yıkılır. Adaletsizliğe sessiz kalmakla ise yok olur. Türkiye 
Gençlik Partisi, Türkiye’de adaletin her alanda, her kişiye hakkıyla tecelli edeceği sistemi 
oluşturacaktır. Nüfuzlu bireylere farklı, normal vatandaşa farklı uygulanan bu sistemi boynuzlu 
koyunun, boynuzsuz koyundan hakkını alabilecek kadar hassas ve düzgün çalışan bir sistem 
haline getireceğiz.

Bir Devletin güçlü olabilmesi için vatandaşlarının devletine olan aidiyet bağlarının sağlam olması 
gerekiyor. Aidiyet adaletle sağlanır. Devletine inanmayan adaletine sığınamayan bir toplum 
Devletinin güçlenmesine ilerlemesine katkı sağlayamaz.
Hukukun üstünlüğü, Bağımsız ve tarafsız bir yargı, güçlü Anayasa, güçler ayrılığı ilkesi çerçevesinde 
bir Devleti ayakta tutan en önemli sütunlardandır. Bu sütunları daha da güçlendirmek Türkiye 
Gençlik Partisi’nin kuruluş esaslarındandır.

Yargının bağımsız olması bireyin hakkını siyasi baskılardan ve farklı yollardan müdahalelere karşı 
korumasını amaçlar. Yargı bağımsızlığının tartışmaya açıldığı şu dönemleri geride bırakmak için 
çözümler üreteceğiz. 

Anayasa Mahkemesi, Yargıtay, Sayıştay, Danıştay, HSK gibi kurumları siyasetin uzağında tamamen 
Anayasa ve yasalarla görevlerini icra eden kurumlar haline getireceğiz.

Yargıya atamalar konusunda ideolojilerin değil ilkelerin ve liyakatin önünü açacağız.

EKONOMİ

Türkiye, sürekli artan nüfus artışıyla birlikte genç ve dinamik bir nüfus yapısına sahip olmuş bir 
ülkedir. Genç nüfusun, toplam nüfusun büyük bir kısmına tekabül ettiği ülkelerde Ekonomi daima 
canlı olmuştur. Ülkemizde de belirli dönemlerde bu canlılık hissedilse de genel olarak Ekonomik ve 
kalkınma planlamalarında ciddi bir performans ortaya koyulamamıştır. Üretim alanlarının birkaç 
sektörden öteye geçememesi Devletin vatandaşı bilgilendirme ve yönlendirme konusunda 
yetersiz kalması, teşvik ve uygulama hataları bir ekonomiyi durağana çeviren en önemli 
noktalardan biridir.

Türkiye Gençlik Partisi genç ve dinamik bir nüfusa sahip olan ülkemizi bir üretim üssüne çevirmeyi 
amaçlamaktadır. Gençlerimizi planlı ve programlı bir yönlendirme ile gelecek kaygısı telaşından 
kurtarmayı hedeflemektedir.

Teknolojinin ve Sanayinin hızlıca ilerlediği bir çağda genç nüfusundan bu denli verimsiz 
faydalanan ikinci bir ülke daha yoktur belki de…
Bizler plansız bu gidişat ile birlikte artan genç işsizlik oranını kısa bir süre içerisinde projelerimiz ile 
bitirmeyi hedefliyoruz.

Her siyasi parti kalkınma hedeflerinden, ekonomik hedeflerden bahseder ama bu hedefleri nasıl 
gerçekleştireceğinden çoğu bahsetmez. Fakat bizler yeni bir vizyon ile Türkiye halkına ütopik 
vaatlerde bulunmayacağız. Halkımıza adım adım neler yapacağımızı anlatarak hayal ile değil 
gerçeklerle onların kalplerine gireceğiz.
 
Mali disiplini sağlayarak, Kamu Maliyesindeki sızıntıları gidererek Milletimizin parasının heba 
olmasını engelleyeceğiz.

Mevcut Ekonomi politikaları ile debelenip durmayı bırakacağız. Merkez Bankası gibi kurumlarımızı 
daha şeffaf ve etkili hale getireceğiz.

Teknolojik ve Tarımsal üretim (2T) alanlarında Türkiye’yi merkez ülke haline getireceğiz.

Ülkemizin bütün yeraltı ve yer üstü kaynaklarını halkımızın hizmetine sunacak ve bu imkanları 
sunarken de önemli sayıda istihdam oluşturacağız.

Ekonomi kurulları oluşturacağız. Ülkesine hizmet etmek isteyen katkı sunmak için bende varım 

diyebilecek tecrübeli ekonomistlerimizi, akademisyenlerimizi bu kurullarda toplayarak düzenli 
istişare edebileceğimiz mekanizmalar oluşturacağız.

Türkiye’yi enflasyon ve Döviz endeksli ekonomi psikolojisinden ve bunun getirdiği korkulardan kalıcı 
olarak kurtarmanın mücadelesini vereceğiz.
Türk Lirasını Dünyanın en saygın para birimlerinden biri haline getirmenin yollarını biliyoruz ve 
bunu başaracağız.

Mega projeleri önemsiyoruz. Fakat öncelikli ihtiyaçlardan önce büyük bütçeli projelere Hazine 
garantisi veya yüksek faizli kredilerle girişilmesini sağlıklı bir yatırım yolu olarak görmüyoruz.

Bu siyasi hareket sadece üretim, üretim, üretim diyor.

Sadece İthalat rakamlarına bakılarak, ithal edilen ürünlere bakılarak, ithal edilen hammaddelere 
bakılarak bile başarılı olacağınız basit bir ekonomi programı oluşturabilirsiniz.

Fakat yıpranmış, tükenmiş, kendisini tekrar eden kadrolar bir reform başlatamazlar.
Türkiye Gençlik Partisi, Türkiye’ye en yüksek refah seviyesini yaşatacak bir reform hareketi 
başlatacaktır.

DIŞ POLİTİKA

Dünya, sömürgecilikle kendini idame ettiren ve nice hayatlar karartarak insanına standartları 
yüksek bir hayat sunduğunu zanneden küresel birkaç aktörün pervasızca sağa sola saldırmasının 
sancılarını yaşamaktadır. Yakın geçmişte iki Dünya savaşı görmüş akabinde Uluslararası 
anlaşmalar ve Uluslararası kuruluşlar aracılığı ile sağlanmaya çalışılan sükûnet 2000’li yıllarla 
birlikte yeniden bozulmaya başlamış kan ve gözyaşı yeniden ve özellikle İslam Coğrafyalarında 
artmıştır.

Dünyanın geleceğinin yeniden belirsiz bir noktaya doğru gittiği şu günlerde Türkiye Gençlik Partisi, 
Ülkemize ve Dünya’ya öncülük edebilecek, Dünya’nın daha huzurlu ve güvenli bir ortama 
kavuşabilmesini sağlayacak politikaları oluşturabilecektir.

Türkiye, jeopolitik ve jeostratejik konumu açısından çok önemli bir yere sahiptir. Önemli bir konuma 
sahip olmasının yanı sıra çok zengin yeraltı kaynaklarına da sahiptir. Bu konumu ve sahip 
olduğumuz zenginlikleri avantaja çevirebilecek politikaları maalesef üretemedik.

Türkiye Gençlik Partisi olarak nihai hedefimiz, ülkemizin çıkarlarını ana merkeze alan ve bu merkeze 
konumlanarak Dünya ile ilişkilerimizi geliştirecek bir ağ oluşturmaktır. Dünya’nın gözü ülkemizin 
sahip olduğu zenginliklerdedir. Bu zenginlikleri vatandaşlarımıza sunabilmek, zengin ve güçlü bir 
ülke olabilmek için siyaseten çok dikkatli olmamız gereken dönemlerden geçmekteyiz.

Ortadoğu ve Asya ile meşgul edilmeye çalışılan Ülkemizi, bulanık gidişattan, ekonomik külfetten ve 
bu duygusal siyaset tarzından kurtarmak artık elzem olmuştur.
Komşularımız ile ilişkileri düzeltmek başta olmak üzere Dünya’nın en ücra köşelerinde yer alan 
ülkelerle bile ilişkilerimizin bozulduğu bu Dış Politika anlayışı Türkiye Gençlik Partisi ile birlikte daha 
saygın, daha itibarlı, ilişkileri kuvvetli bir politika anlayışına bırakacaktır.
Dış Politikamızı dört ana esas üzerine konumlandıracağız;

Birincisi : Tavizsiz bir Dış Politika. Sürekli değişkenlik gösteren günü birlik çıkarlar üzerinde yürüyen, 
seçim ve siyasi kaygılar güden hükümetler yüzünden Dış Politikada saygın bir yere 
gelemeyişimizin öncelikli nedenlerindendir.

İkincisi : Diplomatik kanalları etkin şekilde kullanamayışımız. Diplomasi, Dış Politikanın en önemli 
enstrümanlarındandır. Bunu iyi kullanamayan siyaset kurumu Ülkeyi yalnızlaştıracak bir durumun 
içerisine koyabilir. Bunun için bizler iyi bir siyaset ve iyi bir diplomat kadrosu ile Türkiye’ye yeni bir 
ufuk açmaya hazırlanıyoruz.

Üçüncüsü : Ticaret ağı üzerinden geliştirilecek ikili ilişkiler. Güçlü ticari bağlar, ekonomik ilişkiler ile 
Dış Politikada elinizi daha da güçlendirebilirsiniz. Türkiye’yi bu anlamda her alanda çıkarlarını 
koruyacak, güçlü ilişkiler içerisine sokarak, Ticarette, Siyasette, Dış Politikada ne kadar iyi bir 
noktaya geleceğimizi kısa sürede göstereceğiz.

Dördüncüsü : Güçlü bir savunma envanterine sahip olmak. Sahip olunan envanterin Yerli ve Milli 
üretim olması Dış Politikada taviz vermeyi minimize eder. 

Türkiye’yi kısa vadede bölgesel güç ve akabinde Dünya’nın en güçlü üç Devleti arasına taşımak 
için çok somut çalışmalara imza atacağız. 

Dost ve Müttefik Ülkelerle ilişkilerimizi daha iyi bir boyuta taşıyacağız. Uluslararası Hukuk 
çerçevesinde Suriye’de, Mavi Vatanda, Karadeniz’de, Ege’deki haklarımızı sonuna kadar 
koruyacağız.

Dış Politikamızı Avrupa ve Atlantik ekseninden çıkarmadan tüm Dünya’ya odaklayacağız.

Doğu Türkistan, Keşmir, Kudüs, meselelerine daha etkin bir şekilde müdahil olacağız. Diplomatik 
kanalları kullanarak buralarda gerçekleşen insanlık dramını çözeceğiz.

Türk Dünyası ile Askeri, ticari, Siyasi ilişkileri çok önemli bir pozisyona taşıyacağız.

Türkiye Gençlik Partisi, klişeleşmiş, kendisini tekrar eden, ruhsuz, çözüm üretemeyen, itibar kaybı 
yaşatan bu Dış Politika dönemini kapatacaktır. Başarılı bir diplomat ordusu oluşturarak Türkiye’de 
yeni bir dönemi başlatacaktır.

EĞİTİM

Genç kardeşlerimiz rahat olsunlar. Gençlerimizi, oyun hamuru gibi oynanan bu eğitim ve sınav 
sisteminden kökten kurtarmaya geliyoruz.

Türkiye Gençlik Partisi’nin ortaya koyacağı yeni eğitim sistemi modeli ile her genç on iki yıllık 
kesintisiz eğitimin sonunda;

    • İki dil öğrenmiş olarak diplomasını almış olacak.

    • Tarihini adı gibi öğrenmiş olarak diplomasını almış olacak.

    • En az bir enstrüman çalabiliyor olacak.

    • Türk edebiyatına hâkim bir şekilde mezun olmuş olacak.

    • Üniversite sınavlarında dökülen, dershanelere, özel hocalara gitmek zorunda kalan öğrenci 
kalmayacak.

Kaliteli bir eğitim sistemi ve kaliteli öğretmenler ile geleceğin öğrencilerini kusursuz bir şekilde 

yetiştireceğiz. Eğitim müfredatını gözden geçirerek gençlerimize zaman kaybettiren dersleri 
seçmeli dersler olarak sunacağız. Üniversitelerde sınavla sınıf geçme yönteminden vazgeçip daha 
öğretici, bilginin kalıcılığını sağlayacak yeni bir sistemi hayata geçireceğiz. Bu yeni sistemi 
uygularken öğretmenlerimizi özel bir uygulama eğitiminden geçirerek daha verimli olmalarını 
sağlayacağız.

Üniversiteli genç kardeşlerimizi maddi kaygılardan uzak tutabilmek ve onları sadece eğitimlerine 
odaklanmasını sağlayabilmek için Mali bütçeden Burslara büyük bir pay ayırmayı hedefliyoruz.

Okullarımız arasındaki başarı farkını minimize ederek her yönüyle donanımlı nesiller yetiştirmeyi 
hedefliyoruz.

Üniversitelerimizi organize sanayi bölgeleriyle (OSB) buluşturup sadece teorik değil pratik eğimde 
alan teknikerler, mühendisler, teknik elemanlar yetiştireceğiz.

GENÇLİK

Biz Türkiye Gençlik Partisiyiz. Kuruluşumuzun, hareketimizin mayasını gençler oluşturuyor. Dünya’nın 
en genç nüfusa sahip olan ülkelerin başında gelen ülkemizde gençlerin kötü bir geleceğe doğru 
itildiği şu ortamda kayıtsız kalmamız mümkün değildir. Gençler gelecek kaygısı içerisinde 
yıpranırken, belirsizlikler yüzünden gelecek planlaması yapamazken bu duruma duyarsız kalmak, 
taşın altına gövdemizi koymamak olmazdı.

Gençler, Devletten iki şey istiyor; iyi bir eğitim ve iyi bir gelecek…
Bir Devlet geleceği olan gençlere bu iki imkânı sunamıyorsa asla büyüyemez ve gelişemez.

Bu sebeple Ülkemizin uygulanabilir düzeyde ‘’Gençlik Politikası’’nı hazırlayacağız. Bu politikayı her 
yaş ve eğitim grubundan gençlerle istişare ederek, onların fikirlerini beklentilerini alarak 
hazırlayacağız. Gençlerin geleceğini tasarlarken mutlaka onların da görüşlerine yer vereceğiz. 
Hazırlanacak bu politikanın gençlerin bütün beklentilerine cevap vereceğini şimdiden taahhüt 
edebiliriz.

Gençler için yapacaklarımız sadece eğitim ve istihdam alanları ile sınırlı olmayacak. Hayatın her 
alanında gençlere daha fazla yer açabilmenin mücadelesini vereceğiz. Gençlerin pratik hayatın 
bütün evrelerinde olması için yasal düzenlemeler yapacağız. Ülkesine ve Devletine, değerlerine ve 
kuruluş felsefesine içtenlikle bağlı gençlerimizi yetiştirecek ve bu gençleri sorumluluk sahibi bireyler 
haline getireceğiz.

Gençleri parlamentoya daha fazla taşıyacak tarihimizde olduğu gibi gençlerin yeniden büyük 
başarılara imza atacağını herkese göstereceğiz.

Gençleri kısıtlamalarla bir kalıba sokulmak istenen yaklaşımları bir tarafa iterek daha özgür bir 
yaşam ortamını onlara bırakmayı hedefliyoruz.

Gençler, gelecekteki büyük değişimleri başlatacak en önemli aktörlerdir. Gençliğine yatırım 
yapmayan yönetimler bu değişimin rüzgarından payına düşecekleri alacaklardır.

Gençlerimizi terör gruplarının eline bırakmamak, onları topluma kazandırmak için çözüm odaklı 
uygulamaları hayata geçireceğiz.

Gençler geleceğin değil şimdiki zamanın sahibidir artık….

TERÖRLE MÜCADELE

Türkiye Gençlik Partisi, Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin bölünmez bütünlüğünü korumak, Milli 
birliğine kasteden her türlü unsuru yok etmek, İnsanımızın can ve mal güvenliğini namusu gibi 
kollamak adına siyaset kurumu olarak bütün imkanları seferber edecektir.
PKK – FETÖ – DHKPC – DAEŞ gibi terör örgütleri başta olmak üzere Devletimizi ve vatandaşlarımızı 
tehdit eden bu yapılara karşı en ağır şekilde mücadele edeceğimizi buradan ilan ediyoruz.

Türkiye Cumhuriyeti sınırları içerisinde hiçbir terör örgütüne ve mensuplarına yaşam hakkı 
bırakmayacağız. Sadece sınırlarımız içerisinde de değil, sınırlarımızda yuvalanmaya çalışan PYD 
-YPG – DAEŞ gibi terör gruplarıyla da sınır ötesinde mücadele etmeye devam edeceğiz.

Yıllarca Kadın, Çocuk, yetişkin, öğretmen, memur, işçi, polis, asker diye ayırt etmeden haince 
kalleşçe saldırarak insanımızı şehit eden PKK Terör Örgütünü ve Devletin en mahrem noktalarına 
sirayet ederek Vatana ihanet eden işbirlikçi FETÖ terör örgütünü tarihin çöplüğüne gönderene dek 
Türkiye Gençlik Partisi olarak cesurca mücadele edeceğiz.

Hukuk Devleti anlayışıyla toplumun huzur ve güvenliğini sağlamak adına bütün imkanlarımızı 
kullanacağız. Yeni güvenlik politikaları, askeri politikalar geliştirerek daha etkin bir yönetim ortaya 
koyacağız.

TARIMSAL KALKINMA

Türkiye, dört mevsimin yaşandığı verimli topraklara ve su kaynaklarına sahip olduğu tarımsal 
üretime elverişli bir ülkedir. Fakat sekülerleşen toplumlarda görülen tehlikelerden bir tanesi 
ülkemizde de belirgin bir şekilde görülmeye başlamıştır. O’da ‘’ şehirlere göç’’ tür.

Bir taraftan tarımsal üretimden uzaklaşma diğer taraftan şehirleşmede artış oranı ve bu artış ile 
birlikte artan gıda ihtiyacı tarım politikamızı yeniden gözden geçirme ihtiyacı doğurmuştur.

Öncelikle yapılaşmanın arttığı şu dönemde tarım arazilerini yapılaşmalardan kurtaracağız.
İnsanımızın neden tarımsal üretimi tercih etmediğini bunun sebeplerini belirleyeceğiz. Bu bilgiler 
ışığında yeni bir teşvik paketi oluşturarak hem tarımsal üretimi artıracak ve hem de istihdam alanı 
oluşturmuş olacağız.

Tarımı ve Hayvancılığı en önemli iki ekonomik faaliyet alanı olarak nitelendirecek bütün yasal 
düzenlemeleri ve destekleri bu iki alana yönelik şekillendireceğiz. Yerli tohumu daha fazla 
destekleyerek ithal tohumun topraklarımıza ekilmesini tamamen bitireceğiz.

Çiftçilik yapmak isteyenlere finansman ve ekipman destekleri sağlayarak tarımsal üretimi 
artıracak böylelikle gıda fiyatlarındaki artışında önüne geçmiş olacağız.

Devlet olarak tarıma müsait hazine arazilerini üretime açarak iklim değişikliği ile birlikte beklenen 
kıtlık tehlikesine karşı hazırlıklarımızı tamamlayacağız.

SPOR

Geleneksel sporlar için Spor Bakanlığı bünyesinde alt bir birim oluşturulmalıdır. Bu birim Orta 
Asya’dan günümüze kadar gelmiş bütün Devletlerimizde kullanılan silahlı ve silahsız oyunların 
eğitimlerini yapmalıdır. Bu birim içerisinde eğitimleri verecek kişiler Türk Devletlerinden konunun 
uzmanları seçilip istihdam edilmelidir. Türk sporunun geliştirilebilmesi için daha iyi bir alt yapı 
oluşturulmalıdır.

5

Millî Eğitim Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında yapılacak bir protokol ile her bir 
öğrencinin ilk ve Ortaöğretim eğitimi süresince sportif anlamda yetenek takibi yapılmasını hayata 
geçireceğiz.
MEB’de branş antrenörlerin istihdamının artırılmasını hedefliyoruz.
Milli Sporcu teşvik yasasını daha cazip hale getireceğiz.
Küçük yaştaki milli sporcuların eğitimlerinin devlet tarafından desteklenerek takibe alınması ve bu 
doğrultuda aile ile koordineli bir şekilde eğitim ve sportif yaşamlarının siste matize edilmesini 
sağlayacağız.
Antrenörlerin hizmet için eğitim uygulamalarına dahil edilmesini gerçekleştireceğiz.
Yerel yönetimlere profesyonel branşlaşma yasağı getirilmesi ve amatör sporun desteklenmesini 
sağlayacağız.
İlkokulda ve Ortaokulda beden eğitimi öğretmenleri derslere girerek yetenekli sporcuları spor 
okullarına yönlendirerek, küçük yaşta yetenekli sporcuların tespiti ve yetiştirilmesi sağlanarak, 
Dünya sporunda daha fazla başarı yakalayacak sporcuları yetiştirmeyi hedefliyoruz. 
Yerli ve Milli spor malzemeleri üretimi için teşvik paketleri yayınlayacağız.
Spor Kulüplerin dernekler yasasından çıkarılarak, yönetimlerin istedikleri gibi borçlanarak iş 
başından ayrılmasının önlenmesi ve borçlara yöneticilerin müteselsil kefil olması sağlanarak, spor 
üzerinden haksız kazancın önlenmesini hayata geçireceğiz.
Hayat boyu spor bir Devlet politikası haline getirilmelidir.
300’den fazla işçi çalıştıran müesseselerin spor tesisleri kurmalarını teşvik ederek bunu yerine 
getirmeyenlere yasal müeyyideler uygulayacağız.
Yerel yönetimlerin Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğüne verdikleri yüzde bir pay kaldırılarak 
bütçelerinin en az yüzde dördünü spor tesisi yapımı ve spor organizasyonunda kullanmaları 
sağlanmalıdır.
Şu an ki spor politikası gençleri spor salonlarına çekmesi gerekirken
E-spor gibi uygulamalarla gençler i spordan daha da uzaklaştırıyor.
Pasolig uygulaması ile stadlara giden seyirci sayısı giderek düşmekte bunun önüne geçeceğiz.
Gençlik ve Spor Bakanlığını birbirinden ayırarak yeni bir modele geçeceğiz.
7’den 70’e dezavantajlı gruplarda dahil olmak üzere tüm vatandaşların ömür boyu spor veya 
fiziksel aktivite yapmasını özendirecek ve destekleyecek politikalar hayata geçirilecektir.

DİJİTAL MEDYA

Artık dijital bir çağda yaşıyoruz. Gün geçtikte gelişen ve yaşamın artık vazgeçilmez bir parçası 
haline gelen dijital medya ortamı gençlerimiz tarafından yoğun bir şekilde kullanılan ve özgürce 
fikirlerini dile getirmek istediği bir ortamdır. Biz Dünya’nın ilk Dijital Partisi olarak, dijital medyanın 
önemini biliyor ve gereken değeri veriyoruz. Ülkemizde yaşayan her bireyin internete erişiminin 
sağlanması, asgari düzeyde teknolojik ekipmanlara sahip olması geleceğimiz için büyük bir önem 
taşımaktadır. Uzaktan eğitim ve çalışma sistemlerinin giderek yaygınlaştığı Yeni Dünya ortamında 
bu sistemlere ayak uyduramayan ülkelerin ekonomisi de büyük ölçüde zarar görecektir.

Biz Türkiye Gençlik Partisi olarak Dijital Medya birçok değişikliğe imza atacağız. Bunlardan bazıları;

    • Mobil uygulama geliştiren ve Robotik kodlamaya önem veren bir gençlik oluşturacağız.

    • 3. Dünya ülkelerinde bile daha yüksek olan internet erişim hızının ülkemizde de en iyi koşullarda, 
en hızlı şekilde gençlere erişmesinin alt yapısını oluşturacağız.

    • Sosyal medya araçlarına kısıtlamalar/yasaklar koyarak değil, oluşturacağımız Dijital Etik Kurulu 
ile ülkemize ve milletimize zararlı olabilecek paylaşımları tespit edecek, anında aksiyon alacağız.

    • Yapay zeka teknolojisini destekleyerek, gençlerimizin bu alanlarda oluşturduğu projelere maddi 
ve manevi katkılarda bulunacağız.

    • Geleceğin ödeme araçlarından olan sanal para teknolojisini destekleyecek, bu alanda 
yatırımlar yapacağız.

    • Gençlerimizin bu mecralarda fikirlerini özgürce dile getirebileceği bir ortam oluşturacağız.

    • Kuracağız büyük veri merkezleri ile vatandaşlarımızın kayıt olup kullandıkları tüm sosyal mecra 
verilerinin ülkemiz sınırları içerisinde barınmasını ve gizli tutulmasını sağlayacak, bu bilgilerin 3. 
ülkeler ile paylaşılmasına geçmesine izin vermeyeceğiz.

Biz Türkiye Gençlik Partisiyiz. Dünya’nın ilk Dijital Partisiyiz!
Bu sebeple Dijital Medyanın gücünün çok iyi farkındayız...

GİRİŞİMCİLİK VE İNOVASYON

    • Genç girişimcileri desteklemek üzere teşvik paketleri hazırlayacağız.

    • Teşvik paketlerinden faydalanarak yeni kurulan şirketlerde, yeni mezunlarımızın çalışmasına 
imkan sağlayarak Genç İşsizlik oranını büyük ölçüde düşüreceğiz.

    • Dünya’daki teknolojik gelişmeleri yakından takip eden ve eş zamanlı bir şekilde ülkemizde 
uygulanmasını sağlayan çalışma grupları kuracağız.

    • Özellikle Genç Kadın Girişimcilerin projelerine öncelik verecek, teknolojik proje desteklerinde 
cinsiyet eşitliğini sağlayacağız.

    • Oluşturulan projelerin, global pazara açılması için gençlerimize destek verecek, fikir 
aşamasından sonuç aşamasına dek yanlarında olacağız.

    • Tüm kamu kurum ve kuruluşlarının bünyelerinde hali hazırda kullanmakta olduğu program ve 
yazılımları gençlerimizin inovasyon çalışmalarıyla ortaya çıkarttığı yerli yazılımlar ile 
güncelleyeceğiz.

    • KOSGEB ve Kalkınma Ajansı proje hibe ve destek oranlarını arttıracak özellikle dijital çağa ayak 
uydurabilecek yapay zeka, robotik kodlama, yazılım ve uygulama, biyomühendislik ile doğal enerji 
projelerine öncelik tanıyacağız.



GİRİŞ

Türkiye Gençlik Partisi, geleneklere bağlı yeniliklere odaklı, modern çağın koşullarını en iyi şekilde 
okuyan, ülkemizi kuşaktan kuşağa daha güçlü bir şekilde bırakacak, daha demokratik, daha 
özgürlükçü, daha müreffeh ve daha zengin Türkiye’yi oluşturacak bir kuşak hareketidir.

Selçukludan Osmanlıya, Osmanlı’dan Türkiye Cumhuriyeti’ne kadar bin yıllık Devlet geleneği ve 
Medeniyet birikimimizden ilham alarak ‘’ hepsi bizim, hepsi biziz ‘’ hoşgörüsüyle Türkiye toplumunun 
bütün kesimlerini, bütün farklılıklarını bu çatı altında toplamak Türkiye’nin en genç partisi olacak ‘’ 
Türkiye Gençlik Partisi ‘’ nin yola çıkış hikayesinin hulasasıdır.

Dünya değişiyor ve bu değişim ile birlikte değişemeyenler, ‘’ değişim değişim ‘’ diye haykıran 
toplumlar tarafından değiştirilme gerçeği ile er veya geç karşı karşıya kalacaklardır. 
Adaleti sağlamak, güçlü bir ekonomi oluşturmak, bağımsız bir Dış Politika izlemek, refah seviyesini 
yükseltmek, hayatın her alanını kapsayacak özgür bir yaşam ortamı oluşturmak bu siyasi 
hareketin en önemli gayelerindendir.

Türkiye siyasetinde yeni bir sayfa, yeni bir dönem açacak bu siyasi hareketin, tutarsız, bir 
omurgaya sahip olmayan, yol haritası belli olmayan oluşumlar gibi olmaktan ziyade Türkiye’de 
gençliği ülke yönetimine taşıyacak bir Siyaset okulu haline gelecektir.

Biz, bize inanıyoruz. Çok kısa süre içerisinde bu hareket bize inanan insanların akın akın gelişiyle 
kocaman bir aileye dönüşecek ve sonra koskocaman bir BİZ olacağız.
Yeni Dünya’ya, Yeni Türkiye’ye, Yeni çağa GENÇLER olarak birinci ağızdan sözümüzü söyleyeceğiz.
Kalıcı, akılcı, Bilimi esas alan çözüm önerilerimizle her yaraya merhem olmaya geliyoruz.

Büyük ve Güçlü Türkiye idealine ulaşmak ancak genç ve dinamik, idealist bir gençlik hareketi ile 
mümkündür.
Türkiye toplumu bu ihtiyacı görmüştür. Bizlerde toplumun ihtiyaçlarını görmekteyiz.

Bunun içindir ki; YOLA ÇIKTIK,GELİYORUZ…

HEDEFLERİMİZ

    • Türkiye’nin üniter yapısını korumak, kuruluş felsefesinden ayrılmamak
    • Geleneklerinden, değerlerinden irtibatı koparmamış bir gelecek inşa etmek
    • Türkiye’nin en özgürlükçü, demokratik Anayasasını yapmak
    • Adaletin en şeffaf ve hakkaniyetli şekilde işlediği mekanizmayı oluşturmak
    • İnanç, ifade özgürlüğü ve yaşam tarzı alanlarında özgürlükleri daha da genişletmek
    • Siyasetin, Meclisin, Yerel yönetimlerin gençleştirilmesi konusunda somut adımlar atmak
    • Türkiye’nin Milli Güvenlik konusunda ortaya koyduğu performansı daha ileri bir noktaya taşımak
    • Tarımda, Teknolojide ve diğer alanlarda Yerli ve Milli üretimi artırmak
    • Mavi Vatan başta olmak üzere; Türkiye’nin bütün zenginliklerini halkımızın hizmetine sunacak, 
koruyacak siyaseti oluşturmak
    • Bürokratik Oligarşinin oluşturduğu israf ve engelleyici düzeni bertaraf etmek
    • Türkiye gençliğini, Dünyanın en özgür ve gençliğine en geniş imkanları sunan bir ülke 
ortamında yaşatmak
    • Yeni bir eğitim sistemi ve yeni bir eğitim müfredatı ile iş arayan değil iş için aranan bireyleri 
yetiştirmek
    • Türkiye’nin hiçbir ihtiyacını karşılayamayan bireyleri yetiştiren Üniversite ve Bölümlerin yerine 
istihdam alanları açacak ve Ülkemize katma değer oluşturacak bireylerin yetişeceği bölümler 
açmayı planlamak

NEDEN DİJİTAL PARTİ?

Gençlerin, Türk siyasal hayatının alışılagelmiş ideolojik saplantılarından, gruplaşmalardan ve bu 
grupların kutsallaştırdığı kavramlardan bir hayli sıkıldığı görülüyor.
Gençlerin kamuoyunun dayatmaya çalıştığı partilerden bir tercih yapma zorunluluklarının artık 
olmadığı tamamen kendileri gibi düşünen ve bu düşünceler doğrultusunda karar alma 
mekanizmaları bulunan, gençlerin özgürce düşüncelerini ve eylemlerini gerçekleştireceği bir 
yapının arayışı içerisinde olduğunu belirtmek isteriz.

Fakat günümüz şartlarında gençlerin Siyaset yapabilmesi, Siyasi parti kurmak istemesi oldukça 
maliyetli ve meşakkatli bir durum. Bu da sadece gençlerin siyaset yaptığı ve onların oluşturduğu 
bir partinin kurulmasına engel teşkil etti.
İşte bizler Türkiye Gençlik Partisi olarak Dijital çağın sunduğu imkanları gençler için fırsata çevirmek 
adına Dijital Dünya’nın ilk siyasal oluşumunu başlatmış bulunuyoruz. Parti binaları, afişler, 
bayraklar, renkli tabelalar heba edilen bütçeler artık olmayacak.

Dijital Parti hem Ülkemize hem de Dünya’ya örnek teşkil edecek yapısı ve tarzıyla gençlerin bütün 
ilgisini buraya yoğunlaştıracaktır.
Dijital Partimiz olan Türkiye Gençlik Partisi, Gençlerimizi sermaye guruplarına, medya patronlarına, 
uluslararası para fonlarının desteklediği vakıflara muhtaç etmemek için kurulmuş bir siyasi 
partidir.
Siyasetin sadece salonlarda değil sanalda da yapılabileceğini hep birlikte göreceğiz. Sanaldan, 
salonlara ve daha sonra sahneye çıkışın büyük başarılara imza atılan öykünün çıkış noktası 
olacaktır bu hareket.

İLERİ DEMOKRASİ

Türkiye Gençlik Partisi, ‘’ Adalet, Eşitlik, Özgürlük ve İnsan Hakları ‘’ temelleri üzerine kurulu bir partidir. 
Toplumsal barış ve huzurun tesis edilebilmesi için ileri demokrasinin bütün parametreleri en iyi 
şekilde uygulanmalıdır. Milli birlik ve beraberliğin oluşabilmesi için Adaletin en iyi şekilde tecelli 
etmesi toplumun Devletten beklediği en acil ihtiyaçlardan birisidir.

Özgürlüklerin her alanda Aile yapısına, toplumsal ahlak kurallarına ve hak ihlallerine sebebiyet 
vermeyecek şekilde en geniş sınırlara ulaştırmalıdır. Basın özgürlüğü, düşünce özgürlüğü, ifade 
özgürlüğü, alanlarında oluşan kötü imajın en kısa sürede Dünya’ya örnek teşkil edecek şekilde 
düzeltilmesi bizlerin öncelikli sorumluluklarındandır.

Partimiz, Demokratik bir hukuk devleti olmanın önündeki bütün engelleri kaldırmaya kararlıdır. İleri 
demokrasiye ancak böyle geçilebilecektir.

Gençlerin, cinsiyet eşitliğine riayet edilerek siyasal alandaki temsiliyeti artırılarak çağdaş ve 
dinamik bir ülke olma yolunda ilerleyecektir.

HUKUK – ADALET ve YARGI

Devlet adaletle ayakta kalır. Adaletsizlikle yıkılır. Adaletsizliğe sessiz kalmakla ise yok olur. Türkiye 
Gençlik Partisi, Türkiye’de adaletin her alanda, her kişiye hakkıyla tecelli edeceği sistemi 
oluşturacaktır. Nüfuzlu bireylere farklı, normal vatandaşa farklı uygulanan bu sistemi boynuzlu 
koyunun, boynuzsuz koyundan hakkını alabilecek kadar hassas ve düzgün çalışan bir sistem 
haline getireceğiz.

Bir Devletin güçlü olabilmesi için vatandaşlarının devletine olan aidiyet bağlarının sağlam olması 
gerekiyor. Aidiyet adaletle sağlanır. Devletine inanmayan adaletine sığınamayan bir toplum 
Devletinin güçlenmesine ilerlemesine katkı sağlayamaz.
Hukukun üstünlüğü, Bağımsız ve tarafsız bir yargı, güçlü Anayasa, güçler ayrılığı ilkesi çerçevesinde 
bir Devleti ayakta tutan en önemli sütunlardandır. Bu sütunları daha da güçlendirmek Türkiye 
Gençlik Partisi’nin kuruluş esaslarındandır.

Yargının bağımsız olması bireyin hakkını siyasi baskılardan ve farklı yollardan müdahalelere karşı 
korumasını amaçlar. Yargı bağımsızlığının tartışmaya açıldığı şu dönemleri geride bırakmak için 
çözümler üreteceğiz. 

Anayasa Mahkemesi, Yargıtay, Sayıştay, Danıştay, HSK gibi kurumları siyasetin uzağında tamamen 
Anayasa ve yasalarla görevlerini icra eden kurumlar haline getireceğiz.

Yargıya atamalar konusunda ideolojilerin değil ilkelerin ve liyakatin önünü açacağız.

EKONOMİ

Türkiye, sürekli artan nüfus artışıyla birlikte genç ve dinamik bir nüfus yapısına sahip olmuş bir 
ülkedir. Genç nüfusun, toplam nüfusun büyük bir kısmına tekabül ettiği ülkelerde Ekonomi daima 
canlı olmuştur. Ülkemizde de belirli dönemlerde bu canlılık hissedilse de genel olarak Ekonomik ve 
kalkınma planlamalarında ciddi bir performans ortaya koyulamamıştır. Üretim alanlarının birkaç 
sektörden öteye geçememesi Devletin vatandaşı bilgilendirme ve yönlendirme konusunda 
yetersiz kalması, teşvik ve uygulama hataları bir ekonomiyi durağana çeviren en önemli 
noktalardan biridir.

Türkiye Gençlik Partisi genç ve dinamik bir nüfusa sahip olan ülkemizi bir üretim üssüne çevirmeyi 
amaçlamaktadır. Gençlerimizi planlı ve programlı bir yönlendirme ile gelecek kaygısı telaşından 
kurtarmayı hedeflemektedir.

Teknolojinin ve Sanayinin hızlıca ilerlediği bir çağda genç nüfusundan bu denli verimsiz 
faydalanan ikinci bir ülke daha yoktur belki de…
Bizler plansız bu gidişat ile birlikte artan genç işsizlik oranını kısa bir süre içerisinde projelerimiz ile 
bitirmeyi hedefliyoruz.

Her siyasi parti kalkınma hedeflerinden, ekonomik hedeflerden bahseder ama bu hedefleri nasıl 
gerçekleştireceğinden çoğu bahsetmez. Fakat bizler yeni bir vizyon ile Türkiye halkına ütopik 
vaatlerde bulunmayacağız. Halkımıza adım adım neler yapacağımızı anlatarak hayal ile değil 
gerçeklerle onların kalplerine gireceğiz.
 
Mali disiplini sağlayarak, Kamu Maliyesindeki sızıntıları gidererek Milletimizin parasının heba 
olmasını engelleyeceğiz.

Mevcut Ekonomi politikaları ile debelenip durmayı bırakacağız. Merkez Bankası gibi kurumlarımızı 
daha şeffaf ve etkili hale getireceğiz.

Teknolojik ve Tarımsal üretim (2T) alanlarında Türkiye’yi merkez ülke haline getireceğiz.

Ülkemizin bütün yeraltı ve yer üstü kaynaklarını halkımızın hizmetine sunacak ve bu imkanları 
sunarken de önemli sayıda istihdam oluşturacağız.

Ekonomi kurulları oluşturacağız. Ülkesine hizmet etmek isteyen katkı sunmak için bende varım 

diyebilecek tecrübeli ekonomistlerimizi, akademisyenlerimizi bu kurullarda toplayarak düzenli 
istişare edebileceğimiz mekanizmalar oluşturacağız.

Türkiye’yi enflasyon ve Döviz endeksli ekonomi psikolojisinden ve bunun getirdiği korkulardan kalıcı 
olarak kurtarmanın mücadelesini vereceğiz.
Türk Lirasını Dünyanın en saygın para birimlerinden biri haline getirmenin yollarını biliyoruz ve 
bunu başaracağız.

Mega projeleri önemsiyoruz. Fakat öncelikli ihtiyaçlardan önce büyük bütçeli projelere Hazine 
garantisi veya yüksek faizli kredilerle girişilmesini sağlıklı bir yatırım yolu olarak görmüyoruz.

Bu siyasi hareket sadece üretim, üretim, üretim diyor.

Sadece İthalat rakamlarına bakılarak, ithal edilen ürünlere bakılarak, ithal edilen hammaddelere 
bakılarak bile başarılı olacağınız basit bir ekonomi programı oluşturabilirsiniz.

Fakat yıpranmış, tükenmiş, kendisini tekrar eden kadrolar bir reform başlatamazlar.
Türkiye Gençlik Partisi, Türkiye’ye en yüksek refah seviyesini yaşatacak bir reform hareketi 
başlatacaktır.

DIŞ POLİTİKA

Dünya, sömürgecilikle kendini idame ettiren ve nice hayatlar karartarak insanına standartları 
yüksek bir hayat sunduğunu zanneden küresel birkaç aktörün pervasızca sağa sola saldırmasının 
sancılarını yaşamaktadır. Yakın geçmişte iki Dünya savaşı görmüş akabinde Uluslararası 
anlaşmalar ve Uluslararası kuruluşlar aracılığı ile sağlanmaya çalışılan sükûnet 2000’li yıllarla 
birlikte yeniden bozulmaya başlamış kan ve gözyaşı yeniden ve özellikle İslam Coğrafyalarında 
artmıştır.

Dünyanın geleceğinin yeniden belirsiz bir noktaya doğru gittiği şu günlerde Türkiye Gençlik Partisi, 
Ülkemize ve Dünya’ya öncülük edebilecek, Dünya’nın daha huzurlu ve güvenli bir ortama 
kavuşabilmesini sağlayacak politikaları oluşturabilecektir.

Türkiye, jeopolitik ve jeostratejik konumu açısından çok önemli bir yere sahiptir. Önemli bir konuma 
sahip olmasının yanı sıra çok zengin yeraltı kaynaklarına da sahiptir. Bu konumu ve sahip 
olduğumuz zenginlikleri avantaja çevirebilecek politikaları maalesef üretemedik.

Türkiye Gençlik Partisi olarak nihai hedefimiz, ülkemizin çıkarlarını ana merkeze alan ve bu merkeze 
konumlanarak Dünya ile ilişkilerimizi geliştirecek bir ağ oluşturmaktır. Dünya’nın gözü ülkemizin 
sahip olduğu zenginliklerdedir. Bu zenginlikleri vatandaşlarımıza sunabilmek, zengin ve güçlü bir 
ülke olabilmek için siyaseten çok dikkatli olmamız gereken dönemlerden geçmekteyiz.

Ortadoğu ve Asya ile meşgul edilmeye çalışılan Ülkemizi, bulanık gidişattan, ekonomik külfetten ve 
bu duygusal siyaset tarzından kurtarmak artık elzem olmuştur.
Komşularımız ile ilişkileri düzeltmek başta olmak üzere Dünya’nın en ücra köşelerinde yer alan 
ülkelerle bile ilişkilerimizin bozulduğu bu Dış Politika anlayışı Türkiye Gençlik Partisi ile birlikte daha 
saygın, daha itibarlı, ilişkileri kuvvetli bir politika anlayışına bırakacaktır.
Dış Politikamızı dört ana esas üzerine konumlandıracağız;

Birincisi : Tavizsiz bir Dış Politika. Sürekli değişkenlik gösteren günü birlik çıkarlar üzerinde yürüyen, 
seçim ve siyasi kaygılar güden hükümetler yüzünden Dış Politikada saygın bir yere 
gelemeyişimizin öncelikli nedenlerindendir.

İkincisi : Diplomatik kanalları etkin şekilde kullanamayışımız. Diplomasi, Dış Politikanın en önemli 
enstrümanlarındandır. Bunu iyi kullanamayan siyaset kurumu Ülkeyi yalnızlaştıracak bir durumun 
içerisine koyabilir. Bunun için bizler iyi bir siyaset ve iyi bir diplomat kadrosu ile Türkiye’ye yeni bir 
ufuk açmaya hazırlanıyoruz.

Üçüncüsü : Ticaret ağı üzerinden geliştirilecek ikili ilişkiler. Güçlü ticari bağlar, ekonomik ilişkiler ile 
Dış Politikada elinizi daha da güçlendirebilirsiniz. Türkiye’yi bu anlamda her alanda çıkarlarını 
koruyacak, güçlü ilişkiler içerisine sokarak, Ticarette, Siyasette, Dış Politikada ne kadar iyi bir 
noktaya geleceğimizi kısa sürede göstereceğiz.

Dördüncüsü : Güçlü bir savunma envanterine sahip olmak. Sahip olunan envanterin Yerli ve Milli 
üretim olması Dış Politikada taviz vermeyi minimize eder. 

Türkiye’yi kısa vadede bölgesel güç ve akabinde Dünya’nın en güçlü üç Devleti arasına taşımak 
için çok somut çalışmalara imza atacağız. 

Dost ve Müttefik Ülkelerle ilişkilerimizi daha iyi bir boyuta taşıyacağız. Uluslararası Hukuk 
çerçevesinde Suriye’de, Mavi Vatanda, Karadeniz’de, Ege’deki haklarımızı sonuna kadar 
koruyacağız.

Dış Politikamızı Avrupa ve Atlantik ekseninden çıkarmadan tüm Dünya’ya odaklayacağız.

Doğu Türkistan, Keşmir, Kudüs, meselelerine daha etkin bir şekilde müdahil olacağız. Diplomatik 
kanalları kullanarak buralarda gerçekleşen insanlık dramını çözeceğiz.

Türk Dünyası ile Askeri, ticari, Siyasi ilişkileri çok önemli bir pozisyona taşıyacağız.

Türkiye Gençlik Partisi, klişeleşmiş, kendisini tekrar eden, ruhsuz, çözüm üretemeyen, itibar kaybı 
yaşatan bu Dış Politika dönemini kapatacaktır. Başarılı bir diplomat ordusu oluşturarak Türkiye’de 
yeni bir dönemi başlatacaktır.

EĞİTİM

Genç kardeşlerimiz rahat olsunlar. Gençlerimizi, oyun hamuru gibi oynanan bu eğitim ve sınav 
sisteminden kökten kurtarmaya geliyoruz.

Türkiye Gençlik Partisi’nin ortaya koyacağı yeni eğitim sistemi modeli ile her genç on iki yıllık 
kesintisiz eğitimin sonunda;

    • İki dil öğrenmiş olarak diplomasını almış olacak.

    • Tarihini adı gibi öğrenmiş olarak diplomasını almış olacak.

    • En az bir enstrüman çalabiliyor olacak.

    • Türk edebiyatına hâkim bir şekilde mezun olmuş olacak.

    • Üniversite sınavlarında dökülen, dershanelere, özel hocalara gitmek zorunda kalan öğrenci 
kalmayacak.

Kaliteli bir eğitim sistemi ve kaliteli öğretmenler ile geleceğin öğrencilerini kusursuz bir şekilde 

yetiştireceğiz. Eğitim müfredatını gözden geçirerek gençlerimize zaman kaybettiren dersleri 
seçmeli dersler olarak sunacağız. Üniversitelerde sınavla sınıf geçme yönteminden vazgeçip daha 
öğretici, bilginin kalıcılığını sağlayacak yeni bir sistemi hayata geçireceğiz. Bu yeni sistemi 
uygularken öğretmenlerimizi özel bir uygulama eğitiminden geçirerek daha verimli olmalarını 
sağlayacağız.

Üniversiteli genç kardeşlerimizi maddi kaygılardan uzak tutabilmek ve onları sadece eğitimlerine 
odaklanmasını sağlayabilmek için Mali bütçeden Burslara büyük bir pay ayırmayı hedefliyoruz.

Okullarımız arasındaki başarı farkını minimize ederek her yönüyle donanımlı nesiller yetiştirmeyi 
hedefliyoruz.

Üniversitelerimizi organize sanayi bölgeleriyle (OSB) buluşturup sadece teorik değil pratik eğimde 
alan teknikerler, mühendisler, teknik elemanlar yetiştireceğiz.

GENÇLİK

Biz Türkiye Gençlik Partisiyiz. Kuruluşumuzun, hareketimizin mayasını gençler oluşturuyor. Dünya’nın 
en genç nüfusa sahip olan ülkelerin başında gelen ülkemizde gençlerin kötü bir geleceğe doğru 
itildiği şu ortamda kayıtsız kalmamız mümkün değildir. Gençler gelecek kaygısı içerisinde 
yıpranırken, belirsizlikler yüzünden gelecek planlaması yapamazken bu duruma duyarsız kalmak, 
taşın altına gövdemizi koymamak olmazdı.

Gençler, Devletten iki şey istiyor; iyi bir eğitim ve iyi bir gelecek…
Bir Devlet geleceği olan gençlere bu iki imkânı sunamıyorsa asla büyüyemez ve gelişemez.

Bu sebeple Ülkemizin uygulanabilir düzeyde ‘’Gençlik Politikası’’nı hazırlayacağız. Bu politikayı her 
yaş ve eğitim grubundan gençlerle istişare ederek, onların fikirlerini beklentilerini alarak 
hazırlayacağız. Gençlerin geleceğini tasarlarken mutlaka onların da görüşlerine yer vereceğiz. 
Hazırlanacak bu politikanın gençlerin bütün beklentilerine cevap vereceğini şimdiden taahhüt 
edebiliriz.

Gençler için yapacaklarımız sadece eğitim ve istihdam alanları ile sınırlı olmayacak. Hayatın her 
alanında gençlere daha fazla yer açabilmenin mücadelesini vereceğiz. Gençlerin pratik hayatın 
bütün evrelerinde olması için yasal düzenlemeler yapacağız. Ülkesine ve Devletine, değerlerine ve 
kuruluş felsefesine içtenlikle bağlı gençlerimizi yetiştirecek ve bu gençleri sorumluluk sahibi bireyler 
haline getireceğiz.

Gençleri parlamentoya daha fazla taşıyacak tarihimizde olduğu gibi gençlerin yeniden büyük 
başarılara imza atacağını herkese göstereceğiz.

Gençleri kısıtlamalarla bir kalıba sokulmak istenen yaklaşımları bir tarafa iterek daha özgür bir 
yaşam ortamını onlara bırakmayı hedefliyoruz.

Gençler, gelecekteki büyük değişimleri başlatacak en önemli aktörlerdir. Gençliğine yatırım 
yapmayan yönetimler bu değişimin rüzgarından payına düşecekleri alacaklardır.

Gençlerimizi terör gruplarının eline bırakmamak, onları topluma kazandırmak için çözüm odaklı 
uygulamaları hayata geçireceğiz.

Gençler geleceğin değil şimdiki zamanın sahibidir artık….

TERÖRLE MÜCADELE

Türkiye Gençlik Partisi, Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin bölünmez bütünlüğünü korumak, Milli 
birliğine kasteden her türlü unsuru yok etmek, İnsanımızın can ve mal güvenliğini namusu gibi 
kollamak adına siyaset kurumu olarak bütün imkanları seferber edecektir.
PKK – FETÖ – DHKPC – DAEŞ gibi terör örgütleri başta olmak üzere Devletimizi ve vatandaşlarımızı 
tehdit eden bu yapılara karşı en ağır şekilde mücadele edeceğimizi buradan ilan ediyoruz.

Türkiye Cumhuriyeti sınırları içerisinde hiçbir terör örgütüne ve mensuplarına yaşam hakkı 
bırakmayacağız. Sadece sınırlarımız içerisinde de değil, sınırlarımızda yuvalanmaya çalışan PYD 
-YPG – DAEŞ gibi terör gruplarıyla da sınır ötesinde mücadele etmeye devam edeceğiz.

Yıllarca Kadın, Çocuk, yetişkin, öğretmen, memur, işçi, polis, asker diye ayırt etmeden haince 
kalleşçe saldırarak insanımızı şehit eden PKK Terör Örgütünü ve Devletin en mahrem noktalarına 
sirayet ederek Vatana ihanet eden işbirlikçi FETÖ terör örgütünü tarihin çöplüğüne gönderene dek 
Türkiye Gençlik Partisi olarak cesurca mücadele edeceğiz.

Hukuk Devleti anlayışıyla toplumun huzur ve güvenliğini sağlamak adına bütün imkanlarımızı 
kullanacağız. Yeni güvenlik politikaları, askeri politikalar geliştirerek daha etkin bir yönetim ortaya 
koyacağız.

TARIMSAL KALKINMA

Türkiye, dört mevsimin yaşandığı verimli topraklara ve su kaynaklarına sahip olduğu tarımsal 
üretime elverişli bir ülkedir. Fakat sekülerleşen toplumlarda görülen tehlikelerden bir tanesi 
ülkemizde de belirgin bir şekilde görülmeye başlamıştır. O’da ‘’ şehirlere göç’’ tür.

Bir taraftan tarımsal üretimden uzaklaşma diğer taraftan şehirleşmede artış oranı ve bu artış ile 
birlikte artan gıda ihtiyacı tarım politikamızı yeniden gözden geçirme ihtiyacı doğurmuştur.

Öncelikle yapılaşmanın arttığı şu dönemde tarım arazilerini yapılaşmalardan kurtaracağız.
İnsanımızın neden tarımsal üretimi tercih etmediğini bunun sebeplerini belirleyeceğiz. Bu bilgiler 
ışığında yeni bir teşvik paketi oluşturarak hem tarımsal üretimi artıracak ve hem de istihdam alanı 
oluşturmuş olacağız.

Tarımı ve Hayvancılığı en önemli iki ekonomik faaliyet alanı olarak nitelendirecek bütün yasal 
düzenlemeleri ve destekleri bu iki alana yönelik şekillendireceğiz. Yerli tohumu daha fazla 
destekleyerek ithal tohumun topraklarımıza ekilmesini tamamen bitireceğiz.

Çiftçilik yapmak isteyenlere finansman ve ekipman destekleri sağlayarak tarımsal üretimi 
artıracak böylelikle gıda fiyatlarındaki artışında önüne geçmiş olacağız.

Devlet olarak tarıma müsait hazine arazilerini üretime açarak iklim değişikliği ile birlikte beklenen 
kıtlık tehlikesine karşı hazırlıklarımızı tamamlayacağız.

SPOR

Geleneksel sporlar için Spor Bakanlığı bünyesinde alt bir birim oluşturulmalıdır. Bu birim Orta 
Asya’dan günümüze kadar gelmiş bütün Devletlerimizde kullanılan silahlı ve silahsız oyunların 
eğitimlerini yapmalıdır. Bu birim içerisinde eğitimleri verecek kişiler Türk Devletlerinden konunun 
uzmanları seçilip istihdam edilmelidir. Türk sporunun geliştirilebilmesi için daha iyi bir alt yapı 
oluşturulmalıdır.
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Millî Eğitim Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında yapılacak bir protokol ile her bir 
öğrencinin ilk ve Ortaöğretim eğitimi süresince sportif anlamda yetenek takibi yapılmasını hayata 
geçireceğiz.
MEB’de branş antrenörlerin istihdamının artırılmasını hedefliyoruz.
Milli Sporcu teşvik yasasını daha cazip hale getireceğiz.
Küçük yaştaki milli sporcuların eğitimlerinin devlet tarafından desteklenerek takibe alınması ve bu 
doğrultuda aile ile koordineli bir şekilde eğitim ve sportif yaşamlarının siste matize edilmesini 
sağlayacağız.
Antrenörlerin hizmet için eğitim uygulamalarına dahil edilmesini gerçekleştireceğiz.
Yerel yönetimlere profesyonel branşlaşma yasağı getirilmesi ve amatör sporun desteklenmesini 
sağlayacağız.
İlkokulda ve Ortaokulda beden eğitimi öğretmenleri derslere girerek yetenekli sporcuları spor 
okullarına yönlendirerek, küçük yaşta yetenekli sporcuların tespiti ve yetiştirilmesi sağlanarak, 
Dünya sporunda daha fazla başarı yakalayacak sporcuları yetiştirmeyi hedefliyoruz. 
Yerli ve Milli spor malzemeleri üretimi için teşvik paketleri yayınlayacağız.
Spor Kulüplerin dernekler yasasından çıkarılarak, yönetimlerin istedikleri gibi borçlanarak iş 
başından ayrılmasının önlenmesi ve borçlara yöneticilerin müteselsil kefil olması sağlanarak, spor 
üzerinden haksız kazancın önlenmesini hayata geçireceğiz.
Hayat boyu spor bir Devlet politikası haline getirilmelidir.
300’den fazla işçi çalıştıran müesseselerin spor tesisleri kurmalarını teşvik ederek bunu yerine 
getirmeyenlere yasal müeyyideler uygulayacağız.
Yerel yönetimlerin Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğüne verdikleri yüzde bir pay kaldırılarak 
bütçelerinin en az yüzde dördünü spor tesisi yapımı ve spor organizasyonunda kullanmaları 
sağlanmalıdır.
Şu an ki spor politikası gençleri spor salonlarına çekmesi gerekirken
E-spor gibi uygulamalarla gençler i spordan daha da uzaklaştırıyor.
Pasolig uygulaması ile stadlara giden seyirci sayısı giderek düşmekte bunun önüne geçeceğiz.
Gençlik ve Spor Bakanlığını birbirinden ayırarak yeni bir modele geçeceğiz.
7’den 70’e dezavantajlı gruplarda dahil olmak üzere tüm vatandaşların ömür boyu spor veya 
fiziksel aktivite yapmasını özendirecek ve destekleyecek politikalar hayata geçirilecektir.

DİJİTAL MEDYA

Artık dijital bir çağda yaşıyoruz. Gün geçtikte gelişen ve yaşamın artık vazgeçilmez bir parçası 
haline gelen dijital medya ortamı gençlerimiz tarafından yoğun bir şekilde kullanılan ve özgürce 
fikirlerini dile getirmek istediği bir ortamdır. Biz Dünya’nın ilk Dijital Partisi olarak, dijital medyanın 
önemini biliyor ve gereken değeri veriyoruz. Ülkemizde yaşayan her bireyin internete erişiminin 
sağlanması, asgari düzeyde teknolojik ekipmanlara sahip olması geleceğimiz için büyük bir önem 
taşımaktadır. Uzaktan eğitim ve çalışma sistemlerinin giderek yaygınlaştığı Yeni Dünya ortamında 
bu sistemlere ayak uyduramayan ülkelerin ekonomisi de büyük ölçüde zarar görecektir.

Biz Türkiye Gençlik Partisi olarak Dijital Medya birçok değişikliğe imza atacağız. Bunlardan bazıları;

    • Mobil uygulama geliştiren ve Robotik kodlamaya önem veren bir gençlik oluşturacağız.

    • 3. Dünya ülkelerinde bile daha yüksek olan internet erişim hızının ülkemizde de en iyi koşullarda, 
en hızlı şekilde gençlere erişmesinin alt yapısını oluşturacağız.

    • Sosyal medya araçlarına kısıtlamalar/yasaklar koyarak değil, oluşturacağımız Dijital Etik Kurulu 
ile ülkemize ve milletimize zararlı olabilecek paylaşımları tespit edecek, anında aksiyon alacağız.

    • Yapay zeka teknolojisini destekleyerek, gençlerimizin bu alanlarda oluşturduğu projelere maddi 
ve manevi katkılarda bulunacağız.

    • Geleceğin ödeme araçlarından olan sanal para teknolojisini destekleyecek, bu alanda 
yatırımlar yapacağız.

    • Gençlerimizin bu mecralarda fikirlerini özgürce dile getirebileceği bir ortam oluşturacağız.

    • Kuracağız büyük veri merkezleri ile vatandaşlarımızın kayıt olup kullandıkları tüm sosyal mecra 
verilerinin ülkemiz sınırları içerisinde barınmasını ve gizli tutulmasını sağlayacak, bu bilgilerin 3. 
ülkeler ile paylaşılmasına geçmesine izin vermeyeceğiz.

Biz Türkiye Gençlik Partisiyiz. Dünya’nın ilk Dijital Partisiyiz!
Bu sebeple Dijital Medyanın gücünün çok iyi farkındayız...

GİRİŞİMCİLİK VE İNOVASYON

    • Genç girişimcileri desteklemek üzere teşvik paketleri hazırlayacağız.

    • Teşvik paketlerinden faydalanarak yeni kurulan şirketlerde, yeni mezunlarımızın çalışmasına 
imkan sağlayarak Genç İşsizlik oranını büyük ölçüde düşüreceğiz.

    • Dünya’daki teknolojik gelişmeleri yakından takip eden ve eş zamanlı bir şekilde ülkemizde 
uygulanmasını sağlayan çalışma grupları kuracağız.

    • Özellikle Genç Kadın Girişimcilerin projelerine öncelik verecek, teknolojik proje desteklerinde 
cinsiyet eşitliğini sağlayacağız.

    • Oluşturulan projelerin, global pazara açılması için gençlerimize destek verecek, fikir 
aşamasından sonuç aşamasına dek yanlarında olacağız.

    • Tüm kamu kurum ve kuruluşlarının bünyelerinde hali hazırda kullanmakta olduğu program ve 
yazılımları gençlerimizin inovasyon çalışmalarıyla ortaya çıkarttığı yerli yazılımlar ile 
güncelleyeceğiz.

    • KOSGEB ve Kalkınma Ajansı proje hibe ve destek oranlarını arttıracak özellikle dijital çağa ayak 
uydurabilecek yapay zeka, robotik kodlama, yazılım ve uygulama, biyomühendislik ile doğal enerji 
projelerine öncelik tanıyacağız.



GİRİŞ

Türkiye Gençlik Partisi, geleneklere bağlı yeniliklere odaklı, modern çağın koşullarını en iyi şekilde 
okuyan, ülkemizi kuşaktan kuşağa daha güçlü bir şekilde bırakacak, daha demokratik, daha 
özgürlükçü, daha müreffeh ve daha zengin Türkiye’yi oluşturacak bir kuşak hareketidir.

Selçukludan Osmanlıya, Osmanlı’dan Türkiye Cumhuriyeti’ne kadar bin yıllık Devlet geleneği ve 
Medeniyet birikimimizden ilham alarak ‘’ hepsi bizim, hepsi biziz ‘’ hoşgörüsüyle Türkiye toplumunun 
bütün kesimlerini, bütün farklılıklarını bu çatı altında toplamak Türkiye’nin en genç partisi olacak ‘’ 
Türkiye Gençlik Partisi ‘’ nin yola çıkış hikayesinin hulasasıdır.

Dünya değişiyor ve bu değişim ile birlikte değişemeyenler, ‘’ değişim değişim ‘’ diye haykıran 
toplumlar tarafından değiştirilme gerçeği ile er veya geç karşı karşıya kalacaklardır. 
Adaleti sağlamak, güçlü bir ekonomi oluşturmak, bağımsız bir Dış Politika izlemek, refah seviyesini 
yükseltmek, hayatın her alanını kapsayacak özgür bir yaşam ortamı oluşturmak bu siyasi 
hareketin en önemli gayelerindendir.

Türkiye siyasetinde yeni bir sayfa, yeni bir dönem açacak bu siyasi hareketin, tutarsız, bir 
omurgaya sahip olmayan, yol haritası belli olmayan oluşumlar gibi olmaktan ziyade Türkiye’de 
gençliği ülke yönetimine taşıyacak bir Siyaset okulu haline gelecektir.

Biz, bize inanıyoruz. Çok kısa süre içerisinde bu hareket bize inanan insanların akın akın gelişiyle 
kocaman bir aileye dönüşecek ve sonra koskocaman bir BİZ olacağız.
Yeni Dünya’ya, Yeni Türkiye’ye, Yeni çağa GENÇLER olarak birinci ağızdan sözümüzü söyleyeceğiz.
Kalıcı, akılcı, Bilimi esas alan çözüm önerilerimizle her yaraya merhem olmaya geliyoruz.

Büyük ve Güçlü Türkiye idealine ulaşmak ancak genç ve dinamik, idealist bir gençlik hareketi ile 
mümkündür.
Türkiye toplumu bu ihtiyacı görmüştür. Bizlerde toplumun ihtiyaçlarını görmekteyiz.

Bunun içindir ki; YOLA ÇIKTIK,GELİYORUZ…

HEDEFLERİMİZ

    • Türkiye’nin üniter yapısını korumak, kuruluş felsefesinden ayrılmamak
    • Geleneklerinden, değerlerinden irtibatı koparmamış bir gelecek inşa etmek
    • Türkiye’nin en özgürlükçü, demokratik Anayasasını yapmak
    • Adaletin en şeffaf ve hakkaniyetli şekilde işlediği mekanizmayı oluşturmak
    • İnanç, ifade özgürlüğü ve yaşam tarzı alanlarında özgürlükleri daha da genişletmek
    • Siyasetin, Meclisin, Yerel yönetimlerin gençleştirilmesi konusunda somut adımlar atmak
    • Türkiye’nin Milli Güvenlik konusunda ortaya koyduğu performansı daha ileri bir noktaya taşımak
    • Tarımda, Teknolojide ve diğer alanlarda Yerli ve Milli üretimi artırmak
    • Mavi Vatan başta olmak üzere; Türkiye’nin bütün zenginliklerini halkımızın hizmetine sunacak, 
koruyacak siyaseti oluşturmak
    • Bürokratik Oligarşinin oluşturduğu israf ve engelleyici düzeni bertaraf etmek
    • Türkiye gençliğini, Dünyanın en özgür ve gençliğine en geniş imkanları sunan bir ülke 
ortamında yaşatmak
    • Yeni bir eğitim sistemi ve yeni bir eğitim müfredatı ile iş arayan değil iş için aranan bireyleri 
yetiştirmek
    • Türkiye’nin hiçbir ihtiyacını karşılayamayan bireyleri yetiştiren Üniversite ve Bölümlerin yerine 
istihdam alanları açacak ve Ülkemize katma değer oluşturacak bireylerin yetişeceği bölümler 
açmayı planlamak

NEDEN DİJİTAL PARTİ?

Gençlerin, Türk siyasal hayatının alışılagelmiş ideolojik saplantılarından, gruplaşmalardan ve bu 
grupların kutsallaştırdığı kavramlardan bir hayli sıkıldığı görülüyor.
Gençlerin kamuoyunun dayatmaya çalıştığı partilerden bir tercih yapma zorunluluklarının artık 
olmadığı tamamen kendileri gibi düşünen ve bu düşünceler doğrultusunda karar alma 
mekanizmaları bulunan, gençlerin özgürce düşüncelerini ve eylemlerini gerçekleştireceği bir 
yapının arayışı içerisinde olduğunu belirtmek isteriz.

Fakat günümüz şartlarında gençlerin Siyaset yapabilmesi, Siyasi parti kurmak istemesi oldukça 
maliyetli ve meşakkatli bir durum. Bu da sadece gençlerin siyaset yaptığı ve onların oluşturduğu 
bir partinin kurulmasına engel teşkil etti.
İşte bizler Türkiye Gençlik Partisi olarak Dijital çağın sunduğu imkanları gençler için fırsata çevirmek 
adına Dijital Dünya’nın ilk siyasal oluşumunu başlatmış bulunuyoruz. Parti binaları, afişler, 
bayraklar, renkli tabelalar heba edilen bütçeler artık olmayacak.

Dijital Parti hem Ülkemize hem de Dünya’ya örnek teşkil edecek yapısı ve tarzıyla gençlerin bütün 
ilgisini buraya yoğunlaştıracaktır.
Dijital Partimiz olan Türkiye Gençlik Partisi, Gençlerimizi sermaye guruplarına, medya patronlarına, 
uluslararası para fonlarının desteklediği vakıflara muhtaç etmemek için kurulmuş bir siyasi 
partidir.
Siyasetin sadece salonlarda değil sanalda da yapılabileceğini hep birlikte göreceğiz. Sanaldan, 
salonlara ve daha sonra sahneye çıkışın büyük başarılara imza atılan öykünün çıkış noktası 
olacaktır bu hareket.

İLERİ DEMOKRASİ

Türkiye Gençlik Partisi, ‘’ Adalet, Eşitlik, Özgürlük ve İnsan Hakları ‘’ temelleri üzerine kurulu bir partidir. 
Toplumsal barış ve huzurun tesis edilebilmesi için ileri demokrasinin bütün parametreleri en iyi 
şekilde uygulanmalıdır. Milli birlik ve beraberliğin oluşabilmesi için Adaletin en iyi şekilde tecelli 
etmesi toplumun Devletten beklediği en acil ihtiyaçlardan birisidir.

Özgürlüklerin her alanda Aile yapısına, toplumsal ahlak kurallarına ve hak ihlallerine sebebiyet 
vermeyecek şekilde en geniş sınırlara ulaştırmalıdır. Basın özgürlüğü, düşünce özgürlüğü, ifade 
özgürlüğü, alanlarında oluşan kötü imajın en kısa sürede Dünya’ya örnek teşkil edecek şekilde 
düzeltilmesi bizlerin öncelikli sorumluluklarındandır.

Partimiz, Demokratik bir hukuk devleti olmanın önündeki bütün engelleri kaldırmaya kararlıdır. İleri 
demokrasiye ancak böyle geçilebilecektir.

Gençlerin, cinsiyet eşitliğine riayet edilerek siyasal alandaki temsiliyeti artırılarak çağdaş ve 
dinamik bir ülke olma yolunda ilerleyecektir.

HUKUK – ADALET ve YARGI

Devlet adaletle ayakta kalır. Adaletsizlikle yıkılır. Adaletsizliğe sessiz kalmakla ise yok olur. Türkiye 
Gençlik Partisi, Türkiye’de adaletin her alanda, her kişiye hakkıyla tecelli edeceği sistemi 
oluşturacaktır. Nüfuzlu bireylere farklı, normal vatandaşa farklı uygulanan bu sistemi boynuzlu 
koyunun, boynuzsuz koyundan hakkını alabilecek kadar hassas ve düzgün çalışan bir sistem 
haline getireceğiz.

Bir Devletin güçlü olabilmesi için vatandaşlarının devletine olan aidiyet bağlarının sağlam olması 
gerekiyor. Aidiyet adaletle sağlanır. Devletine inanmayan adaletine sığınamayan bir toplum 
Devletinin güçlenmesine ilerlemesine katkı sağlayamaz.
Hukukun üstünlüğü, Bağımsız ve tarafsız bir yargı, güçlü Anayasa, güçler ayrılığı ilkesi çerçevesinde 
bir Devleti ayakta tutan en önemli sütunlardandır. Bu sütunları daha da güçlendirmek Türkiye 
Gençlik Partisi’nin kuruluş esaslarındandır.

Yargının bağımsız olması bireyin hakkını siyasi baskılardan ve farklı yollardan müdahalelere karşı 
korumasını amaçlar. Yargı bağımsızlığının tartışmaya açıldığı şu dönemleri geride bırakmak için 
çözümler üreteceğiz. 

Anayasa Mahkemesi, Yargıtay, Sayıştay, Danıştay, HSK gibi kurumları siyasetin uzağında tamamen 
Anayasa ve yasalarla görevlerini icra eden kurumlar haline getireceğiz.

Yargıya atamalar konusunda ideolojilerin değil ilkelerin ve liyakatin önünü açacağız.

EKONOMİ

Türkiye, sürekli artan nüfus artışıyla birlikte genç ve dinamik bir nüfus yapısına sahip olmuş bir 
ülkedir. Genç nüfusun, toplam nüfusun büyük bir kısmına tekabül ettiği ülkelerde Ekonomi daima 
canlı olmuştur. Ülkemizde de belirli dönemlerde bu canlılık hissedilse de genel olarak Ekonomik ve 
kalkınma planlamalarında ciddi bir performans ortaya koyulamamıştır. Üretim alanlarının birkaç 
sektörden öteye geçememesi Devletin vatandaşı bilgilendirme ve yönlendirme konusunda 
yetersiz kalması, teşvik ve uygulama hataları bir ekonomiyi durağana çeviren en önemli 
noktalardan biridir.

Türkiye Gençlik Partisi genç ve dinamik bir nüfusa sahip olan ülkemizi bir üretim üssüne çevirmeyi 
amaçlamaktadır. Gençlerimizi planlı ve programlı bir yönlendirme ile gelecek kaygısı telaşından 
kurtarmayı hedeflemektedir.

Teknolojinin ve Sanayinin hızlıca ilerlediği bir çağda genç nüfusundan bu denli verimsiz 
faydalanan ikinci bir ülke daha yoktur belki de…
Bizler plansız bu gidişat ile birlikte artan genç işsizlik oranını kısa bir süre içerisinde projelerimiz ile 
bitirmeyi hedefliyoruz.

Her siyasi parti kalkınma hedeflerinden, ekonomik hedeflerden bahseder ama bu hedefleri nasıl 
gerçekleştireceğinden çoğu bahsetmez. Fakat bizler yeni bir vizyon ile Türkiye halkına ütopik 
vaatlerde bulunmayacağız. Halkımıza adım adım neler yapacağımızı anlatarak hayal ile değil 
gerçeklerle onların kalplerine gireceğiz.
 
Mali disiplini sağlayarak, Kamu Maliyesindeki sızıntıları gidererek Milletimizin parasının heba 
olmasını engelleyeceğiz.

Mevcut Ekonomi politikaları ile debelenip durmayı bırakacağız. Merkez Bankası gibi kurumlarımızı 
daha şeffaf ve etkili hale getireceğiz.

Teknolojik ve Tarımsal üretim (2T) alanlarında Türkiye’yi merkez ülke haline getireceğiz.

Ülkemizin bütün yeraltı ve yer üstü kaynaklarını halkımızın hizmetine sunacak ve bu imkanları 
sunarken de önemli sayıda istihdam oluşturacağız.

Ekonomi kurulları oluşturacağız. Ülkesine hizmet etmek isteyen katkı sunmak için bende varım 

diyebilecek tecrübeli ekonomistlerimizi, akademisyenlerimizi bu kurullarda toplayarak düzenli 
istişare edebileceğimiz mekanizmalar oluşturacağız.

Türkiye’yi enflasyon ve Döviz endeksli ekonomi psikolojisinden ve bunun getirdiği korkulardan kalıcı 
olarak kurtarmanın mücadelesini vereceğiz.
Türk Lirasını Dünyanın en saygın para birimlerinden biri haline getirmenin yollarını biliyoruz ve 
bunu başaracağız.

Mega projeleri önemsiyoruz. Fakat öncelikli ihtiyaçlardan önce büyük bütçeli projelere Hazine 
garantisi veya yüksek faizli kredilerle girişilmesini sağlıklı bir yatırım yolu olarak görmüyoruz.

Bu siyasi hareket sadece üretim, üretim, üretim diyor.

Sadece İthalat rakamlarına bakılarak, ithal edilen ürünlere bakılarak, ithal edilen hammaddelere 
bakılarak bile başarılı olacağınız basit bir ekonomi programı oluşturabilirsiniz.

Fakat yıpranmış, tükenmiş, kendisini tekrar eden kadrolar bir reform başlatamazlar.
Türkiye Gençlik Partisi, Türkiye’ye en yüksek refah seviyesini yaşatacak bir reform hareketi 
başlatacaktır.

DIŞ POLİTİKA

Dünya, sömürgecilikle kendini idame ettiren ve nice hayatlar karartarak insanına standartları 
yüksek bir hayat sunduğunu zanneden küresel birkaç aktörün pervasızca sağa sola saldırmasının 
sancılarını yaşamaktadır. Yakın geçmişte iki Dünya savaşı görmüş akabinde Uluslararası 
anlaşmalar ve Uluslararası kuruluşlar aracılığı ile sağlanmaya çalışılan sükûnet 2000’li yıllarla 
birlikte yeniden bozulmaya başlamış kan ve gözyaşı yeniden ve özellikle İslam Coğrafyalarında 
artmıştır.

Dünyanın geleceğinin yeniden belirsiz bir noktaya doğru gittiği şu günlerde Türkiye Gençlik Partisi, 
Ülkemize ve Dünya’ya öncülük edebilecek, Dünya’nın daha huzurlu ve güvenli bir ortama 
kavuşabilmesini sağlayacak politikaları oluşturabilecektir.

Türkiye, jeopolitik ve jeostratejik konumu açısından çok önemli bir yere sahiptir. Önemli bir konuma 
sahip olmasının yanı sıra çok zengin yeraltı kaynaklarına da sahiptir. Bu konumu ve sahip 
olduğumuz zenginlikleri avantaja çevirebilecek politikaları maalesef üretemedik.

Türkiye Gençlik Partisi olarak nihai hedefimiz, ülkemizin çıkarlarını ana merkeze alan ve bu merkeze 
konumlanarak Dünya ile ilişkilerimizi geliştirecek bir ağ oluşturmaktır. Dünya’nın gözü ülkemizin 
sahip olduğu zenginliklerdedir. Bu zenginlikleri vatandaşlarımıza sunabilmek, zengin ve güçlü bir 
ülke olabilmek için siyaseten çok dikkatli olmamız gereken dönemlerden geçmekteyiz.

Ortadoğu ve Asya ile meşgul edilmeye çalışılan Ülkemizi, bulanık gidişattan, ekonomik külfetten ve 
bu duygusal siyaset tarzından kurtarmak artık elzem olmuştur.
Komşularımız ile ilişkileri düzeltmek başta olmak üzere Dünya’nın en ücra köşelerinde yer alan 
ülkelerle bile ilişkilerimizin bozulduğu bu Dış Politika anlayışı Türkiye Gençlik Partisi ile birlikte daha 
saygın, daha itibarlı, ilişkileri kuvvetli bir politika anlayışına bırakacaktır.
Dış Politikamızı dört ana esas üzerine konumlandıracağız;

Birincisi : Tavizsiz bir Dış Politika. Sürekli değişkenlik gösteren günü birlik çıkarlar üzerinde yürüyen, 
seçim ve siyasi kaygılar güden hükümetler yüzünden Dış Politikada saygın bir yere 
gelemeyişimizin öncelikli nedenlerindendir.

İkincisi : Diplomatik kanalları etkin şekilde kullanamayışımız. Diplomasi, Dış Politikanın en önemli 
enstrümanlarındandır. Bunu iyi kullanamayan siyaset kurumu Ülkeyi yalnızlaştıracak bir durumun 
içerisine koyabilir. Bunun için bizler iyi bir siyaset ve iyi bir diplomat kadrosu ile Türkiye’ye yeni bir 
ufuk açmaya hazırlanıyoruz.

Üçüncüsü : Ticaret ağı üzerinden geliştirilecek ikili ilişkiler. Güçlü ticari bağlar, ekonomik ilişkiler ile 
Dış Politikada elinizi daha da güçlendirebilirsiniz. Türkiye’yi bu anlamda her alanda çıkarlarını 
koruyacak, güçlü ilişkiler içerisine sokarak, Ticarette, Siyasette, Dış Politikada ne kadar iyi bir 
noktaya geleceğimizi kısa sürede göstereceğiz.

Dördüncüsü : Güçlü bir savunma envanterine sahip olmak. Sahip olunan envanterin Yerli ve Milli 
üretim olması Dış Politikada taviz vermeyi minimize eder. 

Türkiye’yi kısa vadede bölgesel güç ve akabinde Dünya’nın en güçlü üç Devleti arasına taşımak 
için çok somut çalışmalara imza atacağız. 

Dost ve Müttefik Ülkelerle ilişkilerimizi daha iyi bir boyuta taşıyacağız. Uluslararası Hukuk 
çerçevesinde Suriye’de, Mavi Vatanda, Karadeniz’de, Ege’deki haklarımızı sonuna kadar 
koruyacağız.

Dış Politikamızı Avrupa ve Atlantik ekseninden çıkarmadan tüm Dünya’ya odaklayacağız.

Doğu Türkistan, Keşmir, Kudüs, meselelerine daha etkin bir şekilde müdahil olacağız. Diplomatik 
kanalları kullanarak buralarda gerçekleşen insanlık dramını çözeceğiz.

Türk Dünyası ile Askeri, ticari, Siyasi ilişkileri çok önemli bir pozisyona taşıyacağız.

Türkiye Gençlik Partisi, klişeleşmiş, kendisini tekrar eden, ruhsuz, çözüm üretemeyen, itibar kaybı 
yaşatan bu Dış Politika dönemini kapatacaktır. Başarılı bir diplomat ordusu oluşturarak Türkiye’de 
yeni bir dönemi başlatacaktır.

EĞİTİM

Genç kardeşlerimiz rahat olsunlar. Gençlerimizi, oyun hamuru gibi oynanan bu eğitim ve sınav 
sisteminden kökten kurtarmaya geliyoruz.

Türkiye Gençlik Partisi’nin ortaya koyacağı yeni eğitim sistemi modeli ile her genç on iki yıllık 
kesintisiz eğitimin sonunda;

    • İki dil öğrenmiş olarak diplomasını almış olacak.

    • Tarihini adı gibi öğrenmiş olarak diplomasını almış olacak.

    • En az bir enstrüman çalabiliyor olacak.

    • Türk edebiyatına hâkim bir şekilde mezun olmuş olacak.

    • Üniversite sınavlarında dökülen, dershanelere, özel hocalara gitmek zorunda kalan öğrenci 
kalmayacak.

Kaliteli bir eğitim sistemi ve kaliteli öğretmenler ile geleceğin öğrencilerini kusursuz bir şekilde 

yetiştireceğiz. Eğitim müfredatını gözden geçirerek gençlerimize zaman kaybettiren dersleri 
seçmeli dersler olarak sunacağız. Üniversitelerde sınavla sınıf geçme yönteminden vazgeçip daha 
öğretici, bilginin kalıcılığını sağlayacak yeni bir sistemi hayata geçireceğiz. Bu yeni sistemi 
uygularken öğretmenlerimizi özel bir uygulama eğitiminden geçirerek daha verimli olmalarını 
sağlayacağız.

Üniversiteli genç kardeşlerimizi maddi kaygılardan uzak tutabilmek ve onları sadece eğitimlerine 
odaklanmasını sağlayabilmek için Mali bütçeden Burslara büyük bir pay ayırmayı hedefliyoruz.

Okullarımız arasındaki başarı farkını minimize ederek her yönüyle donanımlı nesiller yetiştirmeyi 
hedefliyoruz.

Üniversitelerimizi organize sanayi bölgeleriyle (OSB) buluşturup sadece teorik değil pratik eğimde 
alan teknikerler, mühendisler, teknik elemanlar yetiştireceğiz.

GENÇLİK

Biz Türkiye Gençlik Partisiyiz. Kuruluşumuzun, hareketimizin mayasını gençler oluşturuyor. Dünya’nın 
en genç nüfusa sahip olan ülkelerin başında gelen ülkemizde gençlerin kötü bir geleceğe doğru 
itildiği şu ortamda kayıtsız kalmamız mümkün değildir. Gençler gelecek kaygısı içerisinde 
yıpranırken, belirsizlikler yüzünden gelecek planlaması yapamazken bu duruma duyarsız kalmak, 
taşın altına gövdemizi koymamak olmazdı.

Gençler, Devletten iki şey istiyor; iyi bir eğitim ve iyi bir gelecek…
Bir Devlet geleceği olan gençlere bu iki imkânı sunamıyorsa asla büyüyemez ve gelişemez.

Bu sebeple Ülkemizin uygulanabilir düzeyde ‘’Gençlik Politikası’’nı hazırlayacağız. Bu politikayı her 
yaş ve eğitim grubundan gençlerle istişare ederek, onların fikirlerini beklentilerini alarak 
hazırlayacağız. Gençlerin geleceğini tasarlarken mutlaka onların da görüşlerine yer vereceğiz. 
Hazırlanacak bu politikanın gençlerin bütün beklentilerine cevap vereceğini şimdiden taahhüt 
edebiliriz.

Gençler için yapacaklarımız sadece eğitim ve istihdam alanları ile sınırlı olmayacak. Hayatın her 
alanında gençlere daha fazla yer açabilmenin mücadelesini vereceğiz. Gençlerin pratik hayatın 
bütün evrelerinde olması için yasal düzenlemeler yapacağız. Ülkesine ve Devletine, değerlerine ve 
kuruluş felsefesine içtenlikle bağlı gençlerimizi yetiştirecek ve bu gençleri sorumluluk sahibi bireyler 
haline getireceğiz.

Gençleri parlamentoya daha fazla taşıyacak tarihimizde olduğu gibi gençlerin yeniden büyük 
başarılara imza atacağını herkese göstereceğiz.

Gençleri kısıtlamalarla bir kalıba sokulmak istenen yaklaşımları bir tarafa iterek daha özgür bir 
yaşam ortamını onlara bırakmayı hedefliyoruz.

Gençler, gelecekteki büyük değişimleri başlatacak en önemli aktörlerdir. Gençliğine yatırım 
yapmayan yönetimler bu değişimin rüzgarından payına düşecekleri alacaklardır.

Gençlerimizi terör gruplarının eline bırakmamak, onları topluma kazandırmak için çözüm odaklı 
uygulamaları hayata geçireceğiz.

Gençler geleceğin değil şimdiki zamanın sahibidir artık….

TERÖRLE MÜCADELE

Türkiye Gençlik Partisi, Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin bölünmez bütünlüğünü korumak, Milli 
birliğine kasteden her türlü unsuru yok etmek, İnsanımızın can ve mal güvenliğini namusu gibi 
kollamak adına siyaset kurumu olarak bütün imkanları seferber edecektir.
PKK – FETÖ – DHKPC – DAEŞ gibi terör örgütleri başta olmak üzere Devletimizi ve vatandaşlarımızı 
tehdit eden bu yapılara karşı en ağır şekilde mücadele edeceğimizi buradan ilan ediyoruz.

Türkiye Cumhuriyeti sınırları içerisinde hiçbir terör örgütüne ve mensuplarına yaşam hakkı 
bırakmayacağız. Sadece sınırlarımız içerisinde de değil, sınırlarımızda yuvalanmaya çalışan PYD 
-YPG – DAEŞ gibi terör gruplarıyla da sınır ötesinde mücadele etmeye devam edeceğiz.

Yıllarca Kadın, Çocuk, yetişkin, öğretmen, memur, işçi, polis, asker diye ayırt etmeden haince 
kalleşçe saldırarak insanımızı şehit eden PKK Terör Örgütünü ve Devletin en mahrem noktalarına 
sirayet ederek Vatana ihanet eden işbirlikçi FETÖ terör örgütünü tarihin çöplüğüne gönderene dek 
Türkiye Gençlik Partisi olarak cesurca mücadele edeceğiz.

Hukuk Devleti anlayışıyla toplumun huzur ve güvenliğini sağlamak adına bütün imkanlarımızı 
kullanacağız. Yeni güvenlik politikaları, askeri politikalar geliştirerek daha etkin bir yönetim ortaya 
koyacağız.

TARIMSAL KALKINMA

Türkiye, dört mevsimin yaşandığı verimli topraklara ve su kaynaklarına sahip olduğu tarımsal 
üretime elverişli bir ülkedir. Fakat sekülerleşen toplumlarda görülen tehlikelerden bir tanesi 
ülkemizde de belirgin bir şekilde görülmeye başlamıştır. O’da ‘’ şehirlere göç’’ tür.

Bir taraftan tarımsal üretimden uzaklaşma diğer taraftan şehirleşmede artış oranı ve bu artış ile 
birlikte artan gıda ihtiyacı tarım politikamızı yeniden gözden geçirme ihtiyacı doğurmuştur.

Öncelikle yapılaşmanın arttığı şu dönemde tarım arazilerini yapılaşmalardan kurtaracağız.
İnsanımızın neden tarımsal üretimi tercih etmediğini bunun sebeplerini belirleyeceğiz. Bu bilgiler 
ışığında yeni bir teşvik paketi oluşturarak hem tarımsal üretimi artıracak ve hem de istihdam alanı 
oluşturmuş olacağız.

Tarımı ve Hayvancılığı en önemli iki ekonomik faaliyet alanı olarak nitelendirecek bütün yasal 
düzenlemeleri ve destekleri bu iki alana yönelik şekillendireceğiz. Yerli tohumu daha fazla 
destekleyerek ithal tohumun topraklarımıza ekilmesini tamamen bitireceğiz.

Çiftçilik yapmak isteyenlere finansman ve ekipman destekleri sağlayarak tarımsal üretimi 
artıracak böylelikle gıda fiyatlarındaki artışında önüne geçmiş olacağız.

Devlet olarak tarıma müsait hazine arazilerini üretime açarak iklim değişikliği ile birlikte beklenen 
kıtlık tehlikesine karşı hazırlıklarımızı tamamlayacağız.

SPOR

Geleneksel sporlar için Spor Bakanlığı bünyesinde alt bir birim oluşturulmalıdır. Bu birim Orta 
Asya’dan günümüze kadar gelmiş bütün Devletlerimizde kullanılan silahlı ve silahsız oyunların 
eğitimlerini yapmalıdır. Bu birim içerisinde eğitimleri verecek kişiler Türk Devletlerinden konunun 
uzmanları seçilip istihdam edilmelidir. Türk sporunun geliştirilebilmesi için daha iyi bir alt yapı 
oluşturulmalıdır.
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Millî Eğitim Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında yapılacak bir protokol ile her bir 
öğrencinin ilk ve Ortaöğretim eğitimi süresince sportif anlamda yetenek takibi yapılmasını hayata 
geçireceğiz.
MEB’de branş antrenörlerin istihdamının artırılmasını hedefliyoruz.
Milli Sporcu teşvik yasasını daha cazip hale getireceğiz.
Küçük yaştaki milli sporcuların eğitimlerinin devlet tarafından desteklenerek takibe alınması ve bu 
doğrultuda aile ile koordineli bir şekilde eğitim ve sportif yaşamlarının siste matize edilmesini 
sağlayacağız.
Antrenörlerin hizmet için eğitim uygulamalarına dahil edilmesini gerçekleştireceğiz.
Yerel yönetimlere profesyonel branşlaşma yasağı getirilmesi ve amatör sporun desteklenmesini 
sağlayacağız.
İlkokulda ve Ortaokulda beden eğitimi öğretmenleri derslere girerek yetenekli sporcuları spor 
okullarına yönlendirerek, küçük yaşta yetenekli sporcuların tespiti ve yetiştirilmesi sağlanarak, 
Dünya sporunda daha fazla başarı yakalayacak sporcuları yetiştirmeyi hedefliyoruz. 
Yerli ve Milli spor malzemeleri üretimi için teşvik paketleri yayınlayacağız.
Spor Kulüplerin dernekler yasasından çıkarılarak, yönetimlerin istedikleri gibi borçlanarak iş 
başından ayrılmasının önlenmesi ve borçlara yöneticilerin müteselsil kefil olması sağlanarak, spor 
üzerinden haksız kazancın önlenmesini hayata geçireceğiz.
Hayat boyu spor bir Devlet politikası haline getirilmelidir.
300’den fazla işçi çalıştıran müesseselerin spor tesisleri kurmalarını teşvik ederek bunu yerine 
getirmeyenlere yasal müeyyideler uygulayacağız.
Yerel yönetimlerin Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğüne verdikleri yüzde bir pay kaldırılarak 
bütçelerinin en az yüzde dördünü spor tesisi yapımı ve spor organizasyonunda kullanmaları 
sağlanmalıdır.
Şu an ki spor politikası gençleri spor salonlarına çekmesi gerekirken
E-spor gibi uygulamalarla gençler i spordan daha da uzaklaştırıyor.
Pasolig uygulaması ile stadlara giden seyirci sayısı giderek düşmekte bunun önüne geçeceğiz.
Gençlik ve Spor Bakanlığını birbirinden ayırarak yeni bir modele geçeceğiz.
7’den 70’e dezavantajlı gruplarda dahil olmak üzere tüm vatandaşların ömür boyu spor veya 
fiziksel aktivite yapmasını özendirecek ve destekleyecek politikalar hayata geçirilecektir.

DİJİTAL MEDYA

Artık dijital bir çağda yaşıyoruz. Gün geçtikte gelişen ve yaşamın artık vazgeçilmez bir parçası 
haline gelen dijital medya ortamı gençlerimiz tarafından yoğun bir şekilde kullanılan ve özgürce 
fikirlerini dile getirmek istediği bir ortamdır. Biz Dünya’nın ilk Dijital Partisi olarak, dijital medyanın 
önemini biliyor ve gereken değeri veriyoruz. Ülkemizde yaşayan her bireyin internete erişiminin 
sağlanması, asgari düzeyde teknolojik ekipmanlara sahip olması geleceğimiz için büyük bir önem 
taşımaktadır. Uzaktan eğitim ve çalışma sistemlerinin giderek yaygınlaştığı Yeni Dünya ortamında 
bu sistemlere ayak uyduramayan ülkelerin ekonomisi de büyük ölçüde zarar görecektir.

Biz Türkiye Gençlik Partisi olarak Dijital Medya birçok değişikliğe imza atacağız. Bunlardan bazıları;

    • Mobil uygulama geliştiren ve Robotik kodlamaya önem veren bir gençlik oluşturacağız.

    • 3. Dünya ülkelerinde bile daha yüksek olan internet erişim hızının ülkemizde de en iyi koşullarda, 
en hızlı şekilde gençlere erişmesinin alt yapısını oluşturacağız.

    • Sosyal medya araçlarına kısıtlamalar/yasaklar koyarak değil, oluşturacağımız Dijital Etik Kurulu 
ile ülkemize ve milletimize zararlı olabilecek paylaşımları tespit edecek, anında aksiyon alacağız.

    • Yapay zeka teknolojisini destekleyerek, gençlerimizin bu alanlarda oluşturduğu projelere maddi 
ve manevi katkılarda bulunacağız.

    • Geleceğin ödeme araçlarından olan sanal para teknolojisini destekleyecek, bu alanda 
yatırımlar yapacağız.

    • Gençlerimizin bu mecralarda fikirlerini özgürce dile getirebileceği bir ortam oluşturacağız.

    • Kuracağız büyük veri merkezleri ile vatandaşlarımızın kayıt olup kullandıkları tüm sosyal mecra 
verilerinin ülkemiz sınırları içerisinde barınmasını ve gizli tutulmasını sağlayacak, bu bilgilerin 3. 
ülkeler ile paylaşılmasına geçmesine izin vermeyeceğiz.

Biz Türkiye Gençlik Partisiyiz. Dünya’nın ilk Dijital Partisiyiz!
Bu sebeple Dijital Medyanın gücünün çok iyi farkındayız...

GİRİŞİMCİLİK VE İNOVASYON

    • Genç girişimcileri desteklemek üzere teşvik paketleri hazırlayacağız.

    • Teşvik paketlerinden faydalanarak yeni kurulan şirketlerde, yeni mezunlarımızın çalışmasına 
imkan sağlayarak Genç İşsizlik oranını büyük ölçüde düşüreceğiz.

    • Dünya’daki teknolojik gelişmeleri yakından takip eden ve eş zamanlı bir şekilde ülkemizde 
uygulanmasını sağlayan çalışma grupları kuracağız.

    • Özellikle Genç Kadın Girişimcilerin projelerine öncelik verecek, teknolojik proje desteklerinde 
cinsiyet eşitliğini sağlayacağız.

    • Oluşturulan projelerin, global pazara açılması için gençlerimize destek verecek, fikir 
aşamasından sonuç aşamasına dek yanlarında olacağız.

    • Tüm kamu kurum ve kuruluşlarının bünyelerinde hali hazırda kullanmakta olduğu program ve 
yazılımları gençlerimizin inovasyon çalışmalarıyla ortaya çıkarttığı yerli yazılımlar ile 
güncelleyeceğiz.

    • KOSGEB ve Kalkınma Ajansı proje hibe ve destek oranlarını arttıracak özellikle dijital çağa ayak 
uydurabilecek yapay zeka, robotik kodlama, yazılım ve uygulama, biyomühendislik ile doğal enerji 
projelerine öncelik tanıyacağız.



GİRİŞ

Türkiye Gençlik Partisi, geleneklere bağlı yeniliklere odaklı, modern çağın koşullarını en iyi şekilde 
okuyan, ülkemizi kuşaktan kuşağa daha güçlü bir şekilde bırakacak, daha demokratik, daha 
özgürlükçü, daha müreffeh ve daha zengin Türkiye’yi oluşturacak bir kuşak hareketidir.

Selçukludan Osmanlıya, Osmanlı’dan Türkiye Cumhuriyeti’ne kadar bin yıllık Devlet geleneği ve 
Medeniyet birikimimizden ilham alarak ‘’ hepsi bizim, hepsi biziz ‘’ hoşgörüsüyle Türkiye toplumunun 
bütün kesimlerini, bütün farklılıklarını bu çatı altında toplamak Türkiye’nin en genç partisi olacak ‘’ 
Türkiye Gençlik Partisi ‘’ nin yola çıkış hikayesinin hulasasıdır.

Dünya değişiyor ve bu değişim ile birlikte değişemeyenler, ‘’ değişim değişim ‘’ diye haykıran 
toplumlar tarafından değiştirilme gerçeği ile er veya geç karşı karşıya kalacaklardır. 
Adaleti sağlamak, güçlü bir ekonomi oluşturmak, bağımsız bir Dış Politika izlemek, refah seviyesini 
yükseltmek, hayatın her alanını kapsayacak özgür bir yaşam ortamı oluşturmak bu siyasi 
hareketin en önemli gayelerindendir.

Türkiye siyasetinde yeni bir sayfa, yeni bir dönem açacak bu siyasi hareketin, tutarsız, bir 
omurgaya sahip olmayan, yol haritası belli olmayan oluşumlar gibi olmaktan ziyade Türkiye’de 
gençliği ülke yönetimine taşıyacak bir Siyaset okulu haline gelecektir.

Biz, bize inanıyoruz. Çok kısa süre içerisinde bu hareket bize inanan insanların akın akın gelişiyle 
kocaman bir aileye dönüşecek ve sonra koskocaman bir BİZ olacağız.
Yeni Dünya’ya, Yeni Türkiye’ye, Yeni çağa GENÇLER olarak birinci ağızdan sözümüzü söyleyeceğiz.
Kalıcı, akılcı, Bilimi esas alan çözüm önerilerimizle her yaraya merhem olmaya geliyoruz.

Büyük ve Güçlü Türkiye idealine ulaşmak ancak genç ve dinamik, idealist bir gençlik hareketi ile 
mümkündür.
Türkiye toplumu bu ihtiyacı görmüştür. Bizlerde toplumun ihtiyaçlarını görmekteyiz.

Bunun içindir ki; YOLA ÇIKTIK,GELİYORUZ…

HEDEFLERİMİZ

    • Türkiye’nin üniter yapısını korumak, kuruluş felsefesinden ayrılmamak
    • Geleneklerinden, değerlerinden irtibatı koparmamış bir gelecek inşa etmek
    • Türkiye’nin en özgürlükçü, demokratik Anayasasını yapmak
    • Adaletin en şeffaf ve hakkaniyetli şekilde işlediği mekanizmayı oluşturmak
    • İnanç, ifade özgürlüğü ve yaşam tarzı alanlarında özgürlükleri daha da genişletmek
    • Siyasetin, Meclisin, Yerel yönetimlerin gençleştirilmesi konusunda somut adımlar atmak
    • Türkiye’nin Milli Güvenlik konusunda ortaya koyduğu performansı daha ileri bir noktaya taşımak
    • Tarımda, Teknolojide ve diğer alanlarda Yerli ve Milli üretimi artırmak
    • Mavi Vatan başta olmak üzere; Türkiye’nin bütün zenginliklerini halkımızın hizmetine sunacak, 
koruyacak siyaseti oluşturmak
    • Bürokratik Oligarşinin oluşturduğu israf ve engelleyici düzeni bertaraf etmek
    • Türkiye gençliğini, Dünyanın en özgür ve gençliğine en geniş imkanları sunan bir ülke 
ortamında yaşatmak
    • Yeni bir eğitim sistemi ve yeni bir eğitim müfredatı ile iş arayan değil iş için aranan bireyleri 
yetiştirmek
    • Türkiye’nin hiçbir ihtiyacını karşılayamayan bireyleri yetiştiren Üniversite ve Bölümlerin yerine 
istihdam alanları açacak ve Ülkemize katma değer oluşturacak bireylerin yetişeceği bölümler 
açmayı planlamak

NEDEN DİJİTAL PARTİ?

Gençlerin, Türk siyasal hayatının alışılagelmiş ideolojik saplantılarından, gruplaşmalardan ve bu 
grupların kutsallaştırdığı kavramlardan bir hayli sıkıldığı görülüyor.
Gençlerin kamuoyunun dayatmaya çalıştığı partilerden bir tercih yapma zorunluluklarının artık 
olmadığı tamamen kendileri gibi düşünen ve bu düşünceler doğrultusunda karar alma 
mekanizmaları bulunan, gençlerin özgürce düşüncelerini ve eylemlerini gerçekleştireceği bir 
yapının arayışı içerisinde olduğunu belirtmek isteriz.

Fakat günümüz şartlarında gençlerin Siyaset yapabilmesi, Siyasi parti kurmak istemesi oldukça 
maliyetli ve meşakkatli bir durum. Bu da sadece gençlerin siyaset yaptığı ve onların oluşturduğu 
bir partinin kurulmasına engel teşkil etti.
İşte bizler Türkiye Gençlik Partisi olarak Dijital çağın sunduğu imkanları gençler için fırsata çevirmek 
adına Dijital Dünya’nın ilk siyasal oluşumunu başlatmış bulunuyoruz. Parti binaları, afişler, 
bayraklar, renkli tabelalar heba edilen bütçeler artık olmayacak.

Dijital Parti hem Ülkemize hem de Dünya’ya örnek teşkil edecek yapısı ve tarzıyla gençlerin bütün 
ilgisini buraya yoğunlaştıracaktır.
Dijital Partimiz olan Türkiye Gençlik Partisi, Gençlerimizi sermaye guruplarına, medya patronlarına, 
uluslararası para fonlarının desteklediği vakıflara muhtaç etmemek için kurulmuş bir siyasi 
partidir.
Siyasetin sadece salonlarda değil sanalda da yapılabileceğini hep birlikte göreceğiz. Sanaldan, 
salonlara ve daha sonra sahneye çıkışın büyük başarılara imza atılan öykünün çıkış noktası 
olacaktır bu hareket.

İLERİ DEMOKRASİ

Türkiye Gençlik Partisi, ‘’ Adalet, Eşitlik, Özgürlük ve İnsan Hakları ‘’ temelleri üzerine kurulu bir partidir. 
Toplumsal barış ve huzurun tesis edilebilmesi için ileri demokrasinin bütün parametreleri en iyi 
şekilde uygulanmalıdır. Milli birlik ve beraberliğin oluşabilmesi için Adaletin en iyi şekilde tecelli 
etmesi toplumun Devletten beklediği en acil ihtiyaçlardan birisidir.

Özgürlüklerin her alanda Aile yapısına, toplumsal ahlak kurallarına ve hak ihlallerine sebebiyet 
vermeyecek şekilde en geniş sınırlara ulaştırmalıdır. Basın özgürlüğü, düşünce özgürlüğü, ifade 
özgürlüğü, alanlarında oluşan kötü imajın en kısa sürede Dünya’ya örnek teşkil edecek şekilde 
düzeltilmesi bizlerin öncelikli sorumluluklarındandır.

Partimiz, Demokratik bir hukuk devleti olmanın önündeki bütün engelleri kaldırmaya kararlıdır. İleri 
demokrasiye ancak böyle geçilebilecektir.

Gençlerin, cinsiyet eşitliğine riayet edilerek siyasal alandaki temsiliyeti artırılarak çağdaş ve 
dinamik bir ülke olma yolunda ilerleyecektir.

HUKUK – ADALET ve YARGI

Devlet adaletle ayakta kalır. Adaletsizlikle yıkılır. Adaletsizliğe sessiz kalmakla ise yok olur. Türkiye 
Gençlik Partisi, Türkiye’de adaletin her alanda, her kişiye hakkıyla tecelli edeceği sistemi 
oluşturacaktır. Nüfuzlu bireylere farklı, normal vatandaşa farklı uygulanan bu sistemi boynuzlu 
koyunun, boynuzsuz koyundan hakkını alabilecek kadar hassas ve düzgün çalışan bir sistem 
haline getireceğiz.

Bir Devletin güçlü olabilmesi için vatandaşlarının devletine olan aidiyet bağlarının sağlam olması 
gerekiyor. Aidiyet adaletle sağlanır. Devletine inanmayan adaletine sığınamayan bir toplum 
Devletinin güçlenmesine ilerlemesine katkı sağlayamaz.
Hukukun üstünlüğü, Bağımsız ve tarafsız bir yargı, güçlü Anayasa, güçler ayrılığı ilkesi çerçevesinde 
bir Devleti ayakta tutan en önemli sütunlardandır. Bu sütunları daha da güçlendirmek Türkiye 
Gençlik Partisi’nin kuruluş esaslarındandır.

Yargının bağımsız olması bireyin hakkını siyasi baskılardan ve farklı yollardan müdahalelere karşı 
korumasını amaçlar. Yargı bağımsızlığının tartışmaya açıldığı şu dönemleri geride bırakmak için 
çözümler üreteceğiz. 

Anayasa Mahkemesi, Yargıtay, Sayıştay, Danıştay, HSK gibi kurumları siyasetin uzağında tamamen 
Anayasa ve yasalarla görevlerini icra eden kurumlar haline getireceğiz.

Yargıya atamalar konusunda ideolojilerin değil ilkelerin ve liyakatin önünü açacağız.

EKONOMİ

Türkiye, sürekli artan nüfus artışıyla birlikte genç ve dinamik bir nüfus yapısına sahip olmuş bir 
ülkedir. Genç nüfusun, toplam nüfusun büyük bir kısmına tekabül ettiği ülkelerde Ekonomi daima 
canlı olmuştur. Ülkemizde de belirli dönemlerde bu canlılık hissedilse de genel olarak Ekonomik ve 
kalkınma planlamalarında ciddi bir performans ortaya koyulamamıştır. Üretim alanlarının birkaç 
sektörden öteye geçememesi Devletin vatandaşı bilgilendirme ve yönlendirme konusunda 
yetersiz kalması, teşvik ve uygulama hataları bir ekonomiyi durağana çeviren en önemli 
noktalardan biridir.

Türkiye Gençlik Partisi genç ve dinamik bir nüfusa sahip olan ülkemizi bir üretim üssüne çevirmeyi 
amaçlamaktadır. Gençlerimizi planlı ve programlı bir yönlendirme ile gelecek kaygısı telaşından 
kurtarmayı hedeflemektedir.

Teknolojinin ve Sanayinin hızlıca ilerlediği bir çağda genç nüfusundan bu denli verimsiz 
faydalanan ikinci bir ülke daha yoktur belki de…
Bizler plansız bu gidişat ile birlikte artan genç işsizlik oranını kısa bir süre içerisinde projelerimiz ile 
bitirmeyi hedefliyoruz.

Her siyasi parti kalkınma hedeflerinden, ekonomik hedeflerden bahseder ama bu hedefleri nasıl 
gerçekleştireceğinden çoğu bahsetmez. Fakat bizler yeni bir vizyon ile Türkiye halkına ütopik 
vaatlerde bulunmayacağız. Halkımıza adım adım neler yapacağımızı anlatarak hayal ile değil 
gerçeklerle onların kalplerine gireceğiz.
 
Mali disiplini sağlayarak, Kamu Maliyesindeki sızıntıları gidererek Milletimizin parasının heba 
olmasını engelleyeceğiz.

Mevcut Ekonomi politikaları ile debelenip durmayı bırakacağız. Merkez Bankası gibi kurumlarımızı 
daha şeffaf ve etkili hale getireceğiz.

Teknolojik ve Tarımsal üretim (2T) alanlarında Türkiye’yi merkez ülke haline getireceğiz.

Ülkemizin bütün yeraltı ve yer üstü kaynaklarını halkımızın hizmetine sunacak ve bu imkanları 
sunarken de önemli sayıda istihdam oluşturacağız.

Ekonomi kurulları oluşturacağız. Ülkesine hizmet etmek isteyen katkı sunmak için bende varım 

diyebilecek tecrübeli ekonomistlerimizi, akademisyenlerimizi bu kurullarda toplayarak düzenli 
istişare edebileceğimiz mekanizmalar oluşturacağız.

Türkiye’yi enflasyon ve Döviz endeksli ekonomi psikolojisinden ve bunun getirdiği korkulardan kalıcı 
olarak kurtarmanın mücadelesini vereceğiz.
Türk Lirasını Dünyanın en saygın para birimlerinden biri haline getirmenin yollarını biliyoruz ve 
bunu başaracağız.

Mega projeleri önemsiyoruz. Fakat öncelikli ihtiyaçlardan önce büyük bütçeli projelere Hazine 
garantisi veya yüksek faizli kredilerle girişilmesini sağlıklı bir yatırım yolu olarak görmüyoruz.

Bu siyasi hareket sadece üretim, üretim, üretim diyor.

Sadece İthalat rakamlarına bakılarak, ithal edilen ürünlere bakılarak, ithal edilen hammaddelere 
bakılarak bile başarılı olacağınız basit bir ekonomi programı oluşturabilirsiniz.

Fakat yıpranmış, tükenmiş, kendisini tekrar eden kadrolar bir reform başlatamazlar.
Türkiye Gençlik Partisi, Türkiye’ye en yüksek refah seviyesini yaşatacak bir reform hareketi 
başlatacaktır.

DIŞ POLİTİKA

Dünya, sömürgecilikle kendini idame ettiren ve nice hayatlar karartarak insanına standartları 
yüksek bir hayat sunduğunu zanneden küresel birkaç aktörün pervasızca sağa sola saldırmasının 
sancılarını yaşamaktadır. Yakın geçmişte iki Dünya savaşı görmüş akabinde Uluslararası 
anlaşmalar ve Uluslararası kuruluşlar aracılığı ile sağlanmaya çalışılan sükûnet 2000’li yıllarla 
birlikte yeniden bozulmaya başlamış kan ve gözyaşı yeniden ve özellikle İslam Coğrafyalarında 
artmıştır.

Dünyanın geleceğinin yeniden belirsiz bir noktaya doğru gittiği şu günlerde Türkiye Gençlik Partisi, 
Ülkemize ve Dünya’ya öncülük edebilecek, Dünya’nın daha huzurlu ve güvenli bir ortama 
kavuşabilmesini sağlayacak politikaları oluşturabilecektir.

Türkiye, jeopolitik ve jeostratejik konumu açısından çok önemli bir yere sahiptir. Önemli bir konuma 
sahip olmasının yanı sıra çok zengin yeraltı kaynaklarına da sahiptir. Bu konumu ve sahip 
olduğumuz zenginlikleri avantaja çevirebilecek politikaları maalesef üretemedik.

Türkiye Gençlik Partisi olarak nihai hedefimiz, ülkemizin çıkarlarını ana merkeze alan ve bu merkeze 
konumlanarak Dünya ile ilişkilerimizi geliştirecek bir ağ oluşturmaktır. Dünya’nın gözü ülkemizin 
sahip olduğu zenginliklerdedir. Bu zenginlikleri vatandaşlarımıza sunabilmek, zengin ve güçlü bir 
ülke olabilmek için siyaseten çok dikkatli olmamız gereken dönemlerden geçmekteyiz.

Ortadoğu ve Asya ile meşgul edilmeye çalışılan Ülkemizi, bulanık gidişattan, ekonomik külfetten ve 
bu duygusal siyaset tarzından kurtarmak artık elzem olmuştur.
Komşularımız ile ilişkileri düzeltmek başta olmak üzere Dünya’nın en ücra köşelerinde yer alan 
ülkelerle bile ilişkilerimizin bozulduğu bu Dış Politika anlayışı Türkiye Gençlik Partisi ile birlikte daha 
saygın, daha itibarlı, ilişkileri kuvvetli bir politika anlayışına bırakacaktır.
Dış Politikamızı dört ana esas üzerine konumlandıracağız;

Birincisi : Tavizsiz bir Dış Politika. Sürekli değişkenlik gösteren günü birlik çıkarlar üzerinde yürüyen, 
seçim ve siyasi kaygılar güden hükümetler yüzünden Dış Politikada saygın bir yere 
gelemeyişimizin öncelikli nedenlerindendir.

İkincisi : Diplomatik kanalları etkin şekilde kullanamayışımız. Diplomasi, Dış Politikanın en önemli 
enstrümanlarındandır. Bunu iyi kullanamayan siyaset kurumu Ülkeyi yalnızlaştıracak bir durumun 
içerisine koyabilir. Bunun için bizler iyi bir siyaset ve iyi bir diplomat kadrosu ile Türkiye’ye yeni bir 
ufuk açmaya hazırlanıyoruz.

Üçüncüsü : Ticaret ağı üzerinden geliştirilecek ikili ilişkiler. Güçlü ticari bağlar, ekonomik ilişkiler ile 
Dış Politikada elinizi daha da güçlendirebilirsiniz. Türkiye’yi bu anlamda her alanda çıkarlarını 
koruyacak, güçlü ilişkiler içerisine sokarak, Ticarette, Siyasette, Dış Politikada ne kadar iyi bir 
noktaya geleceğimizi kısa sürede göstereceğiz.

Dördüncüsü : Güçlü bir savunma envanterine sahip olmak. Sahip olunan envanterin Yerli ve Milli 
üretim olması Dış Politikada taviz vermeyi minimize eder. 

Türkiye’yi kısa vadede bölgesel güç ve akabinde Dünya’nın en güçlü üç Devleti arasına taşımak 
için çok somut çalışmalara imza atacağız. 

Dost ve Müttefik Ülkelerle ilişkilerimizi daha iyi bir boyuta taşıyacağız. Uluslararası Hukuk 
çerçevesinde Suriye’de, Mavi Vatanda, Karadeniz’de, Ege’deki haklarımızı sonuna kadar 
koruyacağız.

Dış Politikamızı Avrupa ve Atlantik ekseninden çıkarmadan tüm Dünya’ya odaklayacağız.

Doğu Türkistan, Keşmir, Kudüs, meselelerine daha etkin bir şekilde müdahil olacağız. Diplomatik 
kanalları kullanarak buralarda gerçekleşen insanlık dramını çözeceğiz.

Türk Dünyası ile Askeri, ticari, Siyasi ilişkileri çok önemli bir pozisyona taşıyacağız.

Türkiye Gençlik Partisi, klişeleşmiş, kendisini tekrar eden, ruhsuz, çözüm üretemeyen, itibar kaybı 
yaşatan bu Dış Politika dönemini kapatacaktır. Başarılı bir diplomat ordusu oluşturarak Türkiye’de 
yeni bir dönemi başlatacaktır.

EĞİTİM

Genç kardeşlerimiz rahat olsunlar. Gençlerimizi, oyun hamuru gibi oynanan bu eğitim ve sınav 
sisteminden kökten kurtarmaya geliyoruz.

Türkiye Gençlik Partisi’nin ortaya koyacağı yeni eğitim sistemi modeli ile her genç on iki yıllık 
kesintisiz eğitimin sonunda;

    • İki dil öğrenmiş olarak diplomasını almış olacak.

    • Tarihini adı gibi öğrenmiş olarak diplomasını almış olacak.

    • En az bir enstrüman çalabiliyor olacak.

    • Türk edebiyatına hâkim bir şekilde mezun olmuş olacak.

    • Üniversite sınavlarında dökülen, dershanelere, özel hocalara gitmek zorunda kalan öğrenci 
kalmayacak.

Kaliteli bir eğitim sistemi ve kaliteli öğretmenler ile geleceğin öğrencilerini kusursuz bir şekilde 

yetiştireceğiz. Eğitim müfredatını gözden geçirerek gençlerimize zaman kaybettiren dersleri 
seçmeli dersler olarak sunacağız. Üniversitelerde sınavla sınıf geçme yönteminden vazgeçip daha 
öğretici, bilginin kalıcılığını sağlayacak yeni bir sistemi hayata geçireceğiz. Bu yeni sistemi 
uygularken öğretmenlerimizi özel bir uygulama eğitiminden geçirerek daha verimli olmalarını 
sağlayacağız.

Üniversiteli genç kardeşlerimizi maddi kaygılardan uzak tutabilmek ve onları sadece eğitimlerine 
odaklanmasını sağlayabilmek için Mali bütçeden Burslara büyük bir pay ayırmayı hedefliyoruz.

Okullarımız arasındaki başarı farkını minimize ederek her yönüyle donanımlı nesiller yetiştirmeyi 
hedefliyoruz.

Üniversitelerimizi organize sanayi bölgeleriyle (OSB) buluşturup sadece teorik değil pratik eğimde 
alan teknikerler, mühendisler, teknik elemanlar yetiştireceğiz.

GENÇLİK

Biz Türkiye Gençlik Partisiyiz. Kuruluşumuzun, hareketimizin mayasını gençler oluşturuyor. Dünya’nın 
en genç nüfusa sahip olan ülkelerin başında gelen ülkemizde gençlerin kötü bir geleceğe doğru 
itildiği şu ortamda kayıtsız kalmamız mümkün değildir. Gençler gelecek kaygısı içerisinde 
yıpranırken, belirsizlikler yüzünden gelecek planlaması yapamazken bu duruma duyarsız kalmak, 
taşın altına gövdemizi koymamak olmazdı.

Gençler, Devletten iki şey istiyor; iyi bir eğitim ve iyi bir gelecek…
Bir Devlet geleceği olan gençlere bu iki imkânı sunamıyorsa asla büyüyemez ve gelişemez.

Bu sebeple Ülkemizin uygulanabilir düzeyde ‘’Gençlik Politikası’’nı hazırlayacağız. Bu politikayı her 
yaş ve eğitim grubundan gençlerle istişare ederek, onların fikirlerini beklentilerini alarak 
hazırlayacağız. Gençlerin geleceğini tasarlarken mutlaka onların da görüşlerine yer vereceğiz. 
Hazırlanacak bu politikanın gençlerin bütün beklentilerine cevap vereceğini şimdiden taahhüt 
edebiliriz.

Gençler için yapacaklarımız sadece eğitim ve istihdam alanları ile sınırlı olmayacak. Hayatın her 
alanında gençlere daha fazla yer açabilmenin mücadelesini vereceğiz. Gençlerin pratik hayatın 
bütün evrelerinde olması için yasal düzenlemeler yapacağız. Ülkesine ve Devletine, değerlerine ve 
kuruluş felsefesine içtenlikle bağlı gençlerimizi yetiştirecek ve bu gençleri sorumluluk sahibi bireyler 
haline getireceğiz.

Gençleri parlamentoya daha fazla taşıyacak tarihimizde olduğu gibi gençlerin yeniden büyük 
başarılara imza atacağını herkese göstereceğiz.

Gençleri kısıtlamalarla bir kalıba sokulmak istenen yaklaşımları bir tarafa iterek daha özgür bir 
yaşam ortamını onlara bırakmayı hedefliyoruz.

Gençler, gelecekteki büyük değişimleri başlatacak en önemli aktörlerdir. Gençliğine yatırım 
yapmayan yönetimler bu değişimin rüzgarından payına düşecekleri alacaklardır.

Gençlerimizi terör gruplarının eline bırakmamak, onları topluma kazandırmak için çözüm odaklı 
uygulamaları hayata geçireceğiz.

Gençler geleceğin değil şimdiki zamanın sahibidir artık….

TERÖRLE MÜCADELE

Türkiye Gençlik Partisi, Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin bölünmez bütünlüğünü korumak, Milli 
birliğine kasteden her türlü unsuru yok etmek, İnsanımızın can ve mal güvenliğini namusu gibi 
kollamak adına siyaset kurumu olarak bütün imkanları seferber edecektir.
PKK – FETÖ – DHKPC – DAEŞ gibi terör örgütleri başta olmak üzere Devletimizi ve vatandaşlarımızı 
tehdit eden bu yapılara karşı en ağır şekilde mücadele edeceğimizi buradan ilan ediyoruz.

Türkiye Cumhuriyeti sınırları içerisinde hiçbir terör örgütüne ve mensuplarına yaşam hakkı 
bırakmayacağız. Sadece sınırlarımız içerisinde de değil, sınırlarımızda yuvalanmaya çalışan PYD 
-YPG – DAEŞ gibi terör gruplarıyla da sınır ötesinde mücadele etmeye devam edeceğiz.

Yıllarca Kadın, Çocuk, yetişkin, öğretmen, memur, işçi, polis, asker diye ayırt etmeden haince 
kalleşçe saldırarak insanımızı şehit eden PKK Terör Örgütünü ve Devletin en mahrem noktalarına 
sirayet ederek Vatana ihanet eden işbirlikçi FETÖ terör örgütünü tarihin çöplüğüne gönderene dek 
Türkiye Gençlik Partisi olarak cesurca mücadele edeceğiz.

Hukuk Devleti anlayışıyla toplumun huzur ve güvenliğini sağlamak adına bütün imkanlarımızı 
kullanacağız. Yeni güvenlik politikaları, askeri politikalar geliştirerek daha etkin bir yönetim ortaya 
koyacağız.

TARIMSAL KALKINMA

Türkiye, dört mevsimin yaşandığı verimli topraklara ve su kaynaklarına sahip olduğu tarımsal 
üretime elverişli bir ülkedir. Fakat sekülerleşen toplumlarda görülen tehlikelerden bir tanesi 
ülkemizde de belirgin bir şekilde görülmeye başlamıştır. O’da ‘’ şehirlere göç’’ tür.

Bir taraftan tarımsal üretimden uzaklaşma diğer taraftan şehirleşmede artış oranı ve bu artış ile 
birlikte artan gıda ihtiyacı tarım politikamızı yeniden gözden geçirme ihtiyacı doğurmuştur.

Öncelikle yapılaşmanın arttığı şu dönemde tarım arazilerini yapılaşmalardan kurtaracağız.
İnsanımızın neden tarımsal üretimi tercih etmediğini bunun sebeplerini belirleyeceğiz. Bu bilgiler 
ışığında yeni bir teşvik paketi oluşturarak hem tarımsal üretimi artıracak ve hem de istihdam alanı 
oluşturmuş olacağız.

Tarımı ve Hayvancılığı en önemli iki ekonomik faaliyet alanı olarak nitelendirecek bütün yasal 
düzenlemeleri ve destekleri bu iki alana yönelik şekillendireceğiz. Yerli tohumu daha fazla 
destekleyerek ithal tohumun topraklarımıza ekilmesini tamamen bitireceğiz.

Çiftçilik yapmak isteyenlere finansman ve ekipman destekleri sağlayarak tarımsal üretimi 
artıracak böylelikle gıda fiyatlarındaki artışında önüne geçmiş olacağız.

Devlet olarak tarıma müsait hazine arazilerini üretime açarak iklim değişikliği ile birlikte beklenen 
kıtlık tehlikesine karşı hazırlıklarımızı tamamlayacağız.

SPOR

Geleneksel sporlar için Spor Bakanlığı bünyesinde alt bir birim oluşturulmalıdır. Bu birim Orta 
Asya’dan günümüze kadar gelmiş bütün Devletlerimizde kullanılan silahlı ve silahsız oyunların 
eğitimlerini yapmalıdır. Bu birim içerisinde eğitimleri verecek kişiler Türk Devletlerinden konunun 
uzmanları seçilip istihdam edilmelidir. Türk sporunun geliştirilebilmesi için daha iyi bir alt yapı 
oluşturulmalıdır.

Millî Eğitim Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında yapılacak bir protokol ile her bir 
öğrencinin ilk ve Ortaöğretim eğitimi süresince sportif anlamda yetenek takibi yapılmasını hayata 
geçireceğiz.
MEB’de branş antrenörlerin istihdamının artırılmasını hedefliyoruz.
Milli Sporcu teşvik yasasını daha cazip hale getireceğiz.
Küçük yaştaki milli sporcuların eğitimlerinin devlet tarafından desteklenerek takibe alınması ve bu 
doğrultuda aile ile koordineli bir şekilde eğitim ve sportif yaşamlarının siste matize edilmesini 
sağlayacağız.
Antrenörlerin hizmet için eğitim uygulamalarına dahil edilmesini gerçekleştireceğiz.
Yerel yönetimlere profesyonel branşlaşma yasağı getirilmesi ve amatör sporun desteklenmesini 
sağlayacağız.
İlkokulda ve Ortaokulda beden eğitimi öğretmenleri derslere girerek yetenekli sporcuları spor 
okullarına yönlendirerek, küçük yaşta yetenekli sporcuların tespiti ve yetiştirilmesi sağlanarak, 
Dünya sporunda daha fazla başarı yakalayacak sporcuları yetiştirmeyi hedefliyoruz. 
Yerli ve Milli spor malzemeleri üretimi için teşvik paketleri yayınlayacağız.
Spor Kulüplerin dernekler yasasından çıkarılarak, yönetimlerin istedikleri gibi borçlanarak iş 
başından ayrılmasının önlenmesi ve borçlara yöneticilerin müteselsil kefil olması sağlanarak, spor 
üzerinden haksız kazancın önlenmesini hayata geçireceğiz.
Hayat boyu spor bir Devlet politikası haline getirilmelidir.
300’den fazla işçi çalıştıran müesseselerin spor tesisleri kurmalarını teşvik ederek bunu yerine 
getirmeyenlere yasal müeyyideler uygulayacağız.
Yerel yönetimlerin Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğüne verdikleri yüzde bir pay kaldırılarak 
bütçelerinin en az yüzde dördünü spor tesisi yapımı ve spor organizasyonunda kullanmaları 
sağlanmalıdır.
Şu an ki spor politikası gençleri spor salonlarına çekmesi gerekirken
E-spor gibi uygulamalarla gençler i spordan daha da uzaklaştırıyor.
Pasolig uygulaması ile stadlara giden seyirci sayısı giderek düşmekte bunun önüne geçeceğiz.
Gençlik ve Spor Bakanlığını birbirinden ayırarak yeni bir modele geçeceğiz.
7’den 70’e dezavantajlı gruplarda dahil olmak üzere tüm vatandaşların ömür boyu spor veya 
fiziksel aktivite yapmasını özendirecek ve destekleyecek politikalar hayata geçirilecektir.

DİJİTAL MEDYA

Artık dijital bir çağda yaşıyoruz. Gün geçtikte gelişen ve yaşamın artık vazgeçilmez bir parçası 
haline gelen dijital medya ortamı gençlerimiz tarafından yoğun bir şekilde kullanılan ve özgürce 
fikirlerini dile getirmek istediği bir ortamdır. Biz Dünya’nın ilk Dijital Partisi olarak, dijital medyanın 
önemini biliyor ve gereken değeri veriyoruz. Ülkemizde yaşayan her bireyin internete erişiminin 
sağlanması, asgari düzeyde teknolojik ekipmanlara sahip olması geleceğimiz için büyük bir önem 
taşımaktadır. Uzaktan eğitim ve çalışma sistemlerinin giderek yaygınlaştığı Yeni Dünya ortamında 
bu sistemlere ayak uyduramayan ülkelerin ekonomisi de büyük ölçüde zarar görecektir.

Biz Türkiye Gençlik Partisi olarak Dijital Medya birçok değişikliğe imza atacağız. Bunlardan bazıları;

    • Mobil uygulama geliştiren ve Robotik kodlamaya önem veren bir gençlik oluşturacağız.

    • 3. Dünya ülkelerinde bile daha yüksek olan internet erişim hızının ülkemizde de en iyi koşullarda, 
en hızlı şekilde gençlere erişmesinin alt yapısını oluşturacağız.

    • Sosyal medya araçlarına kısıtlamalar/yasaklar koyarak değil, oluşturacağımız Dijital Etik Kurulu 
ile ülkemize ve milletimize zararlı olabilecek paylaşımları tespit edecek, anında aksiyon alacağız.

    • Yapay zeka teknolojisini destekleyerek, gençlerimizin bu alanlarda oluşturduğu projelere maddi 
ve manevi katkılarda bulunacağız.
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    • Geleceğin ödeme araçlarından olan sanal para teknolojisini destekleyecek, bu alanda 
yatırımlar yapacağız.

    • Gençlerimizin bu mecralarda fikirlerini özgürce dile getirebileceği bir ortam oluşturacağız.

    • Kuracağız büyük veri merkezleri ile vatandaşlarımızın kayıt olup kullandıkları tüm sosyal mecra 
verilerinin ülkemiz sınırları içerisinde barınmasını ve gizli tutulmasını sağlayacak, bu bilgilerin 3. 
ülkeler ile paylaşılmasına geçmesine izin vermeyeceğiz.

Biz Türkiye Gençlik Partisiyiz. Dünya’nın ilk Dijital Partisiyiz!
Bu sebeple Dijital Medyanın gücünün çok iyi farkındayız...

GİRİŞİMCİLİK VE İNOVASYON

    • Genç girişimcileri desteklemek üzere teşvik paketleri hazırlayacağız.

    • Teşvik paketlerinden faydalanarak yeni kurulan şirketlerde, yeni mezunlarımızın çalışmasına 
imkan sağlayarak Genç İşsizlik oranını büyük ölçüde düşüreceğiz.

    • Dünya’daki teknolojik gelişmeleri yakından takip eden ve eş zamanlı bir şekilde ülkemizde 
uygulanmasını sağlayan çalışma grupları kuracağız.

    • Özellikle Genç Kadın Girişimcilerin projelerine öncelik verecek, teknolojik proje desteklerinde 
cinsiyet eşitliğini sağlayacağız.

    • Oluşturulan projelerin, global pazara açılması için gençlerimize destek verecek, fikir 
aşamasından sonuç aşamasına dek yanlarında olacağız.

    • Tüm kamu kurum ve kuruluşlarının bünyelerinde hali hazırda kullanmakta olduğu program ve 
yazılımları gençlerimizin inovasyon çalışmalarıyla ortaya çıkarttığı yerli yazılımlar ile 
güncelleyeceğiz.

    • KOSGEB ve Kalkınma Ajansı proje hibe ve destek oranlarını arttıracak özellikle dijital çağa ayak 
uydurabilecek yapay zeka, robotik kodlama, yazılım ve uygulama, biyomühendislik ile doğal enerji 
projelerine öncelik tanıyacağız.



GİRİŞ

Türkiye Gençlik Partisi, geleneklere bağlı yeniliklere odaklı, modern çağın koşullarını en iyi şekilde 
okuyan, ülkemizi kuşaktan kuşağa daha güçlü bir şekilde bırakacak, daha demokratik, daha 
özgürlükçü, daha müreffeh ve daha zengin Türkiye’yi oluşturacak bir kuşak hareketidir.

Selçukludan Osmanlıya, Osmanlı’dan Türkiye Cumhuriyeti’ne kadar bin yıllık Devlet geleneği ve 
Medeniyet birikimimizden ilham alarak ‘’ hepsi bizim, hepsi biziz ‘’ hoşgörüsüyle Türkiye toplumunun 
bütün kesimlerini, bütün farklılıklarını bu çatı altında toplamak Türkiye’nin en genç partisi olacak ‘’ 
Türkiye Gençlik Partisi ‘’ nin yola çıkış hikayesinin hulasasıdır.

Dünya değişiyor ve bu değişim ile birlikte değişemeyenler, ‘’ değişim değişim ‘’ diye haykıran 
toplumlar tarafından değiştirilme gerçeği ile er veya geç karşı karşıya kalacaklardır. 
Adaleti sağlamak, güçlü bir ekonomi oluşturmak, bağımsız bir Dış Politika izlemek, refah seviyesini 
yükseltmek, hayatın her alanını kapsayacak özgür bir yaşam ortamı oluşturmak bu siyasi 
hareketin en önemli gayelerindendir.

Türkiye siyasetinde yeni bir sayfa, yeni bir dönem açacak bu siyasi hareketin, tutarsız, bir 
omurgaya sahip olmayan, yol haritası belli olmayan oluşumlar gibi olmaktan ziyade Türkiye’de 
gençliği ülke yönetimine taşıyacak bir Siyaset okulu haline gelecektir.

Biz, bize inanıyoruz. Çok kısa süre içerisinde bu hareket bize inanan insanların akın akın gelişiyle 
kocaman bir aileye dönüşecek ve sonra koskocaman bir BİZ olacağız.
Yeni Dünya’ya, Yeni Türkiye’ye, Yeni çağa GENÇLER olarak birinci ağızdan sözümüzü söyleyeceğiz.
Kalıcı, akılcı, Bilimi esas alan çözüm önerilerimizle her yaraya merhem olmaya geliyoruz.

Büyük ve Güçlü Türkiye idealine ulaşmak ancak genç ve dinamik, idealist bir gençlik hareketi ile 
mümkündür.
Türkiye toplumu bu ihtiyacı görmüştür. Bizlerde toplumun ihtiyaçlarını görmekteyiz.

Bunun içindir ki; YOLA ÇIKTIK,GELİYORUZ…

HEDEFLERİMİZ

    • Türkiye’nin üniter yapısını korumak, kuruluş felsefesinden ayrılmamak
    • Geleneklerinden, değerlerinden irtibatı koparmamış bir gelecek inşa etmek
    • Türkiye’nin en özgürlükçü, demokratik Anayasasını yapmak
    • Adaletin en şeffaf ve hakkaniyetli şekilde işlediği mekanizmayı oluşturmak
    • İnanç, ifade özgürlüğü ve yaşam tarzı alanlarında özgürlükleri daha da genişletmek
    • Siyasetin, Meclisin, Yerel yönetimlerin gençleştirilmesi konusunda somut adımlar atmak
    • Türkiye’nin Milli Güvenlik konusunda ortaya koyduğu performansı daha ileri bir noktaya taşımak
    • Tarımda, Teknolojide ve diğer alanlarda Yerli ve Milli üretimi artırmak
    • Mavi Vatan başta olmak üzere; Türkiye’nin bütün zenginliklerini halkımızın hizmetine sunacak, 
koruyacak siyaseti oluşturmak
    • Bürokratik Oligarşinin oluşturduğu israf ve engelleyici düzeni bertaraf etmek
    • Türkiye gençliğini, Dünyanın en özgür ve gençliğine en geniş imkanları sunan bir ülke 
ortamında yaşatmak
    • Yeni bir eğitim sistemi ve yeni bir eğitim müfredatı ile iş arayan değil iş için aranan bireyleri 
yetiştirmek
    • Türkiye’nin hiçbir ihtiyacını karşılayamayan bireyleri yetiştiren Üniversite ve Bölümlerin yerine 
istihdam alanları açacak ve Ülkemize katma değer oluşturacak bireylerin yetişeceği bölümler 
açmayı planlamak

NEDEN DİJİTAL PARTİ?

Gençlerin, Türk siyasal hayatının alışılagelmiş ideolojik saplantılarından, gruplaşmalardan ve bu 
grupların kutsallaştırdığı kavramlardan bir hayli sıkıldığı görülüyor.
Gençlerin kamuoyunun dayatmaya çalıştığı partilerden bir tercih yapma zorunluluklarının artık 
olmadığı tamamen kendileri gibi düşünen ve bu düşünceler doğrultusunda karar alma 
mekanizmaları bulunan, gençlerin özgürce düşüncelerini ve eylemlerini gerçekleştireceği bir 
yapının arayışı içerisinde olduğunu belirtmek isteriz.

Fakat günümüz şartlarında gençlerin Siyaset yapabilmesi, Siyasi parti kurmak istemesi oldukça 
maliyetli ve meşakkatli bir durum. Bu da sadece gençlerin siyaset yaptığı ve onların oluşturduğu 
bir partinin kurulmasına engel teşkil etti.
İşte bizler Türkiye Gençlik Partisi olarak Dijital çağın sunduğu imkanları gençler için fırsata çevirmek 
adına Dijital Dünya’nın ilk siyasal oluşumunu başlatmış bulunuyoruz. Parti binaları, afişler, 
bayraklar, renkli tabelalar heba edilen bütçeler artık olmayacak.

Dijital Parti hem Ülkemize hem de Dünya’ya örnek teşkil edecek yapısı ve tarzıyla gençlerin bütün 
ilgisini buraya yoğunlaştıracaktır.
Dijital Partimiz olan Türkiye Gençlik Partisi, Gençlerimizi sermaye guruplarına, medya patronlarına, 
uluslararası para fonlarının desteklediği vakıflara muhtaç etmemek için kurulmuş bir siyasi 
partidir.
Siyasetin sadece salonlarda değil sanalda da yapılabileceğini hep birlikte göreceğiz. Sanaldan, 
salonlara ve daha sonra sahneye çıkışın büyük başarılara imza atılan öykünün çıkış noktası 
olacaktır bu hareket.

İLERİ DEMOKRASİ

Türkiye Gençlik Partisi, ‘’ Adalet, Eşitlik, Özgürlük ve İnsan Hakları ‘’ temelleri üzerine kurulu bir partidir. 
Toplumsal barış ve huzurun tesis edilebilmesi için ileri demokrasinin bütün parametreleri en iyi 
şekilde uygulanmalıdır. Milli birlik ve beraberliğin oluşabilmesi için Adaletin en iyi şekilde tecelli 
etmesi toplumun Devletten beklediği en acil ihtiyaçlardan birisidir.

Özgürlüklerin her alanda Aile yapısına, toplumsal ahlak kurallarına ve hak ihlallerine sebebiyet 
vermeyecek şekilde en geniş sınırlara ulaştırmalıdır. Basın özgürlüğü, düşünce özgürlüğü, ifade 
özgürlüğü, alanlarında oluşan kötü imajın en kısa sürede Dünya’ya örnek teşkil edecek şekilde 
düzeltilmesi bizlerin öncelikli sorumluluklarındandır.

Partimiz, Demokratik bir hukuk devleti olmanın önündeki bütün engelleri kaldırmaya kararlıdır. İleri 
demokrasiye ancak böyle geçilebilecektir.

Gençlerin, cinsiyet eşitliğine riayet edilerek siyasal alandaki temsiliyeti artırılarak çağdaş ve 
dinamik bir ülke olma yolunda ilerleyecektir.

HUKUK – ADALET ve YARGI

Devlet adaletle ayakta kalır. Adaletsizlikle yıkılır. Adaletsizliğe sessiz kalmakla ise yok olur. Türkiye 
Gençlik Partisi, Türkiye’de adaletin her alanda, her kişiye hakkıyla tecelli edeceği sistemi 
oluşturacaktır. Nüfuzlu bireylere farklı, normal vatandaşa farklı uygulanan bu sistemi boynuzlu 
koyunun, boynuzsuz koyundan hakkını alabilecek kadar hassas ve düzgün çalışan bir sistem 
haline getireceğiz.

Bir Devletin güçlü olabilmesi için vatandaşlarının devletine olan aidiyet bağlarının sağlam olması 
gerekiyor. Aidiyet adaletle sağlanır. Devletine inanmayan adaletine sığınamayan bir toplum 
Devletinin güçlenmesine ilerlemesine katkı sağlayamaz.
Hukukun üstünlüğü, Bağımsız ve tarafsız bir yargı, güçlü Anayasa, güçler ayrılığı ilkesi çerçevesinde 
bir Devleti ayakta tutan en önemli sütunlardandır. Bu sütunları daha da güçlendirmek Türkiye 
Gençlik Partisi’nin kuruluş esaslarındandır.

Yargının bağımsız olması bireyin hakkını siyasi baskılardan ve farklı yollardan müdahalelere karşı 
korumasını amaçlar. Yargı bağımsızlığının tartışmaya açıldığı şu dönemleri geride bırakmak için 
çözümler üreteceğiz. 

Anayasa Mahkemesi, Yargıtay, Sayıştay, Danıştay, HSK gibi kurumları siyasetin uzağında tamamen 
Anayasa ve yasalarla görevlerini icra eden kurumlar haline getireceğiz.

Yargıya atamalar konusunda ideolojilerin değil ilkelerin ve liyakatin önünü açacağız.

EKONOMİ

Türkiye, sürekli artan nüfus artışıyla birlikte genç ve dinamik bir nüfus yapısına sahip olmuş bir 
ülkedir. Genç nüfusun, toplam nüfusun büyük bir kısmına tekabül ettiği ülkelerde Ekonomi daima 
canlı olmuştur. Ülkemizde de belirli dönemlerde bu canlılık hissedilse de genel olarak Ekonomik ve 
kalkınma planlamalarında ciddi bir performans ortaya koyulamamıştır. Üretim alanlarının birkaç 
sektörden öteye geçememesi Devletin vatandaşı bilgilendirme ve yönlendirme konusunda 
yetersiz kalması, teşvik ve uygulama hataları bir ekonomiyi durağana çeviren en önemli 
noktalardan biridir.

Türkiye Gençlik Partisi genç ve dinamik bir nüfusa sahip olan ülkemizi bir üretim üssüne çevirmeyi 
amaçlamaktadır. Gençlerimizi planlı ve programlı bir yönlendirme ile gelecek kaygısı telaşından 
kurtarmayı hedeflemektedir.

Teknolojinin ve Sanayinin hızlıca ilerlediği bir çağda genç nüfusundan bu denli verimsiz 
faydalanan ikinci bir ülke daha yoktur belki de…
Bizler plansız bu gidişat ile birlikte artan genç işsizlik oranını kısa bir süre içerisinde projelerimiz ile 
bitirmeyi hedefliyoruz.

Her siyasi parti kalkınma hedeflerinden, ekonomik hedeflerden bahseder ama bu hedefleri nasıl 
gerçekleştireceğinden çoğu bahsetmez. Fakat bizler yeni bir vizyon ile Türkiye halkına ütopik 
vaatlerde bulunmayacağız. Halkımıza adım adım neler yapacağımızı anlatarak hayal ile değil 
gerçeklerle onların kalplerine gireceğiz.
 
Mali disiplini sağlayarak, Kamu Maliyesindeki sızıntıları gidererek Milletimizin parasının heba 
olmasını engelleyeceğiz.

Mevcut Ekonomi politikaları ile debelenip durmayı bırakacağız. Merkez Bankası gibi kurumlarımızı 
daha şeffaf ve etkili hale getireceğiz.

Teknolojik ve Tarımsal üretim (2T) alanlarında Türkiye’yi merkez ülke haline getireceğiz.

Ülkemizin bütün yeraltı ve yer üstü kaynaklarını halkımızın hizmetine sunacak ve bu imkanları 
sunarken de önemli sayıda istihdam oluşturacağız.

Ekonomi kurulları oluşturacağız. Ülkesine hizmet etmek isteyen katkı sunmak için bende varım 

diyebilecek tecrübeli ekonomistlerimizi, akademisyenlerimizi bu kurullarda toplayarak düzenli 
istişare edebileceğimiz mekanizmalar oluşturacağız.

Türkiye’yi enflasyon ve Döviz endeksli ekonomi psikolojisinden ve bunun getirdiği korkulardan kalıcı 
olarak kurtarmanın mücadelesini vereceğiz.
Türk Lirasını Dünyanın en saygın para birimlerinden biri haline getirmenin yollarını biliyoruz ve 
bunu başaracağız.

Mega projeleri önemsiyoruz. Fakat öncelikli ihtiyaçlardan önce büyük bütçeli projelere Hazine 
garantisi veya yüksek faizli kredilerle girişilmesini sağlıklı bir yatırım yolu olarak görmüyoruz.

Bu siyasi hareket sadece üretim, üretim, üretim diyor.

Sadece İthalat rakamlarına bakılarak, ithal edilen ürünlere bakılarak, ithal edilen hammaddelere 
bakılarak bile başarılı olacağınız basit bir ekonomi programı oluşturabilirsiniz.

Fakat yıpranmış, tükenmiş, kendisini tekrar eden kadrolar bir reform başlatamazlar.
Türkiye Gençlik Partisi, Türkiye’ye en yüksek refah seviyesini yaşatacak bir reform hareketi 
başlatacaktır.

DIŞ POLİTİKA

Dünya, sömürgecilikle kendini idame ettiren ve nice hayatlar karartarak insanına standartları 
yüksek bir hayat sunduğunu zanneden küresel birkaç aktörün pervasızca sağa sola saldırmasının 
sancılarını yaşamaktadır. Yakın geçmişte iki Dünya savaşı görmüş akabinde Uluslararası 
anlaşmalar ve Uluslararası kuruluşlar aracılığı ile sağlanmaya çalışılan sükûnet 2000’li yıllarla 
birlikte yeniden bozulmaya başlamış kan ve gözyaşı yeniden ve özellikle İslam Coğrafyalarında 
artmıştır.

Dünyanın geleceğinin yeniden belirsiz bir noktaya doğru gittiği şu günlerde Türkiye Gençlik Partisi, 
Ülkemize ve Dünya’ya öncülük edebilecek, Dünya’nın daha huzurlu ve güvenli bir ortama 
kavuşabilmesini sağlayacak politikaları oluşturabilecektir.

Türkiye, jeopolitik ve jeostratejik konumu açısından çok önemli bir yere sahiptir. Önemli bir konuma 
sahip olmasının yanı sıra çok zengin yeraltı kaynaklarına da sahiptir. Bu konumu ve sahip 
olduğumuz zenginlikleri avantaja çevirebilecek politikaları maalesef üretemedik.

Türkiye Gençlik Partisi olarak nihai hedefimiz, ülkemizin çıkarlarını ana merkeze alan ve bu merkeze 
konumlanarak Dünya ile ilişkilerimizi geliştirecek bir ağ oluşturmaktır. Dünya’nın gözü ülkemizin 
sahip olduğu zenginliklerdedir. Bu zenginlikleri vatandaşlarımıza sunabilmek, zengin ve güçlü bir 
ülke olabilmek için siyaseten çok dikkatli olmamız gereken dönemlerden geçmekteyiz.

Ortadoğu ve Asya ile meşgul edilmeye çalışılan Ülkemizi, bulanık gidişattan, ekonomik külfetten ve 
bu duygusal siyaset tarzından kurtarmak artık elzem olmuştur.
Komşularımız ile ilişkileri düzeltmek başta olmak üzere Dünya’nın en ücra köşelerinde yer alan 
ülkelerle bile ilişkilerimizin bozulduğu bu Dış Politika anlayışı Türkiye Gençlik Partisi ile birlikte daha 
saygın, daha itibarlı, ilişkileri kuvvetli bir politika anlayışına bırakacaktır.
Dış Politikamızı dört ana esas üzerine konumlandıracağız;

Birincisi : Tavizsiz bir Dış Politika. Sürekli değişkenlik gösteren günü birlik çıkarlar üzerinde yürüyen, 
seçim ve siyasi kaygılar güden hükümetler yüzünden Dış Politikada saygın bir yere 
gelemeyişimizin öncelikli nedenlerindendir.

İkincisi : Diplomatik kanalları etkin şekilde kullanamayışımız. Diplomasi, Dış Politikanın en önemli 
enstrümanlarındandır. Bunu iyi kullanamayan siyaset kurumu Ülkeyi yalnızlaştıracak bir durumun 
içerisine koyabilir. Bunun için bizler iyi bir siyaset ve iyi bir diplomat kadrosu ile Türkiye’ye yeni bir 
ufuk açmaya hazırlanıyoruz.

Üçüncüsü : Ticaret ağı üzerinden geliştirilecek ikili ilişkiler. Güçlü ticari bağlar, ekonomik ilişkiler ile 
Dış Politikada elinizi daha da güçlendirebilirsiniz. Türkiye’yi bu anlamda her alanda çıkarlarını 
koruyacak, güçlü ilişkiler içerisine sokarak, Ticarette, Siyasette, Dış Politikada ne kadar iyi bir 
noktaya geleceğimizi kısa sürede göstereceğiz.

Dördüncüsü : Güçlü bir savunma envanterine sahip olmak. Sahip olunan envanterin Yerli ve Milli 
üretim olması Dış Politikada taviz vermeyi minimize eder. 

Türkiye’yi kısa vadede bölgesel güç ve akabinde Dünya’nın en güçlü üç Devleti arasına taşımak 
için çok somut çalışmalara imza atacağız. 

Dost ve Müttefik Ülkelerle ilişkilerimizi daha iyi bir boyuta taşıyacağız. Uluslararası Hukuk 
çerçevesinde Suriye’de, Mavi Vatanda, Karadeniz’de, Ege’deki haklarımızı sonuna kadar 
koruyacağız.

Dış Politikamızı Avrupa ve Atlantik ekseninden çıkarmadan tüm Dünya’ya odaklayacağız.

Doğu Türkistan, Keşmir, Kudüs, meselelerine daha etkin bir şekilde müdahil olacağız. Diplomatik 
kanalları kullanarak buralarda gerçekleşen insanlık dramını çözeceğiz.

Türk Dünyası ile Askeri, ticari, Siyasi ilişkileri çok önemli bir pozisyona taşıyacağız.

Türkiye Gençlik Partisi, klişeleşmiş, kendisini tekrar eden, ruhsuz, çözüm üretemeyen, itibar kaybı 
yaşatan bu Dış Politika dönemini kapatacaktır. Başarılı bir diplomat ordusu oluşturarak Türkiye’de 
yeni bir dönemi başlatacaktır.

EĞİTİM

Genç kardeşlerimiz rahat olsunlar. Gençlerimizi, oyun hamuru gibi oynanan bu eğitim ve sınav 
sisteminden kökten kurtarmaya geliyoruz.

Türkiye Gençlik Partisi’nin ortaya koyacağı yeni eğitim sistemi modeli ile her genç on iki yıllık 
kesintisiz eğitimin sonunda;

    • İki dil öğrenmiş olarak diplomasını almış olacak.

    • Tarihini adı gibi öğrenmiş olarak diplomasını almış olacak.

    • En az bir enstrüman çalabiliyor olacak.

    • Türk edebiyatına hâkim bir şekilde mezun olmuş olacak.

    • Üniversite sınavlarında dökülen, dershanelere, özel hocalara gitmek zorunda kalan öğrenci 
kalmayacak.

Kaliteli bir eğitim sistemi ve kaliteli öğretmenler ile geleceğin öğrencilerini kusursuz bir şekilde 

yetiştireceğiz. Eğitim müfredatını gözden geçirerek gençlerimize zaman kaybettiren dersleri 
seçmeli dersler olarak sunacağız. Üniversitelerde sınavla sınıf geçme yönteminden vazgeçip daha 
öğretici, bilginin kalıcılığını sağlayacak yeni bir sistemi hayata geçireceğiz. Bu yeni sistemi 
uygularken öğretmenlerimizi özel bir uygulama eğitiminden geçirerek daha verimli olmalarını 
sağlayacağız.

Üniversiteli genç kardeşlerimizi maddi kaygılardan uzak tutabilmek ve onları sadece eğitimlerine 
odaklanmasını sağlayabilmek için Mali bütçeden Burslara büyük bir pay ayırmayı hedefliyoruz.

Okullarımız arasındaki başarı farkını minimize ederek her yönüyle donanımlı nesiller yetiştirmeyi 
hedefliyoruz.

Üniversitelerimizi organize sanayi bölgeleriyle (OSB) buluşturup sadece teorik değil pratik eğimde 
alan teknikerler, mühendisler, teknik elemanlar yetiştireceğiz.

GENÇLİK

Biz Türkiye Gençlik Partisiyiz. Kuruluşumuzun, hareketimizin mayasını gençler oluşturuyor. Dünya’nın 
en genç nüfusa sahip olan ülkelerin başında gelen ülkemizde gençlerin kötü bir geleceğe doğru 
itildiği şu ortamda kayıtsız kalmamız mümkün değildir. Gençler gelecek kaygısı içerisinde 
yıpranırken, belirsizlikler yüzünden gelecek planlaması yapamazken bu duruma duyarsız kalmak, 
taşın altına gövdemizi koymamak olmazdı.

Gençler, Devletten iki şey istiyor; iyi bir eğitim ve iyi bir gelecek…
Bir Devlet geleceği olan gençlere bu iki imkânı sunamıyorsa asla büyüyemez ve gelişemez.

Bu sebeple Ülkemizin uygulanabilir düzeyde ‘’Gençlik Politikası’’nı hazırlayacağız. Bu politikayı her 
yaş ve eğitim grubundan gençlerle istişare ederek, onların fikirlerini beklentilerini alarak 
hazırlayacağız. Gençlerin geleceğini tasarlarken mutlaka onların da görüşlerine yer vereceğiz. 
Hazırlanacak bu politikanın gençlerin bütün beklentilerine cevap vereceğini şimdiden taahhüt 
edebiliriz.

Gençler için yapacaklarımız sadece eğitim ve istihdam alanları ile sınırlı olmayacak. Hayatın her 
alanında gençlere daha fazla yer açabilmenin mücadelesini vereceğiz. Gençlerin pratik hayatın 
bütün evrelerinde olması için yasal düzenlemeler yapacağız. Ülkesine ve Devletine, değerlerine ve 
kuruluş felsefesine içtenlikle bağlı gençlerimizi yetiştirecek ve bu gençleri sorumluluk sahibi bireyler 
haline getireceğiz.

Gençleri parlamentoya daha fazla taşıyacak tarihimizde olduğu gibi gençlerin yeniden büyük 
başarılara imza atacağını herkese göstereceğiz.

Gençleri kısıtlamalarla bir kalıba sokulmak istenen yaklaşımları bir tarafa iterek daha özgür bir 
yaşam ortamını onlara bırakmayı hedefliyoruz.

Gençler, gelecekteki büyük değişimleri başlatacak en önemli aktörlerdir. Gençliğine yatırım 
yapmayan yönetimler bu değişimin rüzgarından payına düşecekleri alacaklardır.

Gençlerimizi terör gruplarının eline bırakmamak, onları topluma kazandırmak için çözüm odaklı 
uygulamaları hayata geçireceğiz.

Gençler geleceğin değil şimdiki zamanın sahibidir artık….

TERÖRLE MÜCADELE

Türkiye Gençlik Partisi, Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin bölünmez bütünlüğünü korumak, Milli 
birliğine kasteden her türlü unsuru yok etmek, İnsanımızın can ve mal güvenliğini namusu gibi 
kollamak adına siyaset kurumu olarak bütün imkanları seferber edecektir.
PKK – FETÖ – DHKPC – DAEŞ gibi terör örgütleri başta olmak üzere Devletimizi ve vatandaşlarımızı 
tehdit eden bu yapılara karşı en ağır şekilde mücadele edeceğimizi buradan ilan ediyoruz.

Türkiye Cumhuriyeti sınırları içerisinde hiçbir terör örgütüne ve mensuplarına yaşam hakkı 
bırakmayacağız. Sadece sınırlarımız içerisinde de değil, sınırlarımızda yuvalanmaya çalışan PYD 
-YPG – DAEŞ gibi terör gruplarıyla da sınır ötesinde mücadele etmeye devam edeceğiz.

Yıllarca Kadın, Çocuk, yetişkin, öğretmen, memur, işçi, polis, asker diye ayırt etmeden haince 
kalleşçe saldırarak insanımızı şehit eden PKK Terör Örgütünü ve Devletin en mahrem noktalarına 
sirayet ederek Vatana ihanet eden işbirlikçi FETÖ terör örgütünü tarihin çöplüğüne gönderene dek 
Türkiye Gençlik Partisi olarak cesurca mücadele edeceğiz.

Hukuk Devleti anlayışıyla toplumun huzur ve güvenliğini sağlamak adına bütün imkanlarımızı 
kullanacağız. Yeni güvenlik politikaları, askeri politikalar geliştirerek daha etkin bir yönetim ortaya 
koyacağız.

TARIMSAL KALKINMA

Türkiye, dört mevsimin yaşandığı verimli topraklara ve su kaynaklarına sahip olduğu tarımsal 
üretime elverişli bir ülkedir. Fakat sekülerleşen toplumlarda görülen tehlikelerden bir tanesi 
ülkemizde de belirgin bir şekilde görülmeye başlamıştır. O’da ‘’ şehirlere göç’’ tür.

Bir taraftan tarımsal üretimden uzaklaşma diğer taraftan şehirleşmede artış oranı ve bu artış ile 
birlikte artan gıda ihtiyacı tarım politikamızı yeniden gözden geçirme ihtiyacı doğurmuştur.

Öncelikle yapılaşmanın arttığı şu dönemde tarım arazilerini yapılaşmalardan kurtaracağız.
İnsanımızın neden tarımsal üretimi tercih etmediğini bunun sebeplerini belirleyeceğiz. Bu bilgiler 
ışığında yeni bir teşvik paketi oluşturarak hem tarımsal üretimi artıracak ve hem de istihdam alanı 
oluşturmuş olacağız.

Tarımı ve Hayvancılığı en önemli iki ekonomik faaliyet alanı olarak nitelendirecek bütün yasal 
düzenlemeleri ve destekleri bu iki alana yönelik şekillendireceğiz. Yerli tohumu daha fazla 
destekleyerek ithal tohumun topraklarımıza ekilmesini tamamen bitireceğiz.

Çiftçilik yapmak isteyenlere finansman ve ekipman destekleri sağlayarak tarımsal üretimi 
artıracak böylelikle gıda fiyatlarındaki artışında önüne geçmiş olacağız.

Devlet olarak tarıma müsait hazine arazilerini üretime açarak iklim değişikliği ile birlikte beklenen 
kıtlık tehlikesine karşı hazırlıklarımızı tamamlayacağız.

SPOR

Geleneksel sporlar için Spor Bakanlığı bünyesinde alt bir birim oluşturulmalıdır. Bu birim Orta 
Asya’dan günümüze kadar gelmiş bütün Devletlerimizde kullanılan silahlı ve silahsız oyunların 
eğitimlerini yapmalıdır. Bu birim içerisinde eğitimleri verecek kişiler Türk Devletlerinden konunun 
uzmanları seçilip istihdam edilmelidir. Türk sporunun geliştirilebilmesi için daha iyi bir alt yapı 
oluşturulmalıdır.

Millî Eğitim Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında yapılacak bir protokol ile her bir 
öğrencinin ilk ve Ortaöğretim eğitimi süresince sportif anlamda yetenek takibi yapılmasını hayata 
geçireceğiz.
MEB’de branş antrenörlerin istihdamının artırılmasını hedefliyoruz.
Milli Sporcu teşvik yasasını daha cazip hale getireceğiz.
Küçük yaştaki milli sporcuların eğitimlerinin devlet tarafından desteklenerek takibe alınması ve bu 
doğrultuda aile ile koordineli bir şekilde eğitim ve sportif yaşamlarının siste matize edilmesini 
sağlayacağız.
Antrenörlerin hizmet için eğitim uygulamalarına dahil edilmesini gerçekleştireceğiz.
Yerel yönetimlere profesyonel branşlaşma yasağı getirilmesi ve amatör sporun desteklenmesini 
sağlayacağız.
İlkokulda ve Ortaokulda beden eğitimi öğretmenleri derslere girerek yetenekli sporcuları spor 
okullarına yönlendirerek, küçük yaşta yetenekli sporcuların tespiti ve yetiştirilmesi sağlanarak, 
Dünya sporunda daha fazla başarı yakalayacak sporcuları yetiştirmeyi hedefliyoruz. 
Yerli ve Milli spor malzemeleri üretimi için teşvik paketleri yayınlayacağız.
Spor Kulüplerin dernekler yasasından çıkarılarak, yönetimlerin istedikleri gibi borçlanarak iş 
başından ayrılmasının önlenmesi ve borçlara yöneticilerin müteselsil kefil olması sağlanarak, spor 
üzerinden haksız kazancın önlenmesini hayata geçireceğiz.
Hayat boyu spor bir Devlet politikası haline getirilmelidir.
300’den fazla işçi çalıştıran müesseselerin spor tesisleri kurmalarını teşvik ederek bunu yerine 
getirmeyenlere yasal müeyyideler uygulayacağız.
Yerel yönetimlerin Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğüne verdikleri yüzde bir pay kaldırılarak 
bütçelerinin en az yüzde dördünü spor tesisi yapımı ve spor organizasyonunda kullanmaları 
sağlanmalıdır.
Şu an ki spor politikası gençleri spor salonlarına çekmesi gerekirken
E-spor gibi uygulamalarla gençler i spordan daha da uzaklaştırıyor.
Pasolig uygulaması ile stadlara giden seyirci sayısı giderek düşmekte bunun önüne geçeceğiz.
Gençlik ve Spor Bakanlığını birbirinden ayırarak yeni bir modele geçeceğiz.
7’den 70’e dezavantajlı gruplarda dahil olmak üzere tüm vatandaşların ömür boyu spor veya 
fiziksel aktivite yapmasını özendirecek ve destekleyecek politikalar hayata geçirilecektir.

DİJİTAL MEDYA

Artık dijital bir çağda yaşıyoruz. Gün geçtikte gelişen ve yaşamın artık vazgeçilmez bir parçası 
haline gelen dijital medya ortamı gençlerimiz tarafından yoğun bir şekilde kullanılan ve özgürce 
fikirlerini dile getirmek istediği bir ortamdır. Biz Dünya’nın ilk Dijital Partisi olarak, dijital medyanın 
önemini biliyor ve gereken değeri veriyoruz. Ülkemizde yaşayan her bireyin internete erişiminin 
sağlanması, asgari düzeyde teknolojik ekipmanlara sahip olması geleceğimiz için büyük bir önem 
taşımaktadır. Uzaktan eğitim ve çalışma sistemlerinin giderek yaygınlaştığı Yeni Dünya ortamında 
bu sistemlere ayak uyduramayan ülkelerin ekonomisi de büyük ölçüde zarar görecektir.

Biz Türkiye Gençlik Partisi olarak Dijital Medya birçok değişikliğe imza atacağız. Bunlardan bazıları;

    • Mobil uygulama geliştiren ve Robotik kodlamaya önem veren bir gençlik oluşturacağız.

    • 3. Dünya ülkelerinde bile daha yüksek olan internet erişim hızının ülkemizde de en iyi koşullarda, 
en hızlı şekilde gençlere erişmesinin alt yapısını oluşturacağız.

    • Sosyal medya araçlarına kısıtlamalar/yasaklar koyarak değil, oluşturacağımız Dijital Etik Kurulu 
ile ülkemize ve milletimize zararlı olabilecek paylaşımları tespit edecek, anında aksiyon alacağız.

    • Yapay zeka teknolojisini destekleyerek, gençlerimizin bu alanlarda oluşturduğu projelere maddi 
ve manevi katkılarda bulunacağız.

    • Geleceğin ödeme araçlarından olan sanal para teknolojisini destekleyecek, bu alanda 
yatırımlar yapacağız.

    • Gençlerimizin bu mecralarda fikirlerini özgürce dile getirebileceği bir ortam oluşturacağız.

    • Kuracağız büyük veri merkezleri ile vatandaşlarımızın kayıt olup kullandıkları tüm sosyal mecra 
verilerinin ülkemiz sınırları içerisinde barınmasını ve gizli tutulmasını sağlayacak, bu bilgilerin 3. 
ülkeler ile paylaşılmasına geçmesine izin vermeyeceğiz.

Biz Türkiye Gençlik Partisiyiz. Dünya’nın ilk Dijital Partisiyiz!
Bu sebeple Dijital Medyanın gücünün çok iyi farkındayız...

GİRİŞİMCİLİK VE İNOVASYON

    • Genç girişimcileri desteklemek üzere teşvik paketleri hazırlayacağız.

    • Teşvik paketlerinden faydalanarak yeni kurulan şirketlerde, yeni mezunlarımızın çalışmasına 
imkan sağlayarak Genç İşsizlik oranını büyük ölçüde düşüreceğiz.

    • Dünya’daki teknolojik gelişmeleri yakından takip eden ve eş zamanlı bir şekilde ülkemizde 
uygulanmasını sağlayan çalışma grupları kuracağız.

    • Özellikle Genç Kadın Girişimcilerin projelerine öncelik verecek, teknolojik proje desteklerinde 
cinsiyet eşitliğini sağlayacağız.

    • Oluşturulan projelerin, global pazara açılması için gençlerimize destek verecek, fikir 
aşamasından sonuç aşamasına dek yanlarında olacağız.

    • Tüm kamu kurum ve kuruluşlarının bünyelerinde hali hazırda kullanmakta olduğu program ve 
yazılımları gençlerimizin inovasyon çalışmalarıyla ortaya çıkarttığı yerli yazılımlar ile 
güncelleyeceğiz.

    • KOSGEB ve Kalkınma Ajansı proje hibe ve destek oranlarını arttıracak özellikle dijital çağa ayak 
uydurabilecek yapay zeka, robotik kodlama, yazılım ve uygulama, biyomühendislik ile doğal enerji 
projelerine öncelik tanıyacağız.
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